
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Pot à pinceau en porcelaine de Chine (Ht.16cm, dam.19cm) € 400 € 600

2 Vase en porcelaine de Chine (Ht 24.5cm) € 100 € 160

3 Vase chinois (Ht 19cm) € 100 € 160

4 Bouddha et enfants en porcelaine de Chine (Ht.23cm) € 140 € 200

5 2 théières Chine 19ème € 400 € 600

6 Bouddha en faïence chinoise (Ht 20cm) € 100 € 160

7 Bouddha en bronze (Ht 19cm) € 140 € 200

8 Petit bouddha en bronze doré (Ht 13.5cm) € 100 € 160

9 Cachet chinois à décor de personnages (Ht 8.5cm) € 80 € 120

10 Statuette "enfants chinois" (Ht 19cm) € 100 € 160

11 Sculpture en bambou, Chine 18ème (Ht 11cm) € 500 € 700

12 Théière Imari Kien Long € 260 € 360

13 Cache-pot en porcelaine de Chine 19ème (Ht 16cm , diam 22cm) 
- 1 petit éclat

€ 100 € 160

14 Pot couvert en porcelaine de Chine € 80 € 120

15 2 petites assiettes + 2 bols en porcelaine de Chine (Petit 
accidents)

€ 240 € 300

16 5 théières Chine € 400 € 600

17 3 assiettes Chine 18ième € 80 € 120

18 4 assiettes en porcelaine de Chine avec égrenures et 2 assiettes 
avec cheveux

€ 80 € 120

19 Plat Chine 18ième (25 x 33cm) € 80 € 120

20 Série de 6 pochons et 6 soucoupes en porcelaine de Chine € 160 € 240

21 Vase en porcelaine de Chine (Ht.20, diam.19,5cm, pas de 
couvercle)

€ 100 € 160

22 Tête en pierre asiatique (Ht totale 33cm) € 100 € 160

23 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (Ht 24cm) € 80 € 120

24 Paire d'anciens perroquets en terre cuite à glaçure verte , Chine 
(Ht 23cm)

€ 180 € 220

25 Chien de Fô et ses 2 petits en terre cuite à glaçure, Chine  (Long 
19cm) 

€ 200 € 300

26 Lot de 3 snuff bottles € 40 € 60

27 Verseuse en porcelaine de Chine, Yi  marquée (Ht.12cm) € 200 € 300

28 Brush pot (15cm) € 400 € 600

29 2 snuff bottles en verre de Pékin , Chine (Ht 5cm et ht 8cm) € 140 € 200

30 Pot à pinceau en porcelaine de Chine à décor de dragons (Ht 
15.5cm , diam 12.5cm)

€ 100 € 160

31 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine à décor de bambou (Ht 
11.5cm)

€ 100 € 160

32 Sculpture en verre de Pékin "femme allongée" (Ht 16.5cm x 
30cm)

€ 160 € 240

33 4 bijoux ethniques € 140 € 200

34 Série de 10 plaquettes en jade € 200 € 300

35 4 bracelets en jade € 80 € 120

36 Dragon en jade sculpté, Chine 19ième (Lg.9cm) € 300 € 500

37 Théière Imari (petits accidents) € 100 € 160
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38 Pierre dure sculptée chinoise à décor de personnages (Ht 7cm) € 100 € 160

39 Pierre de shoushan sculptée (Ht 9cm) € 80 € 120

40 Pierre de shoushan sculptée (Ht 10cm) € 80 € 120

41 Wine pot signé Taik Xug (21cm) € 900 € 1.300

42 Cachet en pierre de shoushan sculpté (Ht 8.5cm) € 80 € 120

43 Boite en blanc de Chine (7 x 12cm) € 30 € 400

44 Coupe porcelaine blanc de Chine signé Qiau-kung (Ht.19cm) € 3.600 € 4.000

45 Pierre sang de poulet (Ht 12cm, 5 avec socle te 10 sans socle) € 200 € 300

46 Livre sur les snuff bottles € 60 € 80

47 Vase couvert en porcelaine de Chine signé (28cm) € 800 € 1.200

48 Vase en porcelaine de Chine à décor de poisson (Ht 23cm) € 160 € 240

49 Verseuse et son bassin en porcelaine de Chine (Ht 28cm) € 140 € 200

50 Bol en porcelaine de Chine (diam 18cm) € 200 € 300

51 Vase en porcelaine de Chine (Ht.18cm) € 60 € 80

52 Bol en porcelaine de Chine € 400 € 600

53 Vase en verre de Pékin (Ht 26.50cm) vert € 240 € 300

54 Vase en verre de Pékin (Ht 25cm) € 200 € 300

55 Vase en verre de Pékin à décor d'oiseaux (Ht 25.5cm) € 200 € 300

56 Théière chinoise à décor de crapaud (Ht 9cm x 18cm) € 160 € 240

57 Théière en terre cuite, Chine vers 1900 (Ht 11cm) € 40 € 60

58 3 théières chinoises € 80 € 120

59 Vase en verre de Pékin double couche , Chine (Ht 25cm) € 300 € 400

60 Petite théière Chine € 260 € 360

61 Petite boîte à fard Chine 19ème (Ht 4.5cm) € 200 € 300

62 Paire de saucières 18ème époque Kien-Long € 100 € 160

63 Pot à encre en porcelaine de Chine signé (diam 9cm) € 160 € 240

64 Pot couvert hexagonal en porcelaine de Chine bleu et blanc 
Kangxi (Ht.9cm)

€ 400 € 600

65 Paire de petits pochons avec sous-tasses en porcelaine de Chine 
signés (1 restauré)

€ 400 € 600

66 Paire de vases couverts KangXi (Ht 17cm, petit manque) € 100 € 160

67 6 pochons + 6 soucoupes en porcelaine de Chine KangXi (petits 
accidents)

€ 400 € 600

68 Corail sculpté vers 1900 (Ht.17cm) € 600 € 800

69 Réserve à encre pierre (oeil de tigre)  - 18cm € 360 € 500

70 Pot à pinceau en bois sculpté en forme de concombre avec 
menthe religieuse (13 x 35cm)

€ 400 € 600

71 Réserve à encre en porcelaine de Chine signée (17.5cm) € 220 € 300

72 Petit encrier chinois en corne sculptée (Ht 3cm x Long 8cm) € 100 € 160

73 Imposant jade à l'état brut (Ht 20cm, Long 20cm) € 700 € 900

74 Porte-pinceau en bois sculpté (Ht 10cm x 22cm) € 140 € 200

75 Vase ancien en grès chinois (Ht.26cm) € 100 € 160

76 Peinture sous-verre églomisé représentant une jeune femme , 
Chine 19/20ème (Ht 50cm)

€ 180 € 220

77 Divinité ailée asiatique en bois sculpté (Ht.55cm) € 80 € 120
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78 Cheval piaffant en terre cuite peinte , selle amovible , époque 
Tang,(Ht 44cm) avec TL test

€ 2.400 € 2.600

79 Bovidé en terre cuite, chine dynastie des Tang avec test T.L 
(recollage 25 x 21cm)

€ 1.400 € 1.800

80 Grand guerrier à cheval , terre cuite peinte (Ht 38cm) époque 
Han , Chine, avec TL test

€ 1.800 € 2.200

81 Cheval chinois en terre cuite polychrome (Ht 43cm x 42cm) € 300 € 400

82 Cheval chinois en terre cuite peinte (Ht 33cm x 40cm) € 300 € 400

83 Cheval en terre cuite polychrome avec personnage (Ht 43cm x 
36cm)

€ 300 € 400

84 Collier ethnique composé d'ambre , agathe et cornaline € 280 € 360

85 Lot avec corail sculpté (2 pièces) (ht13cm) € 80 € 120

86 Lot avec corail sculpté (2 pièces) (ht 14cm) € 80 € 120

87 Kwan Yin taillée dans le corail, Chine (Ht 15cm) € 260 € 360

88 Collier en corail € 80 € 120

89 Collier ethnique composé de corail et turquoise € 160 € 240

90 Collier ethnique composé de lapis-lazuli et perles € 180 € 220

91 2 colliers en corail € 80 € 120

92 Pot à pinceau en bambou (Ht 23cm) € 20 € 30

93 Pot à pinceau à décor d'oiseaux en pierres dures (Ht 15cm, diam 
14cm)

€ 300 € 400

94 Pot à pinceaux sculpté à décor de personnages (Ht 17cm) € 100 € 160

95 Pot à pinceau en bois (Ht 17cm, diam 16cm) € 300 € 400

96 Pot à pinceau en bois à décor calligraphique (Ht20cm, diam 
21.5cm) - manque bouchon

€ 400 € 600

97 Pot à pinceau en bois (Ht 18cm, diam 17.5cm) € 300 € 400

98 Boeuf asiatique en grès (Ht.15cm) € 80 € 120

99 Bol chinois début XXème signé (diam.14cm) € 900 € 1.200

100 2 peintures sur ivoire "scène érotique et autre" (+/- 12 x 9cm) € 80 € 120

101 Bouddha en bronze (Ht.17, 5cm) € 400 € 600

102 Bouddha en bronze avec cachet au dos (26cm) € 300 € 400

103 Bouddha en bronze (Ht.32cm) € 300 € 400

104 Bouddha en bronze ( Ht.32cm) € 300 € 400

105 Bouddha de temple en fonte peinte , Chine 19ème (Ht 31cm) € 300 € 400

106 Lot de Chine varia (animaux et personnage) € 80 € 120

107 Bol porcelaine de Chine, signature Kang Xhi (diam.13cm) € 12.000 € 15.000

108 Vase Jade (15cm) € 80 € 120

109 Collier de corail € 80 € 120

110 2 pots à gingembre en porcelaine de Chine (Ht 18cm) € 160 € 240

111 Oreiller en porcelaine en forme de bébé , Chine période  
République (Long 23cm)

€ 120 € 200

112 Petit brûle-parfum en porcelaine de Chine signé (diam 5.5cm) -  
marqué HALL

€ 220 € 300

113 Paire de cavaliers asiatiques en grès (Ht.18cm + socle) € 100 € 160

114 Théière chinoise en terre cuite Yi Xing € 100 € 160

115 Bol et soucoupe en porcelaine de Chine avec fleurs et sauterelles 
(Bol.Ht 7cm, diam.16,5cm)

€ 100 € 160
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116 Bol en porcelaine de chine à décor de personnages (Ht.12cm, 
diam.29cm, cheveux)

€ 80 € 120

117 Vase mural en porcelaine de Chine (27cm) signé € 1.200 € 1.400

118 Statue en porcelaine asiatique bleu/blanc (Ht 24cm) € 80 € 120

119 Vase chinois jaune (Ht.36cm) € 50 € 70

120 5 assiettes Canton € 50 € 70

121 7 assiettes en porcelaine de Chine (3 avec cheveux) € 100 € 160

122 8 assiettes Chine et autres € 60 € 80

123 Lot de pochons et soucoupes porcelaine de Chine anciens € 100 € 160

124 Important cache pot en porcelaine de Chine 19ème (Ht.48cm, 
diam.55cm)

€ 4.000 € 6.000

125 Bouddha en bois sculpté ancien (Ht.42cm) € 300 € 400

126 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht 32cm) € 180 € 240

127 Encensoir brûle-parfum métal 19ème (28cm) € 160 € 240

128 Bouddha en bronze (Ht 31cm, manque pierres) € 200 € 300

129 Masque Noh en bronze représentant "Oni" , trace de dorure, 
Japon (Ht 17cm)

€ 220 € 280

130 Théière en bronze chinois (Ht +/- 12cm) € 160 € 240

131 Wine pot métal 19ème signé (Ht 11cm) € 100 € 160

132 Personnage chinois en pierre dure (Ht.15cm) € 80 € 120

133 Petit bouddha en bronze patiné (Ht 12cm) € 80 € 120

134 Bronze bouddha ancien (17cm) € 400 € 500

135 Bouddha en bronze doré (Ht 15.5cm) € 160 € 240

136 Pêche en pierre dure chinoise (Lg.11cm) € 100 € 160

137 Sculpture en jade chinoise (Lg.6,5cm) € 300 € 400

138 Pendentif en jadéite (Lg.6cm) € 200 € 300

139 Pot à pinceau en pierre dure chinoise (diam.8cm) € 200 € 300

140 Divinité asiatique en bronze (HT.12cm) € 300 € 400

141 Boîte ronde en écaille à décor chinois (diam 9cm) € 200 € 300

142 Bouddha en bronze (Ht.17cm) € 300 € 400

143 Bouddha en bronze doré tenant 1 cloche et 1 dorje , Chine (Ht 
24cm)

€ 200 € 300

144 Bracelet Turkmene € 200 € 300

145 Collier Turkmene signé à l'arrière € 300 € 500

146 Couteau ancien asiatique (Long 28cm) € 200 € 300

147 Vase en porcelaine de Chine fond bleu monture bronze doré (Ht 
27cm) - fin 18ème

€ 1.200 € 1.600

148 Paire de vases en bronze cloisonné , Chine vers 1800 (Ht.15cm) € 300 € 400

149 Poignard asiatique bronze (31cm) € 300 € 400

150 Poignard asiatique bronze (37cm) € 400 € 500

151 Grande amulette en jade néolithique représentant 1 cigale aux 
yeux proéminents (Long 20cm), culture Hangshan, Chine 

€ 260 € 360

152 Disque Bi en jade de Hongshan , 3 cigales en Haut-relief, Chine 
(Diam 20cm)

€ 260 € 360

153 Broche turkmene € 100 € 160

154 Gros cachet en bronze contenant 1 autre cachet ,motifs 
animaliers, Chine (Ht 11cm)

€ 120 € 160
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155 Pot en bronze chinois à patine verte à décor d'oiseau (Ht.15cm) € 200 € 300

156 Gros cachet contenant 3 autres petits cachets , motif canard, 
Chine (Ht 6cm)

€ 120 € 160

157 Poignard de femme pour chasse au tigre , Rajasthan 18ème  
(Long 36cm)

€ 120 € 160

158 Poignard d'homme pour chasse au tigre , Rajasthan 18ème 
(Long 37cm)

€ 120 € 200

159 Autel tibétain portable € 80 € 120

160 Cache-pot en bronze asiatique 19ème (Ht.26, Lg.32cm) € 400 € 600

161 Vase chinois en bronze à patine verte à une anse (Ht.18,5cm, 
diam.18cm)

€ 200 € 300

162 Sage en bronze cloisonné et ivoire 19ème (Ht.34cm) € 600 € 800

163 Service à café en argent asiatique (1620grs) - 1 anse désoudée € 160 € 240

164 Vase en céramique iranienne (Ht.38cm) € 100 € 160

165 Paire de statuettes en porcelaine de Chine (Ht.20cm) € 100 € 160

166 Plat en porcelaine de Chine (diam 29cm) € 600 € 800

167 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.15cm) € 300 € 400

168 Vase en porcelaine de Chine pour la marché persan , 20ème (Ht 
32cm)

€ 100 € 160

169 Plat profond en porcelaine de Chine (Ht 6cm, diam 15cm) € 600 € 800

170 Petit vase Chine (Ht 10cm) € 160 € 240

171 2 personnages en porcelaine de Chine émaillé 18ème (Ht 22cm) € 260 € 300

172 4 assiettes Chine 18ème , famille rose € 200 € 300

173 Bol en porcelaine de Chine marque DAOGUANG (diam 15cm) € 400 € 600

174 Brûle-encens en bronze et cloisonné avec couvercle , forme 
d'oiseau , Chine début 20ème (Ht 13cm)

€ 220 € 300

175 Brûle-encens en bronze et cloisonné avec couvercle , forme de 
canard , Chine début 20ème (Ht 19cm)

€ 220 € 300

176 Kwan Yin en porcelaine de Chine (Ht 28cm) € 200 € 300

177 2 théières en porcelaine de Chine € 80 € 120

178 5 assiettes en porcelaine de Chine (diam 12cm) € 900 € 1.200

179 Plat en porcelaine de Chine décor dragon (31cm) € 900 € 1.300

180 6 assiettes en porcelaine de Chine (diam 22cm) € 550 € 650

181 Flacon en pierre dure chinoise (Ht.17cm) € 300 € 400

182 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 15cm) € 100 € 160

183 3 vases Chine fond bleu 18ème (éclats et rodage, Ht.27cm et 
21,5cm)

€ 200 € 300

184 Personnage en ivoire Japon , Meiji (Ht 22cm) € 100 € 160

185 Coupe Chine (cachet au fond) Ht 8.5cm € 80 € 120

186 Vase en porcelaine de Chine signée , début 20ème (28cm) € 900 € 1.300

187 Grande coupe à décor de dragons en " bleu et blanc" - marque 
au bord (diam 25.4cm)

€ 400 € 600

188 Théière en porcelaine de Chine (Ht 13cm)  + boîte (Ht 4cm) et 
pochon avec soucoupe

€ 100 € 160

189 Lot de 14 pièces en porcelaine de Chine (bols et soucoupes)  - 
petits éclats

€ 360 € 460

190 3 pots couverts en porcelaine de Chine (Ht 13cm) € 100 € 160
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191 Grand bol en porcelaine de Chine 18ème, décor en grisaille de 
ville et port européen (diam.30cm)

€ 400 € 600

192 Plat en porcelaine de Chine 18ème (37 x 29cm) € 160 € 240

193 4 assiettes Chine, anciennes € 100 € 160

194 2 grands compotiers, Chine 18ème (une fêle) - diam 28cm € 160 € 200

195 Vase en grès vernissé chinois (Ht 30cm) € 140 € 200

196 Bouddha en porcelaine de Chine signé (Ht 26cm) € 200 € 300

197 Vase en porcelaine de Chine famille jaune à décor de dragons 
(Ht 25cm)

€ 140 € 200

198 Vase piriforme en émaux de type Kinrande (Ht 17.8cm) € 40 € 60

199 Sculpture en bois sculpté, asiatique  (Ht 58cm) - 1 cassure € 80 € 120

200 Plat bleu blanc décor dragon signé (Diam 23cm) € 900 € 1.300

201 Tabouret en porcelaine de Chine 19ème (Ht.48cm) € 800 € 1.200

202 Petite cape en soie brodée (+/- 48 x 30cm) € 80 € 120

203 2 vases brûle-parfum ivoire 19ème (18cm) € 2.400 € 3.000

204 Petit paravent de table finement sculpté en bois (Ht 26.5cm x 
24cm)

€ 140 € 200

205 Vase en porcelaine de Chine 19ème , décor de dragons (Ht 
20cm)

€ 100 € 160

206 Pagode (Ht 28cm) € 200 € 300

207 Paire de bols de style Wacai - marque à 6 caractères (Ht 5.4cm ; 
diam 5.3cm)

€ 1.200 € 1.500

208 Statue en ivoire 3 personnages début XXème (sans socle 31cm) € 360 € 400

209 Ancienne sculpture chinoise en ivoire "1 Général chinois" - petit 
manque (Ht totale 34cm)

€ 900 € 1.200

210 Statuette en ivoire "homme et oiseaux" (Ht 18cm) € 100 € 160

211 Soldat ivoire début 20ème (Ht 28cm hors socle) € 600 € 800

212 Autel portatif dédié à bouddha en os finement gravé 19/20ème 
(Ht 35cm)

€ 180 € 220

213 2 personnages en ivoire Ming (26cm, 24cm) € 1.200 € 1.600

214 Kwan Yin en pierre dure chinoise (Ht +/- 30cm) - manques + 
petits éclats

€ 100 € 160

215 Bouddha en pierre (Ht totale 19cm) € 100 € 160

216 Statue asiatique en bronze (Ht totale 23cm, tête cassée) € 80 € 120

217 Sculpture en os sculpté (Ht 8cm) € 100 € 160

218 2 vases en ivoire chinois signés début XXème (12,5cm) € 240 € 300

219 Geischa ivoire début 20ème (17cm hors socle) € 500 € 700

220 Geischa ivoire début 20ème (17cm hors socle) € 600 € 700

221 2 personnages en ivoire Japon, Meiji - à restaurer € 80 € 120

222 2 geischas ivoire début 20ème (15cm hors socle) € 900 € 1.200

223 Moule sculpté de personnages en ivoire  (Ht totale 7,5cm x Long 
11cm)

€ 200 € 300

224 Ivoire Japonais vers 1900(Ht.14cm) € 100 € 160

225 Femme ivoire (12cm avec socle) € 60 € 80

226 3 netsukés dont 1 en jade € 100 € 160

227 Vase en porcelaine de Chine à décor de pêches (Ht 10cm) € 600 € 800

228 Bol en porcelaine de Chine (diam 9cm) € 200 € 300
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229 Coupe en porcelaine de Chine (Long 10cm) € 500 € 700

230 Pot en porcelaine de Chine (Ht.17,5cm) tardif € 400 € 600

231 Objet en jade (9cm) amulette? € 200 € 300

232 Coupe en porcelaine de Chine à décor de poissons (22 x 27 x 
6cm)

€ 100 € 160

233 2 bi en jade (diam 8.5cm) € 60 € 80

234 Vase carré en porcelaine de Chine (Ht 11cm) € 240 € 300

235 Bol en porcelaine de Chine à décor floral  (Ht.8,5 cm, diam.18cm) € 80 € 120

236 5  plaquettes en jade € 80 € 120

237 Bol en porcelaine de Chine (diam 13cm) - petit éclat € 100 € 160

238 Vase couvert en jade (Ht.13cm) € 80 € 120

239 Snuff bottle Kang Xi (Ht 11cm) € 100 € 160

240 Vase gourde en porcelaine de Chine signé (Ht.31cm) € 200 € 300

241 Vase en porcelaine de Chine (Ht 19cm) € 240 € 300

242 Immortel en ivoire, Chine vers 1900 (+/- 53cm) € 300 € 400

243 Présentoir en porcelaine de Chine (diam 26cm) - 1 éclat € 300 € 500

244 6 bols + 5 soucoupes en porcelaine de Chine (diam 13cm) - 
égrenures

€ 360 € 460

245 Assiette en porcelaine de Chine à décor bleu (Ht 5cm, diam 
22cm)

€ 500 € 700

246 Bouddha en porcelaine de Chine signé (Ht 77cm) - accidents € 600 € 800

247 2 assiettes Famille rose (diam 23cm) € 200 € 300

248 3 vases en faïence de Nankin (Ht.30; 31 et 20cm) € 100 € 160

249 Boîte à thé chinoise (Ht.9cm) € 80 € 120

250 Assiette Chine 18ième (diam 22.5cm) € 80 € 120

251 Bol en porcelaine de Chine 19ème  (diam 25cm, ht 9.5cm) - 
égrenures

€ 300 € 400

252 Vase en porcelaine de Chine (Ht 20cm) € 200 € 300

253 Bol en porcelaine de Chine (diam 15cm) € 200 € 300

254 Plat en porcelaine de Chine 18ème (diam.38cm, très petites 
égrenures)

€ 200 € 300

255 Grand plat en porcelaine de Chine à décor de grenades 19ième 
(diam.37cm)

€ 200 € 300

256 7 bols + 7 soucoupes en porcelaine de Chine (petits éclats) € 300 € 400

257 Vase chinois (Ht 28cm) + cachet (Ht 6cm) € 50 € 70

258 Bol en porcelaine de Chine 19ème (2 petits éclats) - (diam 27cm, 
ht 9cm)

€ 100 € 160

259 Assiette YoungSheng Chine 18ème (diam 25.5cm) € 200 € 300

260 2 pots à pinceaux, Chine (Ht 15cm) € 300 € 400

261 Boîte chinoise début XXème porcelaine (22 x 16cm) € 600 € 800

262 Plat Imari 18ème (diam 32cm) € 200 € 300

263 Plat en porcelaine de Chine (diam 34cm) € 500 € 600

264 3 bols et 3 soucoupes en porcelaine de Chine (diam 12cm) - 
petits éclats

€ 500 € 700

265 5 bols et 5 soucoupes en porcelaine de Chine (diam 10cm) - 
petits éclats

€ 260 € 360

266 Bol en porcelaine de Chine Wan-Li "corbeau" (diam 12.5cm) € 500 € 700
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267 Plat creux en porcelaine de Chine Wanli (diam 21cm) € 1.000 € 1.500

268 2 plats en porcelaine de Chine 18ème, Famille rose (29 x 21cm) € 200 € 300

269 Petite assiette en porcelaine de Chine (diam 15cm) € 400 € 600

270 5 bols et soucoupe en porcelaine de Chine (petits éclats) € 200 € 300

271 2 coupelles en porcelaine de Chine (diam 14cm, ht 3cm et 5cm) - 
1 égrenure

€ 40 € 60

272 Important bouddha en pierre de lard 19ème (Ht 31cm) € 600 € 800

273 6 assiettes en porcelaine de Chine (fêlure et éclats) (diam 23cm 
et diam 25cm)

€ 100 € 160

274 Coupe porcelaine de Chine famille rose19ième (diam.33cm) € 200 € 300

275 Bol chinois à décor en relief de poissons (Ht 6cm x 19.5cm) € 100 € 160

276 Personnage en ivoire Japon, Meiji (Ht 17cm) € 100 € 160

277 Pot Weichi  18ème (KangXi ?) - Ht 18cm € 900 € 1.300

278 Portrait d'ancêtres sur toile , 4 personnages, Chine (Ht 100cm) € 240 € 300

279 Plat en porcelaine de Chine KangXi  (diam 27cm) € 500 € 700

280 2 plats en porcelaine de Chine à décor de coq (diam 23cm) € 360 € 460

281 Paire de compotiers en porcelaine de Chine 19ème (diam.22cm, 
1 fêlé)

€ 300 € 400

282 Assiette Japon 19ème, coin restauré (diam.24cm) € 60 € 80

283 Corbeille chinoise décor fleurs oiseau  marqué (Long 26cm x 
23cm)

€ 100 € 160

284 2 assiettes Imari 18ème (diam 22cm) € 180 € 220

285 8 assiettes en porcelaine de Chine € 140 € 200

286 2 plats en porcelaine de Chine (diam 28cm) période Ching € 300 € 500

287 Plat creux en porcelaine de Chine Wanli (diam 21cm) - 
restauration

€ 300 € 400

288 Plat en porcelaine de Chine QuinLong (diam 27cm) € 100 € 160

289 Bol en porcelaine de Chine marque GuangXu (diam 16cm) € 400 € 600

290 Assiette Chine bleu et blanc Wan Li (diam 20cm) € 160 € 240

291 Compotier en porcelaine de Chine KangXi (diam 21cm) € 200 € 300

292 Plat en porcelaine de Chine (diam 21cm) € 400 € 600

293 7 soucoupes en porcelaine de Chine € 80 € 120

294 2 tasses Chine famille verte € 400 € 500

295 3 plats en porcelaine de Chine 18ème (diam.31 et 27cm) € 300 € 400

296 4 assiettes anciennes en porcelaine iraniennes € 100 € 160

297 2 assiettes en porcelaine de Chine 18ème € 80 € 120

298 Assiette Famille rose (diam 21.5cm) € 120 € 180

299 2 assiettes famille rose (diam +/- 23cm) € 500 € 600

300 2 assiettes Famille rose (diam +/- 23cm) € 500 € 600

301 Lot de 17 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (accidents) € 80 € 120

302 Plat en porcelaine de Chine (diam 21cm) € 900 € 1.200

303 2 assiettes asiatiques  (diam 22cm) € 60 € 80

304 Bol en porcelaine de Chine (diam 17cm) € 200 € 300

305 Aquarelle chinoise (54 x 95cm) € 300 € 400

306 Ecran chinois 19ème (Ht.89 x 75cm) € 1.200 € 2.000
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307 Vase ajouré en porcelaine de Chine (Ht 32cm) € 1.400 € 1.600

308 Série de pêcheurs en ivoire (46 x 24cm) € 1.000 € 1.500

309 Paire de vases rouleaux à décor d'oiseaux (Ht 28cm) € 200 € 260

310 Vase en porcelaine de Chine (Ht 20cm) € 500 € 600

311 Vase chinois signé (Ht.26cm) € 200 € 300

312 Vase en porcelaine de Chine (Ht 34cm) € 700 € 900

313 Vase en porcelaine de Chine (Ht 33cm) € 400 € 600

314 Vase chinois début XXème (Ht.23cm) € 260 € 300

315 Vase porcelaine de Chine couvert, bleu et blanc (Ht.32cm, petits 
accidents)

€ 100 € 160

316 Paire de vases Canton 19ème (Ht.45cm) € 200 € 300

317 Vase en porcelaine de Chine (Ht 38cm) € 500 € 700

318 Vase rouleau en porcelaine de Chine à décor d'oiseau (Ht 
28.5cm)

€ 80 € 120

319 2 vases en porcelaine de Canton ancien (Ht 36cm) € 1.000 € 2.000

320 Vase en porcelaine de Chine (Ht 28cm) € 600 € 800

321 Vase en porcelaine de Chine (Ht 32cm) € 500 € 700

322 Vase rouleau  en porcelaine de Chine (Ht.29cm) € 80 € 120

323 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 33cm) € 300 € 400

324 Potiche chinoise famille verte à décors de chien de Fô (Ht : 
28cm)

€ 100 € 160

325 Vase en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 100 € 160

326 Coupe en porcelaine de Canton (diam 33cm) € 1.200 € 1.400

327 Vase millefleurs en émaux polychromes sur fond doré - marqué 
(Ht29cm)

€ 2.000 € 2.600

328 Vase en porcelaine de Chine (Ht 31cm) € 500 € 700

329 Pot chinois couvert famille verte (Ht : 22cm) € 100 € 140

330 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine 19ème (Ht.42cm) € 300 € 400

331 Vase chinois (Ht 43cm) € 360 € 400

332 Vase en porcelaine de Chine (Ht 43cm) € 80 € 120

333 Vase Chine 19ème , décor au dragon (Ht 30cm) € 400 € 600

334 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht.60cm, 1 coup 
à un col (Ht.60cm)

€ 600 € 800

335 Paire de vases début 20ème (58cm) € 2.400 € 3.000

336 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor impérial 
(Ht.63cm)

€ 2.600 € 3.600

337 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 61cm) € 600 € 800

338 Vase en porcelaine de Chine (Ht 61cm) € 1.300 € 1.600

339 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de vases et de 
fleurs en relief (Ht.62cm, égrenures)

€ 4.000 € 6.000

340 Paire de vases chinois (Ht 62cm) - fêlure et éclat € 400 € 600

341 2 sculptures asiatiques à décor de dragons  (Ht.59cm) € 100 € 160

342 Paire de vases République (Ht 44cm) € 200 € 300

343 Personnage en porcelaine de Chine 19ème  (45cm) - 2 éclats , 
manque mains

€ 100 € 160

344 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) à décor de femmes et 
d'enfants

€ 140 € 200
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345 Vase Celadon (35cm) € 260 € 360

346 Vase en porcelaine de Chine  (39cm) € 260 € 360

347 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 43cm) € 600 € 800

348 Vase quadrangulaire en porcelaine de Chine 19ème (Ht 60cm) - 
égrenures au col

€ 1.000 € 1.200

349 Vase quadrangulaire Chine 19ème République (Ht 58cm) éclat 
recollé au col

€ 60 € 80

350 Général chinois en ivoire début XXème (67cm; 8,9 kg) € 3.600 € 4.000

351 Vase chinois (30cm) € 260 € 360

352 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.60cm) € 300 € 400

353 Vase en porcelaine de Chine à décor animalier (Ht 57cm) € 40 € 60

354 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.60cm) € 300 € 400

355 Vase en porcelaine de Chine famille verte à décor de dragons et 
anses à têtes de biche (Ht 31cm)

€ 400 € 600

356 Vase en porcelaine de Chine 19ème à double décor (Ht 58cm) € 500 € 700

357 Vase couvert en porcelaine de Chine (Ht 45cm) € 160 € 240

358 Paire de vases couverts en porcelaine de Canton (Ht.47cm, un 
éclat au couvercle)

€ 500 € 700

359 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 49cm) € 800 € 1.200

360 Paire de vases en faïence de Nankin (Ht.45cm) € 100 € 160

361 Vase à anses décor bambou ,19ème € 3.000 € 4.000

362 Sage en porcelaine de Chine 19ème € 600 € 800

363 Sage en porcelaine de Chine 19ème € 600 € 800

364 Vase famille rose, décor oiseau, 19ème € 600 € 800

365 Vase à décor de table € 200 € 300

366 Vase décor de sages 19ème € 200 € 300

367 Vase Celadon à décor de paysage € 120 € 160

368 Vase à décor d'oiseau € 120 € 160

369 Vase à décor de femmes € 120 € 160

370 Vase à double décor "scène avec femmes" € 200 € 300

371 Vase à décor de femmes € 200 € 300

372 Vase à décor de sages € 120 € 160

373 Vase décor chien de Fô , famille rose 19ème € 1.000 € 1.200

374 Paire de vases trompettes € 300 € 400

375 Vase 19ème "enfants , dragon" - petit manque à l'oreille € 300 € 400

376 Paire de vases carrés en porcelaine de Chine (Ht 47cm) € 1.000 € 1.500

377 Vase en porcelaine de Chine (Ht.43cm, petits éclats) € 600 € 800

378 Paire de vases chinois 20ème décor d'oiseaux (Ht 47cm) € 80 € 120

379 Paire de vases en porcelaine de Chine vers 1950 (Ht 43cm) € 200 € 300

380 Paire de vases chinois montés en lampe (Ht : 36cm, fonds non 
percés)

€ 120 € 160

381 Paire de vases Nankin (Ht.34cm, éclats) € 100 € 160

382 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 400 € 600

383 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 48cm) € 160 € 240

384 Vase chinois décor élégantes (Ht 44cm) € 200 € 300
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385 Vase couvert en porcelaine de Chine (Ht.43cm, restauration) € 300 € 500

386 Vase chinois floral (Ht 44cm) € 200 € 300

387 Vase Nankin (Ht.45cm) € 80 € 120

388 Vase en porcelaine de Chine à décor de fleurs et d'oiseaux 
(Ht.45cm)

€ 200 € 300

389 2 vases en porcelaine de Chine (Ht.42cm) € 60 € 80

390 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 46cm) - 
égrenures au col

€ 800 € 1.200

391 Vase en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 60 € 80

392 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes 
(Ht.42cm)

€ 80 € 120

393 Vase en porcelaine de Chine (Ht.57cm, fêlure en bas) € 800 € 1.200

394 Vase en porcelaine de Chine 19ème décor scène de palais (Ht 
58cm)

€ 500 € 700

395 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht 57cm) € 80 € 120

396 Vase en porcelaine de Chine (Ht 57cm) € 200 € 300

397 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 58cm) - léger éclat au 
col

€ 500 € 700

398 Paire de vases en porcelaine de Chine (col recollé) - Ht 58.5cm € 140 € 200

399 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.60cm) € 200 € 300

400 Vase Nankin ( Ht.60cm) € 60 € 80

401 Paire de vases Chine 20ème (Ht.60cm) € 20 € 30

402 Vase en porcelaine de Chine (Ht 61cm) € 1.200 € 1.600

403 Vase en porcelaine de Chine à double décor de guerriers 
(Ht.58,5cm, cassé au col)

€ 30 € 50

404 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 59cm) € 100 € 160

405 Vase en porcelaine de Chine (Ht 60cm) € 200 € 300

406 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes et d'enfants (Ht 
58cm) coup au col

€ 400 € 600

407 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.60cm) € 200 € 300

408 Paire de vases en porcelaine de Chine , période République (Ht 
60cm)

€ 200 € 300

409 Vase Chine 19ème (Ht.58cm) € 60 € 80

410 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.60cm) € 100 € 160

411 Vase Nankin (Ht 60cm) - recollé au col € 80 € 120

412 Paire de vases Nankin (Ht.60cm) € 160 € 200

413 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht.60cm) € 200 € 300

414 Paire vases porcelaine de Chine (Ht.57cm - Petit éclat col) € 200 € 300

415 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht.58cm) 
(cheveu au col)

€ 100 € 160

416 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 59cm) € 300 € 400

417 Vase chinois à décor de femme et enfant (Ht 57cm) € 140 € 200

418 Vase à décor de scène impériale (Ht 62cm) € 800 € 1.000

419 Pot à pinceaux en bois sculpté (Ht 15cm) € 80 € 120

420 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeune femme et 
d'enfants (Ht 58cm)

€ 300 € 400

421 Paire de vases chinois 20ème à décor de personnages (Ht 62cm) € 120 € 160

422 Porte-parapluie en porcelaine de Chine (Ht 61cm) € 200 € 300
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423 Cache pot chinois début 20ème (diam.40cm, Ht.36cm) € 200 € 300

424 6 vases Nankin ( Ht.46 x 36cm) € 100 € 160

425 Paire de vases Nankin (Ht.45cm) € 100 € 160

426 Vase en porcelaine de Chine (Ht.36cm) € 100 € 160

427 2 vases chinois 19ème (42cm) € 80 € 120

428 Série de 4 vases en porcelaine de Chine (Ht 43cm) € 100 € 160

429 Vase couvert Chine à décor de dragons (Ht 47cm) € 400 € 600

430 Paire de pots couverts Nankin (Ht.43cm) € 200 € 300

431 3 vases chinois (1 rouge 45cm + 1 bleu blanc 39cm et 1 autre 
28cm)

€ 260 € 360

432 Vase en porcelaine de Chine (Ht.40cm) € 800 € 1.200

433 Paire de vases 19ième (39cm) € 160 € 240

434 Vase en porcelaine de Chine (27cm) - Ming? € 900 € 1.300

435 Vase monté en lampe (Ht.58cm) € 20 € 30

436 Paire de vases chinois en bronze (Ht 47cm) € 200 € 300

437 Vase Canton 19ème monté en lampe (Ht totale 67cm) € 100 € 160

438 Poignard, Katar très ancien (trace d'or) € 80 € 120

439 Paire de vases en bronze Chine 19ème (Ht 14cm) € 300 € 400

440 Bouddha ancien en bronze (Ht 22cm) - petit manque € 100 € 160

441 Bouddha (16cm) € 200 € 300

442 Kartrika asiatique (pour rituel) € 80 € 120

443 Vase japonais 19ème bronze émaillé (Ht.40cm) € 80 € 120

444 Brûle-parfum en bronze chinois (Ht35cm) € 200 € 300

445 Brush pot en porcelaine de Chine signé (12cm) € 400 € 500

446 Pot en porcelaine de Chine (pas de couvercle) Ht 10cm, diam 
19cm

€ 80 € 120

447 Collier ancien argent € 50 € 80

448 Bol + théière en porcelaine de Chine ( accidents et restauration) € 60 € 80

449 3 vases chinois (Ht 26cm, ht 25cm, ht 23cm) € 60 € 80

450 Sculpture en pierre dure chinoise (Ht 52cm) € 300 € 400

451 Vase monté en lampe en porcelaine de Chine (Ht 55cm) € 200 € 300

452 Pied de lampe (Ht totale 60cm) € 300 € 400

453 3 pots à gingembre en porcelaine de Chine € 80 € 120

454 Lot de 5 sculptures chinoises en pierres dures (Ht avec socle de 
+/- 7cm à 22cm)

€ 140 € 200

455 2 pots à gingembre en porcelaine de Chine (Ht.20 et 29cm) € 80 € 120

456 Vase rouge blanc (29cm) - restauration à la base € 80 € 120

457 2 chiens verts Chine (Ht 24.5cm) € 80 € 120

458 Vase bleu poudré  18ème, marque impériale ancienne, collection 
privée (Ht 36cm)

€ 2.000 € 3.000

459 Vase couvert cloisonné chinois (Ht 46cm) € 180 € 280

460 3 assiettes + Kwan Yin € 60 € 80

461 Bouddha en porcelaine de Chine 20ème (Ht 32cm) € 300 € 400

462 Paire de vases Nankin (Ht 35cm) € 100 € 160

Page 12 / 79



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

463 Coupe Chine (diam 31.5cm, ht 12cm) € 80 € 120

464 Paire de vases République (Ht 32cm) € 30 € 50

465 Grande miniature sur ivoire dans son écrin, Indes vers 1900 
(Long 32cm)

€ 300 € 360

466 Vase chinois décor bleu (Ht : 36cm) € 100 € 160

467 Bouddha en bronze chinois (Ht 31cm) € 100 € 160

468 Aquarium chinois à décor de scènes de cour en émaux 
polychromes - marqué (diam 36cm)

€ 100 € 160

469 Tasse en porcelaine à décor chinois  + sous-tasse (1 éclat) € 60 € 80

470 Divinité indienne 19ème en bronze doré (Ht 34cm) € 600 € 800

471 5 objets anciens asiatiques € 60 € 100

472 Vase rouge (col restauré) Ht 33cm € 60 € 80

473 Paire de vases hexagonaux en porcelaine de Chine (Ht 29cm) € 80 € 120

474 Vase en porcelaine de Chine polychrome (Ht 38cm) € 300 € 500

475 Vase chinois décor floral (Ht : 25cm) € 80 € 120

476 Lot de 4 assiettes en porcelaine du Japon € 80 € 120

477 3 plats en porcelaine Imari (diam 30cm) € 20 € 30

478 Paire de vases 20ème (Ht 29cm) € 100 € 160

479 4 pièces en bois sculptés asiatiques € 60 € 100

480 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 100 € 160

481 Paire de vases chinois 20ème signés  (Ht 23.5cm) € 300 € 400

482 Vase asiatique décor de personnages et oiseaux (28cm) € 100 € 160

483 Petit bol en porcelaine de Chine (pied remonté en métal) diam 
8.5cm

€ 100 € 160

484 Cache-pot en porcelaine de Chine (ht 14cm) € 100 € 160

485 Petite peinture asiatique , cadre métal (8 x 6cm) € 40 € 60

486 6 objets anciens asiatiques et africains € 80 € 120

487 Vase chinois (Ht : 31cm) € 100 € 160

488 2 pipes à opium en bronze (Birmanie) € 60 € 80

489 Bouddha en bois sculpté (Ht 50cm) € 100 € 160

490 Cheval en terre cuite vernissé (Long 53cm) € 80 € 120

491 Bronze asiatique tardif (Ht.62cm) € 100 € 160

492 Tanka "Dignitaire assis" (93 x 56cm) € 400 € 600

493 Paire de vases chinois République € 200 € 300

494 Défense sculptée vers 1920 € 300 € 400

495 Plat en faïence fine décor chinois (dian 51cm) € 1.000 € 1.500

496 3 tasses et soucoupes en Chine € 120 € 180

497 Vase famille rose 19ème € 300 € 400

498 Paire de vases Canton (1 restauré au col) € 200 € 300

499 Vase Canton - éclat au col € 60 € 80

500 Paire de vases Nankin , famille rose € 800 € 1.200

501 Potiche Nankin à décor famille rose € 400 € 600

502 Vase asiatique € 120 € 160
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503 Vase famille rose 19ème € 200 € 300

504 Plat en porcelaine de Chine 19ème € 300 € 400

505 Plat en porcelaine de Chine 19ème € 300 € 400

506 Vase en céramique italienne signée GINORI (Ht 37cm) € 100 € 160

507 Coupe ajourée Empire en porcelaine de Paris € 750 € 900

508 Flacon couvert en porcelaine (Ht 12cm) € 60 € 80

509 Boîte à thé 18ième (couvercle restauré Ht.12cm) € 80 € 120

510 Paire de vases en vieux Paris - restauration (Ht 28cm) € 220 € 280

511 Coupe en porcelaine (Long 30cm) € 100 € 160

512 Paire de statuettes en porcelaine 19ème ' Enfants et 
animaux" (Ht.30cm)

€ 140 € 200

513 Saphir naturel de 3810 carats (Long 11cm) € 300 € 400

514 Boîte en porcelaine peinte , 19ème (17 x 12 x 13cm) € 100 € 160

515 Tasse et sous-tasse en porcelaine de Sèvres (Petite fêlure) € 200 € 300

516 3 vases en porcelaine 19ème, décor de chasseur et d'ours 
blancs (Ht.36 et 27cm, petits éclats)

€ 100 € 160

517 Pendule biscuit 18ème (Ht 27cm) € 500 € 600

518 2 vases en porcelaine € 300 € 400

519 Groupe en porcelaine allemande (Ht 28cm , long 35cm) € 300 € 400

520 Gobelet émaillé Tsar Nicolas II (Ht 9.5cm) € 240 € 300

521 Série de 6 pots de pharmaccie de style Empire (France,  Ht 
26cm)

€ 200 € 300

522 2 chandeliers en porcelaine de Sèvres (Ht 27cm) € 850 € 1.000

523 Boîte en porcelaine de Sèvres € 400 € 500

524 Coupe en porcelaine de Sèvres et  bronze doré (Long 35cm) € 500 € 600

525 2 coupes couvertes en porcelaine de Meissen, monture bronze 
doré (1 fretel cassé, 1 fretel recollé)

€ 950 € 1.000

526 Coupe en faïence de Delft , 1ère moitié 18ème (23 x 23cm) - 
fêlure

€ 100 € 160

527 Paire de plats en faïence de Delft polychrome (diam 35cm) € 260 € 360

528 Coupe en porcelaine de Sèvres (Ht 40cm) € 800 € 1.000

529 Garniture de cheminée bronze et porcelaine de Sèvres € 1.500 € 2.000

530 Paire de rafraîchissoirs en faïence de Saint Amand 18ème € 500 € 700

531 Garniture Delft polychrome 19ème - 5 pièces € 300 € 400

532 2 assiettes Delft polychrome pannekoek € 200 € 300

533 Paire d'assiettes polychromes en faïence de Rouen € 220 € 300

534 3 assiettes en faïence de Delft polychrome € 160 € 260

535 Paire de petites assiettes en Delf tpolychrome + 1 autre (diam +/- 
17cm)

€ 240 € 360

536 3 assiettes au paon Delft 18ème (de mesures différentes) € 300 € 400

537 5 assiettes en faïence de Delft 18ème € 400 € 500

538 Plat en faïence de Delft polychrome + 3 assiettes € 300 € 400

539 2 assiettes Delft Pannekoek € 80 € 120

540 Assiette Delft pannekoek + 1 plat en faïence ancien € 80 € 120

541 2 cruches en faïence vers 1860 € 300 € 400
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542 Bol en faïence de Delft € 500 € 600

543 Pot en faïence couvercle étain (Ht 25cm) € 360 € 400

544 Sucrier en faïence de Bruxelles € 180 € 200

545 Litre en faïence de Bruxelles  + 3 assiettes € 80 € 120

546 Pot en faïence 18ème polychrome € 300 € 400

547 Sucrier en faïence de Bruxelles € 300 € 400

548 Pichet en faïence de Bruxelles (Ht 27cm) € 200 € 300

549 Soupière Boch Luxembourg sur son dormant , décor fleur de 
trèfle

€ 200 € 300

550 Soupière Tournai décor aux anneaux ( abîmée) € 50 € 70

551 Paire d'assiettes 19ème en Tournai rehaussées à l'or € 300 € 500

552 Paire de saucières en Tournai décor aux anneaux + présentoirs € 300 € 400

553 Chevrette 18ème (Ht 24cm) € 300 € 400

554 Paire de légumiers couverts Tournai décor aux anneaux € 300 € 400

555 Vase en faïence à décor d'amours signé CH Wageman marque 
Stevens Bruxelles (Ht 39cm)

€ 800 € 1.200

556 Vase en céramique iranienne (Ht.30cm) € 80 € 120

557 Plat en faïence 18ième (37 x 30cm) € 140 € 200

558 Assiette en porcelaine de Tournai (diam 23cm) € 100 € 160

559 Légumier couvert en faîence  (Ht.15 x 30 x 24cm) € 80 € 120

560 Terrine en faïence de Bruxelles marquée Stevens (Petit éclat au 
couvercle)

€ 100 € 160

561 Vase en verre multicouches dégagé à l'acide à décor d'arbres (Ht 
35.5cm)

€ 300 € 400

562 Bonbonnière en verre dégagé à l'acide signée Daum Nancy  
( diam.13cm- petit éclat au bord intérieur)

€ 200 € 300

563 Vase de Vez à décor forestier (Ht.17,5cm) € 100 € 160

564 Vase Daum Nancy (Ht.12,5 x 9,5 x 6cm) € 200 € 300

565 Vase Daum Nancy (Ht.7,5cm) € 300 € 400

566 Vase en verre multicouche dégagé à l'acide signé Gallé (Ht 
34cm)

€ 600 € 800

567 Vase Daum Nancy (Ht.12cm) € 200 € 300

568 Vase Daum France à décor floral vert et rose (Ht.18cm) € 200 € 300

569 Petit vase Gallé décor aux chardons (Ht : 16cm) € 160 € 200

570 Vase en verre multicouche dégagé à l'acide signé Gallé (Ht 
25cm)

€ 600 € 800

571 Vase Gallé (Ht 59cm) € 1.000 € 1.500

572 Vase Loetz modèle Tango (Ht 35cm) € 200 € 300

573 Vase et presse-papier signés Louis Leloup (Ht.12cm) € 240 € 300

574 Vase en verre signé L.  Leloup 145/150 (Ht 17cm) € 80 € 120

575 Vase Leloup (Ht 30.5cm) € 100 € 160

576 Vase Leloup (Ht 14 x 20cm) € 80 € 120

577 Vase "Tigre" signé Daum Nancy (Ht 18cm) € 300 € 400

578 Salière de table en verre irisé marqué LCT (pour Louis Comfort 
Tiffany) - Diam 6.5cm

€ 100 € 160

579 Vase en verre dégagé à l'acide et signé Monjoye, émaillé or (Ht 
14.5cm)

€ 500 € 600
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580 Vase en verre dégagé à l'acide (Ht 28cm) signé le verre français € 1.200 € 1.500

581 Vase Léon Ledru en cristal Val St Lambert gravé à l'acide 
époque 1900 signé (Ht 30cm)

€ 500 € 800

582 Boîte en cristal Art Déco gravée avec dorure (Ht 12cm) € 300 € 400

583 Vase et bonbonnière Val St Lambert Art nouveau (Ht.24,5 
diam.12,5cm)

€ 400 € 500

584 Vase Val St Lambert "Aventin décor asiatique " (Ht.24cm) € 300 € 400

585 Vase Val St Lambert " Florence" Joseph Simon 1919-1930 
(Ht.31cm - Pied recollé)

€ 200 € 300

586 Vase Val St Lambert gris (Ht 20cm) € 100 € 160

587 Vase Val St Lambert bleu à décor doré (Ht 23cm) € 100 € 160

588 Vase Val St Lambert " Thessalie" Danse de Flore (Ht.26,5cm) € 300 € 400

589 Service à café et à thé en argent Wolfers (4 pièces, 2,650kgs 
brut) Un coup à 1 fretel

€ 800 € 1.200

590 Paire de bougeoirs en argent 19ème (470 gr) € 200 € 300

591 Chocolatière en argent 18ème (Ht 20cm) € 1.400 € 1.800

592 Plat en argent Wolfers (poids 816grs)  - Long 40cm € 240 € 300

593 2 oiseaux de table en argent (poids 240grs) € 100 € 160

594 Nécessaire en cristal et argent € 400 € 600

595 Paire de bougeoirs en argent Liège 1814-1831 € 1.000 € 1.500

596 4 raviers en argent poinçon de Londres € 200 € 300

597 Panier en argent et cristal (  Lg.18cm accidents) € 80 € 120

598 2 pots à beurre argent et cristal € 300 € 400

599 Paire de bougeoirs en argent, Belgique 1814-31 (460 gr) € 500 € 700

600 Salière double cristal , argent et bois exotique € 60 € 80

601 Coffret en argent 800 monogrammé et daté 1898 (12 x 21 x 
16cm)

€ 300 € 400

602 Boite argent allemande + boîte à priser argent € 500 € 700

603 4 chandeliers en argent € 2.400 € 3.000

604 Série de 4 plats et 2 légumiers couverts en argent français 2ème 
titre (poids 6.940kilos)

€ 2.000 € 3.000

605 4 salières argent et verre (manque un verre) + 2 porte-menus € 80 € 120

606 Série de 12 porte-couverts dans leurs écrins (argent wolfers, 
armoriés)

€ 200 € 300

607 12 petites cuillères en argent , Pays-Bas vers 1900 € 100 € 160

608 Ecrin de 24 couteaux à entremets armoriés , manches argent € 200 € 300

609 6 couteaux 18ème armoriés € 900 € 1.300

610 Clochette de table en argent 19ème (Ht 9cm) € 100 € 160

611 Boîte en argent asiatique (poids 250grs) € 100 € 160

612 Sucrier en argent € 300 € 400

613 Paire de dessous de carafes en argent 835 Delheid (287grs) 
diam 19cm

€ 100 € 160

614 2 chandeliers en argent d'époque Empire (Ht 30cm) € 1.300 € 1.500

615 Drageoir en argent (Ht 4.5 x diam 12cm) - 170grs € 80 € 120

616 Ménagère de couverts en argent (+/- 152 pièces) - poids 5Kg 
880g sans les couteaux

€ 2.600 € 3.000

617 Salière 18ème en argent € 360 € 460
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618 2 chandeliers en argent anglais (Ht 30cm) € 800 € 1.200

619 Petit gobelet + 6 cuillères argent russe € 260 € 360

620 Moutardier + 2 salières en argent et verre bleu 19ème (1 pied à 
ressouder)

€ 100 € 160

621 Marabout Empire + pot à lait + sucrier en argent € 650 € 700

622 Face à main en argent € 200 € 300

623 Porte huilier en argent début XIXème, non poinçonné (725gr) € 200 € 300

624 Saucière sur présentoir argent 800 Allemagne (520grs) € 160 € 240

625 Série de 12 cuillères à café en argent couronnées € 100 € 160

626 2 carafes Art Nouveau avec monture argent (Ht +/- 30cm) € 400 € 600

627 Paire de bougeoirs en argent 835/1000ème Art Déco (poids 
940grs) - quelques coups

€ 400 € 600

628 Boîte en argent Niellé asiatique (poids 440grs) € 200 € 300

629 Paire de corbeilles ouvragées en argent massif € 220 € 330

630 Salière cristal et argent à décor de cygne (Ht.13cm) € 80 € 120

631 Paire de bougeoirs en argent 19ième (Ht 30cm) € 400 € 600

632 6 salières argent et cristal bleu € 300 € 400

633 Coffret avec couverts en argent poinçon Delheid (3 x 12 pièces) € 1.000 € 1.500

634 Ecrin de 12 cuillères à glace en argent wolfers à chiffre couronné € 100 € 160

635 Sac en argent massif € 120 € 180

636 12 cuillères à huitres en argent dans leur écrin € 100 € 160

637 Plateau en argent 800 (1,550kgs - 50 x 30cm) € 400 € 600

638 2 corbeilles de table € 500 € 600

639 Ecrin de 24 fourchettes à huîtres en argent € 200 € 300

640 Bronze de Vienne "chien au tapis" (Ht 4.8cm) € 140 € 200

641 2 Putti en bronze porte-torchère (Ht.37cm) € 400 € 600

642 Garniture de cheminée en bronze et onyx (Ht.pendule 34cm) € 700 € 900

643 Paire de chandeliers d'époque Empire (Ht 44cm) € 2.800 € 3.300

644 2 chandeliers d'époque Empire € 1.200 € 1.600

645 Paire de bougeoirs en bronze (Ht.22cm) € 100 € 160

646 Porte-montre bronze doré € 60 € 80

647 2 chandeliers dorés de style Empire (Ht 26cm) € 140 € 200

648 Applique Directoire en bronze doré € 160 € 240

649 Boîte ivoire + bronze doré € 1.500 € 1.800

650 2 chandeliers Empire (Ht 25cm) € 900 € 1.100

651 Paire de cassolettes en marbre et bronze (Ht 47cm) € 400 € 600

652 Pendule en bronze doré vers 1830 (Ht 41cm) € 600 € 800

653 Christ de procession d'époque Renaissance € 500 € 700

654 Pendule en bronze doré , 1ère moitié 19ème (Ht 36.5cm) € 800 € 1.200

655 2 chandeliers Régence en bronze doré (Ht 27.5cm) € 800 € 900

656 Pendule € 300 € 400

657 2 chandeliers Louis XVI dorés (Ht 35cm) € 750 € 800

658 Pendule Jaeger Lecoultre (Ht.16cm) € 200 € 300
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659 Paire de plaques bronze doré signées Barbedienne (Ht 42cm) € 500 € 600

660 Paire de bougeoirs en bronze doré 18ème € 500 € 700

661 Sculpture en bronze "couple de lièvres" signée Dubucand (Ht 
10.5cm)

€ 600 € 800

662 Sculpture en bronze "couple d'oiseaux" signée Moigniez Jules 
( Ht 19.5 x 20cm)

€ 700 € 900

663 Tête en bronze sur socle bois signée Berchmans (Ht totale 32cm) € 200 € 300

664 Sculpture en bronze signée Gaston d'Illiers (26 x 28cm) € 1.500 € 2.000

665 Eléphant en bronze signé (Ht 25cm, Long 25cm) € 500 € 700

666 Bronze "Renard et sa proie" signé Pautrot F. (9.5 x 22cm) € 700 € 900

667 Bronze "garçon au mégot" cachet (Ht 37cm) € 200 € 300

668 Bronze "homme à cheval" signé Leno (Ht 47cm x 45cm) € 1.500 € 2.000

669 Bronze épreuve d'artiste "chien à l'arrêt"  signé Desmarets Jan 
(Ht 15cm x 16cm)

€ 2.000 € 3.000

670 Pendule Charles X € 750 € 900

671 Petit cartel de style Louis XIV, bronze et écaille (Ht.37cm) € 200 € 300

672 Pendule Empire en acajou € 700 € 900

673 Horloge marquetée Charles X (Ht 51cm) € 100 € 160

674 Boîte de style Empire (19 x 21cm) € 360 € 460

675 Coffret à bijoux avec porte-montre € 60 € 80

676 Automate avec oiseaux chanteur € 140 € 200

677 Coffret en palissandre avec filets de cuivre avec jetons € 80 € 120

678 Ecritoire Napoléon en ronce de noyer € 200 € 300

679 Cave à liqueurs Napoléon III € 200 € 300

680 Cave à liqueurs Napoléon III € 300 € 400

681 Coffret en marqueterie "Boulle" Napoléon III avec jetons (30 x 
22cm)

€ 200 € 300

682 Petite boîte à musique Charles X (6 x 13 x 8cm) € 100 € 160

683 Statuette en ivoire "femme nue" (Ht 23cm) € 100 € 160

684 Bas-relief champêtre à décor d'enfants (14 x 20cm) € 100 € 160

685 Coffret monture argent € 700 € 900

686 Boîte à couvercle gravé  " Les 5 clochers de Tournai" (Lg.19cm) € 80 € 120

687 Elément sculpté en ivoire ancien (30 x 7cm) € 500 € 600

688 Coffret 17ème € 400 € 500

689 Paire de coupes bronze et coquillages anciens (Ht 18cm) € 300 € 400

690 Bénitier marbre ancien € 200 € 300

691 Coffret écritoire anglais victorien (manque) € 100 € 160

692 2 coffrets Napoléon III , nécessaire à couture € 140 € 200

693 Coupe-papier avec tête d'alligator naturalisé (Long 25cm) € 100 € 160

694 Coffret peint € 1.000 € 1.500

695 Album Hergé "Tintin au Congo" noir et blanc 1941 € 300 € 400

696 Album Hergé  "Tintin au Pays des Soviets" Edition originale petit 
vingtième 

€ 1.000 € 1.500

697 Bande dessinée "Tintin en Amérique" noir et blanc 1939 , 4e plat 
A8 , page de garde grise , bel état

€ 800 € 1.000
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698 Boîte à musique Charles X (Ht.14 x 52cm) € 300 € 400

699 2 drageoirs Empire en cristal de Vonêche € 600 € 800

700 Christ en ivoire € 800 € 1.200

701 Drageoir sur pied en cristal taillé (Ht.28cm) € 80 € 120

702 Vase en cristal de Vonêche (Ht 22cm) € 120 € 180

703 Verseuse en cristal de Vonêche (Ht 30cm) € 260 € 360

704 Pot à lait + verre daté 1834 en cristal de Vonêche € 180 € 220

705 Boite à biscuit argent et cristal (Ht 25cm) € 200 € 300

706 Petit vase en cristal taillé , monture argent Minerve 1er titre ,signé 
J. Piault (Ht 21cm)

€ 80 € 120

707 2 drageoirs en cristal de Vonêche (Ht 25cm) € 500 € 600

708 Corbeille sur son plateau en cristal de Vonêche € 160 € 240

709 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé 19ème  (très petits 
éclats)- - Ht 25cm

€ 200 € 300

710 Coupe en cristal de Vonêche (diam 24cm) € 260 € 360

711 Coupe en cristal de Vonêche € 300 € 400

712 2 drageoirs en cristal € 300 € 400

713 2 cruches début 19ème en verre sablé décor d'aigle (Ht 30cm) € 80 € 120

714 Statue d'Evêque 17ème (Ht 64cm) € 1.000 € 1.500

715 Sainte en bois polychrome 17ème (Ht 31cm) € 140 € 200

716 Christ en ivoire (Ht 68cm) € 1.000 € 1.500

717 Polyptique de la vie du Christ fin 18ème  (Ht 14cm) € 1.200 € 1.600

718 Christ en ivoire € 1.500 € 1.800

719 Vierge en ivoire de Goa 18ème (Ht.13cm) € 300 € 400

720 Christ en ivoire et bois sculpté 18ème (Ht.43cm) € 140 € 200

721 Monstrance en argent, France 19ème (Ht 62cm) - poids 1025grs € 300 € 400

722 Reliquaire 18ème en bois noyer (Ht 37cm) € 400 € 600

723 Statue 17ème en pierre polychrome "Vierge à l'enfant" (Ht 
55cm,manques)

€ 200 € 260

724 Bois sculpté "jeune femme" signée B. Tuerlinckx (Ht 53cm) € 100 € 160

725 Christ en os vers 1900 (Ht 24cm) € 80 € 120

726 Statue en bois sculpté polychrome "Vierge à l'enfant" (Ht 61cm) 
yeux en verre

€ 200 € 300

727 Statue religieuse 18ème (Ht 47cm , yeux en verre) € 160 € 240

728 Statue de Saint en bois sculpté 20ème (Ht 62cm) € 80 € 120

729 Boîte en nacre € 200 € 300

730 Paire de profils en bronze et ivoire vers 1900 (diam 10cm) et 19 x 
19cm

€ 200 € 300

731 Statue en bois sculpté 17-18ème (Ht 23cm) € 100 € 160

732 Vierge en porcelaine de Bruxelles polychrome (Ht 32cm) € 160 € 240

733 Christ en ivoire 19ème (Ht 16cm) € 160 € 240

734 Statuette en terre cuite en partie vernissée (Ht 20cm) € 80 € 120

735 Peinture HS cuivre 'Monseigneur Thomas Gousset, Archevêque 
de Rheims' signée Marquant Vogel (16 x 13cm) 

€ 80 € 120

736 Calotte crânienne € 60 € 80
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737 Chandelier d'époque Renaissance (Ht 20cm) € 900 € 1.100

738 Petit chaudron Renaissance ( restauration) € 100 € 160

739 Bouteille ancienne à eau de Spa (Lg.34cm) € 100 € 160

740 Christ en argent (Ht 20cm) € 100 € 160

741 Cadre rond Compigné (diam 22cm) € 1.200 € 1.600

742 Peinture religieuse 18ème HScuivre (23 x 18cm) € 200 € 300

743 Vierge en ivoire indo-portugais (Ht 22cm) € 1.000 € 1.500

744 Mortier ancien daté € 200 € 300

745 Chaudron Renaissance ( Ht.20cm - restauration) € 100 € 160

746 Moteur à vapeur , pièce de maîtrise signé A. Knabe Leipzig (Ht 
39cm)

€ 300 € 400

747 Icône 19ème "Vierge à l'enfant" (32 x 27cm) € 80 € 120

748 Casque espagnol (Ht 28cm) € 200 € 300

749 Plaque commémorative en bronze argenté fonderie Petermans à 
Bruxelles (34 x 21cm)

€ 140 € 200

750 Calice en argent, France 19ème € 200 € 300

751 Cruche en grès de Bouffioulx daté 1693 ? (Ht 40cm) € 300 € 400

752 Paire d'anges en bois sculpté , Italie 19ème (Ht 78cm) € 1.600 € 2.000

753 Statue 18ème en bois polychrome "pleureuse" (Ht 88cm) € 400 € 600

754 Grande pagode en os (Ht 70cm) € 400 € 600

755 Peinture HScuivre " Scène de port" Pays Bas 18ème (12 x 16cm) € 600 € 800

756 Peinture de moutons HSpanneau acajou, porte la signature 
Eugène Verboeckhoven (17,5 x 27cm)

€ 300 € 400

757 Miniature "Impératrice Eugénie , femme de Napoléon" € 80 € 120

758 3 miniatures € 100 € 160

759 Miniature "portrait de jeune femme aux roses" signée (9 x 7cm) € 100 € 160

760 Miniature "Vierge à l'enfant" signée (cadre ovale 13 x 11cm) € 100 € 160

761 4 salières émaillées 18ème € 200 € 300

762 Boîte avec miniature € 260 € 360

763 Petit nécessaire à couture émaillé rose à décor de fleurs et jeune 
fille

€ 500 € 600

764 Petite boîte décorée d'un paysage € 200 € 300

765 Boîte à pilule écaille peinte d'enfants jouant € 160 € 240

766 Petit nécessaire à couture émaillé bleu à décor de fleurs € 500 € 600

767 Flacon à parfum en verre , ivoire et argent (Thomas Webb 1888) 
- Long  6cm

€ 300 € 400

768 Petite boîte émaillée "scènes mythologiques" 18ème € 500 € 600

769 Porte-monnaie écaille incrusté de métal € 160 € 240

770 Boîte en papier mâché dessus peint 19ième (Ht.10cm) € 80 € 120

771 Miniature "portrait de jeune fille" € 80 € 120

772 Peinture HSP "scène d'intérieur" monogrammée (15 x 20cm) € 100 € 160

773 Série de 6 grands plats en faïence de Strasbourg (diam 30cm) € 200 € 300

774 2 plats en faïence française La Rochelle et autre (Ht 8cm, diam 
29cm) restaurations

€ 60 € 80

775 Portrait de gentilhomme signé Perrier (17 x 15cm) € 60 € 80
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776 Dessin attribué à Jules Debruyker "La vieille bigotte" (18 x 10cm) 
+ autre

€ 80 € 120

777 Aquarelle du Général Souwaroff (24 x 28cm) € 300 € 500

778 Série de 5 miniatures signées € 200 € 300

779 Enluminure sur vélin € 200 € 300

780 Peinture HSP "pélérinage au calvaire" signée F. De Cock (13 x 
16cm)

€ 80 € 120

781 Miniature cadre bronze € 80 € 120

782 Boîte en buis d'époque Empire € 260 € 360

783 Boîte ronde en papier mâché "profil de Louis XIV" 19ème € 200 € 300

784 Poire à poudre Paris , modèle rare € 200 € 300

785 Pipe en écume à décor de jeune africaine € 80 € 120

786 Aquarelle "pêcheurs mettant leur barque à la mer" signée 
Andreas Schelfhout (La Haye 1787-1870) - (10 x 15cm)

€ 600 € 800

787 Aquarelle "ruines près d'un cours d'eau" signée Andreas 
Schelfhout (La Haye 1787-1870) - (14 x 19cm)

€ 600 € 800

788 2 carreaux en céramique orientale (23 x 23cm) € 80 € 120

789 Plat en faïence de Delft 18ème blanc bleu € 100 € 160

790 Plat en faïence de Delft 18ème blanc bleu € 100 € 160

791 Vierge en buis € 900 € 1.300

792 Reliure en vélin € 200 € 300

793 3 groupes d'angelots en porcelaine (Ht +/- 16cm) - petits 
accidents

€ 80 € 120

794 2 burettes en étain 18ème € 200 € 300

795 Verres Val St Lambert "Eurydice" (Ht.19cm) € 200 € 300

796 Peinture hollandaise hivernale (HSP 16 x 22cm) € 80 € 120

797 Boîte gravée 18ème € 200 € 300

798 Bas-relief en fonte "Mineur" (20 x 12cm) € 40 € 60

799 Grande boîte de compas ancienne € 100 € 160

800 Peinture HST "Les cabines" signée Paul Frans (50 x 61cm) € 600 € 800

801 Peinture orientale HSP "la danse des morts" (30 x 30cm) € 200 € 300

802 Aquarelle école italienne vers 1800 "Scène religieuse" (20 x 
15cm, cadre doré ajouré)

€ 400 € 600

803 Peinture HST " Bouquet de fleurs sur un entablement" signée 
Johannes Reuter II (60 x 50cm)

€ 3.000 € 4.000

804 Peinture HSP "paysage animé" signée et datée 1859 (44 x 50cm) € 200 € 300

805 Peinture HSP acajou " Nature morte aux fruits" signée C.De 
Naeyer (30 x 37cm)

€ 300 € 400

806 Peinture HSP "arabisante" signée Jules Biesbroeck (53 x 42cm) € 600 € 800

807 Peinture HST "pont de Jambes à Namur" signée Renée Prinz  
(50 x 60cm) -  petit trou

€ 100 € 160

808 Peinture HST "Soir d'été à Coq/sur/mer" signée Geo Vermeire 
(80 x 100cm)

€ 300 € 400

809 Peinture 17ème HST " Vierge à l'enfant" (84 x 58cm) € 2.600 € 3.600

810 Peinture HST ancienne " Scène mythologique" (50 x 40cm) € 100 € 160

811 Peinture HST " Scène familiale " 19ème (60 x 50cm) € 100 € 160

812 Peinture HST dans le goût d'Antoine Wiertz "jeune fille priant" (54 
x 44cm)

€ 160 € 240
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813 Peinture HSP "L'écrivain public" ancienne école hollandaise (70 x 
62cm)

€ 1.000 € 1.500

814 HSP "Elégante" 19e signée Charles François Pécrus (32x24cm) € 600 € 800

815 Peinture HST ancienne "Scène de basse cour" signée 
(34x44cm). Dans le goût de Jan II Van Kessel

€ 700 € 900

816 HST "Fermier guidant son troupeau" signée Henri Schouten 
(60x90cm)

€ 400 € 600

817 Peinture HSP "nativité" , 18ème  (34 x 45cm) € 300 € 400

818 Peinture attribuée à Adriaen Van Nieulandt " Dieux de l'Olympe" 
HST avec certificat de Jan De Maere (67 x 94cm )

€ 5.000 € 7.000

819 Peinture  allégorique française 19ème (HSP, 63 x 77cm) € 600 € 800

820 Peinture HST "vue de village" signée SOKOL daté 65 (60 x 
72cm)

€ 160 € 240

821 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée Patterson 
Ambrose mac earthy (74 x 60cm)

€ 300 € 400

822 Peinture HSP "paysage fluvial" 19ème signée Sureau (22 x 
41cm)

€ 200 € 300

823 Tableau 17ème "écrivain" (43 x 54cm) € 1.200 € 1.600

824 Peinture HST "gazelles et léopard" signée Pili-Pili (67 x 83cm) € 800 € 1.200

825 Lithographie signée Salvador Dali ' Leda et le cygne' 79/190 (50 x 
40cm)

€ 160 € 240

826 Epreuve d'artiste "portrait de jeune femme ou Esmeralda" signée 
Léonor Fini (54 x 46cm)

€ 140 € 200

827 Dessin "Crucifixion" 17ème (36 x 19cm) € 500 € 700

828 Peinture HSP "Marine" signée Auguste Musin (24 x 13cm) € 500 € 700

829 Peinture HSP "scène familiale" 19ème (22 x 18cm) € 300 € 400

830 Peinture entourage de Franseco Vanni fin 16ème HSP " Salomé 
dansant devant Jean-Baptiste" , avec certificat de Jan de Maere 
(51 x 42cm)

€ 2.600 € 3.000

831 Peinture HSP " Oiseaux" signée Edward Quitton ( 32 x 22cm) € 600 € 800

832 Peinture HSP "Scène de basse cour" signée Edward Quitton (36 
x 26cm)

€ 600 € 800

833 Peinture HSP "scène de village animé" monogrammé c.d. 1662 
pour Cornelis Droogsloot (60 x 80cm)

€ 2.600 € 3.600

834 Peinture HST "paysage" signée N.A.K. (36 x 46cm) € 1.000 € 1.500

835 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée Van Dael 1810 
(96 x 74cm)

€ 4.000 € 6.000

836 Peinture HST "portrait de dame" signée A. Schouman et datée , 
18ème (42 x 34cm)

€ 600 € 800

837 2 peintures HSP " Scène d'intérieur à la bougie" Pays-Bas 19ème 
(26 x 24cm)

€ 400 € 600

838 Peinture HSPacajou " 2 boucs" (18 x 24cm) € 400 € 600

839 Peinture HST "la femme au perroquet" signée Georges Collignon  
et datée 1979 (150 x 55cm)

€ 2.600 € 3.600

840 Tableau Romantique "personnage avec moutons"  (25 x 34cm) - 
à restaurer

€ 1.200 € 1.800

841 Peinture HST " Scène de famille dans un intérieur" signée 
Battaille 1849 (95 x 120cm)

€ 700 € 900

842 Peinture HST réentoilée signée Coosemans (21 x 33cm) € 100 € 160

843 2 tableaux monogrammés Edmond Verstraeten HSP (29 x 20cm 
et 17,5 x 26,5cm)

€ 700 € 900

844 Gouache 19ème "Paysage italianisant (20 x 26cm) € 200 € 300

845 Peinture HSP "marine" signée H. Lemoine (50 x 60cm) € 80 € 120

846 Peinture balinaise vers 1900 HSP "fête au village" (50 x 90cm) € 200 € 300
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847 Peinture HST "Rondeau à Binche" signée Fernand Verhaegen 
(50 x 60cm)

€ 1.500 € 2.000

848 Peinture HST "paysage marocain" signée Armand Jamar (50 x 
60cm)

€ 160 € 240

849 Peinture HST  "Pasquie" salon d'Anvers 1934 signée Fernand 
Verhaegen  (110 x 100cm, trouée et à nettoyer)

€ 2.000 € 3.000

850 Fusain et encre "nu au chapeau" Roger Somville (72 x 54cm) € 1.500 € 2.000

851 Important paysage signé Joseph François HST (110 x 160cm, 
gros cadre doré)

€ 400 € 600

852 Tableau Napoléon Huile sur unalit (+/- 185 x 120cm) € 80 € 120

853 Peinture HST "femmes à l'ouvrage" signée Marcel Delmotte 1934 
(160 x 120cm)

€ 1.500 € 2.000

854 Peinture HST "pont" signée Hanotiaux (90 x 120cm) € 100 € 160

855 Peinture HST " Vierge à l'enfant" 17ème (116 x 83cm) € 1.100 € 1.300

856 Peinture HST " Vésale" d'après Rembrandt (90 x 120cm) € 100 € 160

857 Peinture HST " Deux fillettes" signée Emile Baes (120 x 100cm) € 500 € 700

858 Peinture " Jardin fleuri" HST signée Paula Evrard (70 x 92cm) € 500 € 700

859 Tableau "Vierge à l'enfant" d'après  Raphaël (173 x 160cm) € 160 € 240

860 Peinture HST " Scène mythologique" 18ème (105 x 122cm) € 400 € 600

861 Peinture HSP acajou " Les musiciens" signée Reijntjens Henrius 
Engelbertus (28 x 38cm)

€ 500 € 700

862 Tableau "tempête" signé (68 x 45cm) € 400 € 600

863 Peinture HST ancienne ( à restaurer) - (170 x 110cm) € 600 € 800

864 Peinture HSP "Paysage d'hiver" signée Tillier Jacques (80 x 
100cm)

€ 140 € 200

865 Peinture HST "Marine hollandaise" ancienne 17e-18e (56x74cm) € 300 € 400

866 Peinture HST " Scène de famille" (76 x 64cm) € 900 € 1.200

867 Tableau "scène de genre" (71 x 99cm) € 260 € 300

868 HST "Femme pensive" signée - école de Russie / Ukraine 
(86x55cm)

€ 100 € 120

869 Pastel "vue de profil" signé Firmin Baes et contresigné à l'arrière 
(60 x 44cm)

€ 1.500 € 2.000

870 Tableau "lac de montagne" signée S. Newmarch (85 x 58cm) € 600 € 800

871 Peinture HST "portrait de Marie de Lezaack , épouse Arnold 
Thiriart (90 x 70cm)

€ 600 € 800

872 Peinture 17ème HST "le violoniste" signée (88 x 64cm) € 400 € 600

873 Peinture HST "L'île Vas-ty-frotte" signée A. Dandoy 1941 (68 x 
92cm)

€ 300 € 400

874 Peinture HST "paysage animé" signée Eugène Deve (45 x 65cm) € 240 € 360

875 Peinture HST marine " L'Iberville" Ecole américaine 19ème (60 x 
100cm)

€ 300 € 400

876 Peinture HST "portrait de jeune femme dénudée" signée Fried 
Pal (80 x 60cm)

€ 200 € 300

877 Peinture HST "vue de ville" (90 x 65cm) € 200 € 300

878 Peinture HST "portrait 19ème "dame âgée" (70 x 60cm) € 300 € 400

879 Peinture HST "vue de lac" signée G. Vermeire (70 x 125cm) € 100 € 160

880 Broderie ovale 'Vierge' (85 x 65cm) € 100 € 160

881 Peinture HST marouflée "portrait de dame" signée E. Joors 1908 
(44 x 32cm)

€ 100 € 160

882 Tableau surréaliste "fleurs fantastiques" E. Samain (30 x 32cm) € 120 € 180

883 Tableau surréaliste Eugène  Samain (30 x 40cm) € 80 € 120
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884 Peinture HST "paysage champêtre " signée (31 x 45cm) € 80 € 120

885 Peinture HST "Vue de Venise" signée P. Modrazo (62 x 74cm) € 1.500 € 2.000

886 Peinture "moutons" Henry Schouten (50 x 60cm) € 260 € 360

887 Peinture HST "poules" Henry Schouten (50 x 60cm) € 260 € 360

888 Peinture HST "coq , poule et leurs poussins" signée Paul 
Schouten (48 x 60cm)

€ 200 € 300

889 Peinture HSP " Scène champêtre" signée Balthazar Paul 
Ommeganck (33 x 44cm)

€ 100 € 160

890 Peinture HSP "Le vieux pont" signée E. Baudoux (34 x 26cm) € 200 € 300

891 Peinture HST "Paysage animé" signée Stevein (25x34cm) € 80 € 120

892 Peinture HSP "scène de bal masqué" signée (36 x 30cm) € 200 € 300

893 Peinture HST "scène avec femme assise" signée (30 x 26cm) € 200 € 300

894 Peinture HST "pêcheurs au crépuscule" signée Deterre (45 x 
57cm)

€ 200 € 300

895 Peinture HSP acajou 'fleurs" signée Henrion Armand Liège 1875 
(65 x 45cm)

€ 80 € 120

896 Peinture HST "portrait ovale de fillette" signée J. Le Brasseur 
1876 (60 x 50cm)

€ 300 € 400

897 Peinture signée Clergé 1875 HST " Marine" (47 x 63cm) € 800 € 1.200

898 Aquarelle 18ème "personnages avec boeuf et moutons" (28 x 
36cm)

€ 800 € 1.200

899 Peinture HST "Marine hollandaise" signée Max Retoré (38x60cm) 
Datée 1898

€ 500 € 700

900 Peinture HST "vaches" signée H. Schouten (40 x 60cm) € 200 € 300

901 Peinture HSP " Animaux dans un paysage"  19ème (40 x 50cm) € 800 € 1.200

902 Peinture HSP "scène hivernale avec fillette et poupée" signée F. 
Bulens (60 x 50cm)

€ 200 € 300

903 Peinture HST " Paysage fluvial" (53 x 63cm) € 140 € 200

904 Aquarelle "bateaux" (21 x 34cm) € 900 € 1.100

905 Paire de peintures HSP " Vue de village animé" signées 
P.G.Vetrin (21 X 27cm)

€ 600 € 800

906 Peinture HSP "portrait de Sarah Bernhardt" signée Stevens (35 x 
27cm)

€ 200 € 300

907 Peinture HSP " Portrait de femme Andalouse" attribué à Joseph 
Stallaert (43 x 32cm)

€ 100 € 160

908 Peinture HST "portrait de dame" 19ème (70 x 56cm) € 400 € 600

909 Peinture HST "coq et poules" signée Henry Schouten (40 x 
50cm)

€ 300 € 400

910 Peinture sur tissu "élégante" signée Karel Van Belle (19)33 - (70 
x 42cm)

€ 140 € 200

911 HST "Portrait de jeune homme" signée - école de Russie / 
Ukraine (33x51cm)

€ 120 € 140

912 HST "Portrait de garçon coiffé d'une Chapka" signée Boris 
Eremin - école de Russie / Ukraine (40x40cm)

€ 120 € 160

913 Peinture HST "Marine" signée Gardy (22 x 26cm) € 160 € 240

914 Peinture XXième signée Tivoli " Vue de Venise" HSP (20 x 54cm) € 100 € 160

915 Dessin aquarelle " Nu féminin" signé Ferdinand Pire et dédicacé 
(44 x 27cm)

€ 200 € 300

916 Peinture HST marouflée "femme cubiste" signée V. Leclercq (50 
x 74cm)

€ 200 € 300

917 Aquarelle de Namur signée Dandoy 49 (36 x 24cm) € 200 € 300

918 Peinture HST marouflée "paysage de campagne" signée 
Logelain (22 x 32cm)

€ 80 € 120
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919 Peinture HST "paysage" signée Lucy Orban (60 x 74cm) € 80 € 120

920 HScarton "Jeune fille priant" signée Askhat Safargalin - école 
russe / ukrainienne (68x38cm)

€ 200 € 300

921 Dessin "femme musulmane" signée E. Verschaffelt (52 x 42cm) € 80 € 120

922 HST "Enfants de paysans au repos" signée Nina Marchenko - 
école de Russie / Ukraine (55x94cm)

€ 160 € 200

923 Peinture HSP "vue de port animé" signée Luc Kaisin (50 x 60cm) € 200 € 300

924 Peinture HST "fleurs" signée Renée Prinz (56 x 44cm) € 80 € 120

925 Peinture HSP " Fermette" signée Frans Nackaerts ( 30 x 34cm) € 100 € 160

926 Peinture HSP "marine" signée Paul Mathieu (36 x 28cm) € 100 € 160

927 Peinture "Abraham" 18ème (39 x 26cm) € 100 € 160

928 Peinture HST "village sous la neige" Louis Rigaux  (70 x 70cm) € 160 € 240

929 Eglomisé 19ième "Le Sacrifice d'Isaac" (35x43) € 100 € 160

930 Aquarelle "Marché à Blida" signée Marcel Larvilain (22 x 29cm) € 60 € 80

931 Peinture HSP "intérieur" signée Ch. Leonard (50 x 60cm) € 40 € 60

932 Paire de peintures HST "marines" signées Chazal  (40 x 30cm) € 200 € 300

933 HScarton "Portrait" signé Valentine Valshan - école russe  
moderne (59x40cm)

€ 120 € 140

934 Peinture HST " La Sambre à Namur" signée A.Dandoy (48 x 
72cm)

€ 300 € 400

935 Peinture HST "dame à l'ombrelle" signée (50 x 60cm) € 200 € 300

936 Paire de peintures " Scène de genres" Allemagne 19ème HST 
(50 x 60cm)

€ 200 € 300

937 Peinture romantique HSP " Couple assis" (46 x 66cm) € 160 € 240

938 Peinture HST " Paysage" signé Permeke (50 x 60cm) € 400 € 600

939 Peinture HST "nature morte à la raie" signée Cancelier C.(60 x 
70cm) - pas d'encadrement

€ 200 € 300

940 Aquarelle Alfred Bastien (35 x 46cm) € 200 € 300

941 Peinture HST "Plage St Pol Espagne" Arthur Trealliw (40 x 50cm) € 140 € 200

942 Dessin lavis d'encre de Chine , Italie 19ème (24 x 34cm) € 100 € 160

943 Peinture HST "tête de mouton" signée C. VanLeemputten (37 x 
31cm)

€ 200 € 300

944 Aquarelle "Vue de Venise" signée A. Prostocini (56 x 35cm) € 400 € 600

945 Peinture HST " Vue de campagne" signée B.De Pooter (80 x 
110cm)

€ 200 € 300

946 Peinture HST signée J B Scoriel 1942 " Eglise de Moignelée" (70 
x 80cm)

€ 300 € 400

947 Peinture HSP triptyque "ferme à Forest" signée Frans Lejeune 
datée 1919 (43 x 115cm)

€ 220 € 300

948 Dessin "sujets symboliques" signée Henry De Groux (30 x 12cm) € 100 € 160

949 Peinture HST " Vue de Grimbergen" signée Jean Luypaert (50 x 
40cm)

€ 100 € 160

950 Peinture orientaliste animée, signée HST (60 x 50cm) € 200 € 300

951 Marine XXième signée HSP ( 50 x 60cm) € 140 € 200

952 Peinture HST "sous-bois animé" signée (58 x 46cm) € 80 € 120

953 Pastel "vue de village" signé Van den Seylbergh (43 x 37cm) € 80 € 120

954 Aquarelle "Italienne" signée François Bovier 1881 (30 x 24cm) € 100 € 160

955 Aquarelle " Cour de ferme animé" signée Renard Camille (27 x 
38cm)

€ 300 € 400
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956 Peinture HST "fleurs" signée Charles Van Roose  (80 x 60cm) € 200 € 300

957 Pastel "champs" Marc Henri Meunier (50 x 75cm) € 100 € 160

958 Peinture HST "La partie de cartes" signée Guyot (60 x 73cm) € 800 € 1.200

959 HScarton "Paysanne" signée Nina Marchenko - école de Russie / 
Ukraine (72x44cm)

€ 120 € 140

960 Peinture 1817 HSP signée Johan du Corron " Paysage 
animé"(46 x 58cm)

€ 300 € 400

961 Peinture HSP " Deux chiens" signée Geo Armfield (41 x 34cm) € 100 € 160

962 Peinture HST " Vierge à l'enfant " 19ème (80 x 63cm) € 140 € 200

963 Gravure signée Octave Landuyt (30 x 45cm) € 80 € 120

964 Peinture HST "Un de sparte" signée Frans Gailliard (48 x 32cm) € 1.600 € 1.800

965 Peinture HSP "nue" Jean Ubaghs 1901 (77 x 61cm) € 160 € 240

966 Peinture romantique HST "berger"  signée A. Chalot et datée 
1851 (80 x 64cm)

€ 80 € 120

967 Peinture HST "Arlequin" signée Guyot (73 x 60cm) € 800 € 1.200

968 Peinture HST "Verger" signée Vanlanduyt Joseph  1904  (31 x 44 
cm - petits manques au cadre)

€ 100 € 160

969 Peinture HST " Sous bois" signée J.B.Scoriel 1932 (46 x 62cm) € 300 € 400

970 Peinture HST "travail dans les champs" (50 x 60cm) € 80 € 120

971 Peinture HST " Cour de ferme" signée Vandeput J. 1939 (60 x 
40cm)

€ 200 € 300

972 Peinture HST "paysage" signée Huberti Edouard (40 x 28cm) € 200 € 300

973 Peinture HST "Vue de village ardennais" signée H. Begin (50 x 
60cm)

€ 80 € 120

974 Peinture HST "scène galante au paon" signée H. Allouard (55 x 
70cm)

€ 300 € 400

975 HScarton "Portrait de mineur" signé Vladimir Kostecki - école de 
Russie / Ukraine (68x38cm)

€ 140 € 160

976 Peinture HST "scène romantique" (80 x 64cm) € 160 € 220

977 Peinture HST marouflée "portrait de dame" signée Eug. Vidal 76 
(40 x 32cm)

€ 200 € 300

978 Peinture HST "scène de rue animée" signée V. Carabain (36 x 
30cm)

€ 200 € 300

979 Peinture HSP "bouquet de fleurs" 19ème (41 x 30cm) € 160 € 240

980 Peinture HST " Portrait de Jeune homme" signé E.J.Boks (61 x 
54cm)

€ 800 € 1.200

981 HScarton "Paysanne songeuse" école de Russie / Ukraine 
(48x43cm)

€ 120 € 160

982 Peinture HST "Eglise à St Raphaël" signée Smadja A. (55 x 
46cm)

€ 200 € 300

983 Peinture HST " Poissons" signée Bela (45 x 52cm) € 600 € 800

984 Technique mixte "danse africaine" signée Bela (33 x 40cm) € 100 € 160

985 Aquarelle "vase de roses" signée E. Verddyen (54 x 39cm) - vitre 
cassée

€ 100 € 160

986 Estampe chinoise (80 x 26cm) € 80 € 120

987 Peinture HSP " Nature morte" signée Duval (40 x 50cm) € 200 € 300

988 Peinture HST "Ferme à Rhode St Genese" signée A. Pietercelie 
1936 (50 x 60cm)

€ 200 € 300

989 Pastel "nature morte aux raisins" signé Berthe Art (39 x 55cm) € 140 € 200

990 Peinture HST "paysage wallon" signée H. Ayakian (60 x 69cm) € 100 € 160

991 Peinture HSP "Grand Place de Bruxelles" signée Jomouton (55 x 
70cm)

€ 300 € 400
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992 Peinture HST "La danse" signée (65 x 80cm) € 100 € 160

993 Peinture HST "Vallée de la Lienne" signée Louis Halflants (53 x 
64cm)

€ 80 € 120

994 Peinture HST " Arbres en automne " signée Dester (40 x 50cm) + 
encre de Chine 

€ 40 € 60

995 Peinture 19ème HST " Couple à la lecture" (50 x 40cm) € 200 € 300

996 Peinture HST "fleurs des champs" signée Albert Chavepeyer (60 
x 40cm)

€ 100 € 160

997 Peinture HST " Berger et son troupeau" signée J.B.Scoriel datée 
1920 (42 x 34cm)

€ 300 € 400

998 Peinture HST "fleurs" signée J. Stappers (60 x 50cm) € 400 € 600

999 Peinture HST "fleurs" signée Jules Ragot (70 x 50cm) € 160 € 240

1000 Technique mixte "portrait" (50 x 35cm) € 100 € 160

1001 Peinture HST "Dégel" signée J.B.Scoriel 1944 (60 x 70cm) € 300 € 400

1002 HST "Scène de ferme" signée - école de Russie / Ukraine 
(65x80cm)

€ 100 € 120

1003 Paire de peintures de chasse HS métal signée Albert de Gesne 
(diam 32cm)

€ 200 € 300

1004 Peinture HSP "Parc du Middellein à Anvers' signée Frison (50 x 
54cm)

€ 200 € 300

1005 Gouache " Scène d'écurie" Flandres 18ème (37 x 57cm) € 600 € 800

1006 Peinture HST "paysage" signée Joseph Caron (30 x 40cm) € 80 € 120

1007 Peinture HST "fleurs" (52 x 44cm) € 40 € 60

1008 Peinture HST "marine" signée A De Backeer (48 x 61cm) € 100 € 160

1009 Peinture école flamande 17ième HST " Usurier" (35 x 40cm) € 500 € 700

1010 Peinture 19ème HSP  'Evêque" (48 x 38cm) € 200 € 300

1011 HST "Portrait d'homme barbu" signé Shevchenko - école de 
Russie / Ukraine (48x37cm)

€ 100 € 120

1012 Dessin signé M. Delmotte (50 x 31cm) € 100 € 160

1013 Peinture HST " Portrait de dame" école anglaise XIXème (112 x 
86cm) à restaurer

€ 100 € 160

1014 Gravure "personnages" signée K.V. Bohemen (53 x 53cm) € 300 € 400

1015 Peinture HST "portrait de jeune fille" signée van Belleghem (60 x 
50cm)

€ 200 € 300

1016 Peinture HST "fleurs signée Jos Thys (60 x 80cm) € 200 € 300

1017 Gravure "paysage" signée Valerius de Saedeleer (47 x 54cm) € 80 € 120

1018 Portrait 19ème HST attribué à David Col (65 x 55cm) € 100 € 160

1019 Peinture HST "Venise" signée Bogaert 94 (40 x 50cm) € 100 € 160

1020 Peinture de Bruges signée Parmentier HST (réentoliée 60 x 
90cm)

€ 200 € 300

1021 Peinture HST "jeune fille à la corbeille de fleurs"  signée 
Verhoeven-Ball Joseph 1854 et dédicacée (30 x 24cm)

€ 300 € 400

1022 Peinture HSP "paysage de dunes animé" signée Charles Ernest 
Smets 46 (48 x 58cm)

€ 160 € 240

1023 Peinture HST "hiver à Jumet - Rue de Bayemont" signée Léon 
Arrotin 56 (40 x 50cm)

€ 80 € 120

1024 Peinture HSP "Paysage animé" signée A.R.Jacobs (32 x 42cm) € 160 € 200

1025 Aquarelle "vue de bord de plage" signée (35 x 27cm) € 80 € 120

1026 Peinture HST "scène d'intérieur" signée Hofman (32 x 42cm) € 80 € 120

1027 Paire de peintures s/cuivre 19ème " Chemin de croix" (cadres 90 
x 70cm)

€ 500 € 700

Page 27 / 79



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1028 Peinture HST "chevaux" signée Henry Schouten (80 x 120cm) - 1 
petit trou

€ 600 € 800

1029 Peinture HSP "vaches" (70 x 90cm) € 400 € 600

1030 Peinture HST "marine" (54 x 85cm) € 200 € 300

1031 Peinture HST " Vue de Menton" signée (86 x 68cm) € 500 € 700

1032 Portrait des jeunes frères HST signé Jean Laudy 1916 (140 x 
100cm)

€ 800 € 1.200

1033 Aquarelle "chameaux et pyramides" signée E.A. Woods (12 x 
30cm)

€ 80 € 120

1034 Peinture flamande ancienne HST réentoilée  "scène 
d'intérieur"  (20 x 24cm)

€ 200 € 300

1035 Peinture HSP "scène orientaliste" signée Petitjean (22  x40cm) € 80 € 120

1036 Peinture HST marouflée "Le voeu des religieuses" attribuée à 
Jules Lambeaux (27 x 37cm)

€ 80 € 120

1037 Peinture HSP "scène orientaliste" signée à l'arrière Jules 
Lambeaux (23 x 14cm)

€ 100 € 160

1038 Peinture HS carton "paysage" signée Oswald Poreau (22 x 
15cm)

€ 80 € 120

1039 Peinture HSP "village" signée et datée 1930 (33 x 26cm) € 60 € 80

1040 Sanguine "nu" signée Rassenfosse (40 x 20cm) € 600 € 800

1041 Sanguine attribuée à Joos Van Craesbeek 1605-1661 "jeune 
paysan courant" (17 x 11.6cm)

€ 300 € 400

1042 Peinture "paysage de midi" signée P. Klein (12 x 16cm) € 80 € 120

1043 Dessin "nu" signé  Rassenfosse (27 x 18cm) € 600 € 800

1044 Dessin et pastel signé Rassenfosse "têtes de femmes" (37 x 
25cm)

€ 600 € 800

1045 Dessin "couple de bourgeois" signé Steinlen (20 x 15cm) € 100 € 160

1046 Dessin de couleur signé Rassenfosse "étude de personnages" 
recto-verso (35 x 26cm)

€ 600 € 800

1047 Peinture HSP "Scène d'intérieur" 19ème (28 x 36cm) € 40 € 60

1048 Cadre avec texte religieux 18ème (25 x 20cm) - rehaussé € 60 € 80

1049 Peinture HSP "La promenade dans les bois" signée Lucien 
Franck (20 x 30cm)

€ 200 € 300

1050 Gravure monogrammée Langaskens (20 x 26cm) € 60 € 80

1051 Peinture HSP " Bouquet de roses" signée Félix Carpentier (41 x 
32cm)

€ 40 € 60

1052 Peinture HSP "maternité" (28 x 21cm) € 200 € 300

1053 Paire de peintures HScarton "Vues des Alpes" (8x12cm) € 100 € 160

1054 Peinture HSP "arbre en fleurs" signée Joseph Caron (25 x 33cm) € 80 € 120

1055 Peinture HST "Le vieux chemin à Hamoir 1929' signée F. 
Ponthier (22 x 27cm)

€ 80 € 120

1056 Gouache " Personnages" signée Lucie Pringels 1957 (20 x 28cm) € 40 € 60

1057 Peinture HSP "L'Escaut à marée basse" signée Joseph Caron 
(21 x 28cm)

€ 80 € 120

1058 Peinture HSP "meules de foin" signée Joseph Caron (20 x 40cm) € 80 € 120

1059 Peinture HSP "sous-bois animé- Vue de Spa" (23 x 15cm) € 60 € 80

1060 Aquarelle à décor d'archanges signée Yvonne Perin (24 x 30cm) € 60 € 80

1061 Peinture HST italienne religieuse 19ème (27 x 13cm) € 140 € 200

1062 2 peintures perses (+/- 10 x 15cm) € 80 € 120

1063 Lavis signé Jean Timmermans (40 x 28cm) € 60 € 80

Page 28 / 79



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1064 Peinture HSP "nature morte" + 2  paysages d'hiver" (+/- 15 x 
20cm et 10 x 15cml)

€ 80 € 120

1065 Paysage - vue de port signé (14 x 20cm) € 40 € 60

1066 Peinture HSP "paysage avec champ de choux" signée Douhard 
A. (15 x 22cm)

€ 60 € 80

1067 2 cadres dorés 19ème (gravure et dessin "portrait" , cadres 44 x 
40cm et 38 x 32cm)

€ 120 € 180

1068 Lavis signé Jean Timmermans 1977 dédicacé (27 x 34cm) € 60 € 80

1069 Litho de Verboechoven Eugène (26 x 34cm) "chiens" 1844 € 60 € 80

1070 Litho Anto Carte (30 x 20cm) € 80 € 120

1071 Peinture HST "Le Rwandais Watusi" signée (50 x 40cm) € 80 € 120

1072 Peinture HSP "cour de ferme" signée 14 x 24cm) € 100 € 160

1073 Dessin "homme regardant une vitrine" signé Rassenfosse (22 x 
16cm)

€ 400 € 600

1074 Peinture HST "scène symbolique,  femme sur une barque" 
signée Moitroux (33 x 40cm)

€ 200 € 300

1075 Peinture HST marouflée "Paris" signée Lucien Frank (15 x 20cm) € 200 € 300

1076 Peinture HS carton "paysage" signée X. Wurth (13 x 25cm) € 80 € 120

1077 Aquarelle (12.5 x 15cm) + dessin au crayon (29 x 20cm) signés 
M. Delmotte

€ 160 € 240

1078 Gravure " Le Semeur" Félicien Rops (17,5 x 12cm) € 100 € 160

1079 Dessin " Les amies de Paul Verlaine" monogrammé AR pour 
Armand Rassenfosse (  30 x 20cm) (autre dessin à l'arrière)

€ 400 € 600

1080 Lithographie "nu féminin" signée Rassenfosse et dédicacée (33 x 
25cm)

€ 200 € 300

1081 Peinture HST 19ème "port normand" signée - étiquette au dos 
encadrement Hains à St Brieve (24 x 33cm)

€ 160 € 240

1082 Dessin "étude de femmes" signé Rassenfosse (28 x 28cm) € 600 € 800

1083 Dessin "nu assis" signé Rassenfosse (31 x 14cm) € 500 € 700

1084 Dessin "Nus féminins" monogrammé H.R (35 x 18cm) € 80 € 120

1085 Gravure de Rassenfosse 'Maternité' (32 x 25cm) € 80 € 120

1086 Grande lithographie en couleur "Les courses d'Auteuil" Fournier 
Sarloveze 1897 (67 x 87cm)

€ 200 € 300

1087 Peinture anglaise HST "vue du village de Stratford" signée David 
Watts (50 x 76cm)

€ 200 € 300

1088 Tableau 17ème HSP parqueté "scène d'intérieur" € 1.000 € 1.200

1089 Tableau signé Robbe € 400 € 600

1090 Peinture HSP "portrait de jeune femme" signée H. Cousin 1ère 
moitié 19ème (82 x 64cm)

€ 400 € 600

1091 Miroir flamand bois noirci et laiton ( 136 x 90cm) € 300 € 400

1092 Tapisserie ancienne restaurée (320 x 255cm) € 400 € 600

1093 Cadre doré 19ème (112 x 150cm, accidents) € 80 € 120

1094 Cadre doré (140 x 190cm) € 100 € 160

1095 Peinture HST "la guerre" signée (163 x 120m) € 100 € 160

1096 Peinture HST " L'amant caché" 19ème (57 x 80cm) - petit 
renfoncement en haut à gauche

€ 600 € 800

1097 Peinture "paysage avec moulin" (56 x 80cm) € 1.200 € 1.600

1098 Paire de couverts à salade Christofle  + 2 couteaux à beurre et 
fromage

€ 50 € 70

1099 Plat Christofle en métal Art Déco (Long 40cm) € 100 € 160

1100 Seau à champagne + seau à glace Christofle € 100 € 160
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1101 22 cuillères et fourchettes en métal argenté Christofle perlé € 100 € 160

1102 3 éventails 19ième € 100 € 160

1103 Paire de marine 19ème HST (20 x 36cm) € 400 € 600

1104 Terrine au lièvre en faïence marquée Boch Luxembourg (Long 
41cm) - restauration

€ 400 € 600

1105 2 bouteilles 18ème allemandes € 600 € 800

1106 2 flacons 18ème € 600 € 700

1107 Peinture HSP "intérieur avec enfant jouant" signée Van de 
Wyngaer 18602 (26 x 20cm)

€ 300 € 400

1108 12 petits verres en cristal taillé de couleur Val St Lambert € 200 € 300

1109 Peinture HSP " Eole" signée Julia Capron Van Damme (22 x 
16cm)

€ 80 € 120

1110 12 verres en cristal taillé de couleur Val St Lambert (ht 18cm) € 200 € 300

1111 Console 16ème avec tête en chêne (Ht.26cm) € 160 € 240

1112 Paire de plats ajourés en argent (poids 740 grs) - (Ht 7.5cm x  
diam 20cm)

€ 160 € 240

1113 Coupe en verre mercuré € 60 € 80

1114 3 bougeoirs mercurés (1 cassé) € 80 € 120

1115 Bronze "comédien" 19ème signé Gueyton (Ht 66cm) € 1.200 € 1.400

1116 Gouache "A pas de loup" signée Jean Raine  63 à l'arrière (24 x 
16cm)

€ 200 € 300

1117 Buste en bronze signé V. Bruyneel Paris (Ht 48cm) € 500 € 700

1118 Croix de procession ancienne en bronze doré (Ht.58cm) € 500 € 700

1119 2 milieux de table en argent (1215 + 615grs) € 600 € 800

1120 Coupe en argent poinçon de Dublin (diam 23cm) € 1.500 € 1.800

1121 Service 3 pièces en argent 800 armorié (1.285Kg) € 400 € 600

1122 Nécessaire à condiments 19ième argent et cristal € 200 € 300

1123 Salière double en argent 950/1000ième et cristal bleu € 100 € 160

1124 Porte-huilier en argent 19ème € 100 € 160

1125 Panier en argent (poids 365grs) € 200 € 300

1126 Paire de saupoudroirs , paire de moutardiers et 4 gobelets en 
argent (couvercles à refixer)

€ 200 € 300

1127 2 oiseaux de table en argent 835/1000ième (Lg.+/- 18cm) € 100 € 160

1128 Service à café anglais 19ème (3 pièces) € 500 € 700

1129 Réchaud en argent 18ème poinçon Amsterdam € 1.500 € 2.000

1130 Cornet en bronze argenté et cristal 19ème (Ht 24cm) € 300 € 400

1131 Coupe ajourée en argent (poids 290grs) € 140 € 200

1132 Corbeille à pain en argent 800/1000ème (poids 300grs) € 100 € 160

1133 Lot de +/- 28 couteaux manche argent € 100 € 160

1134 12 grands couteaux en argent armoriés € 100 € 160

1135 Louche en argent Tournai 1778 € 200 € 300

1136 Louche en argent belge 19ème € 80 € 120

1137 Petit lot d'argent " supports de salières, couverts, 1,100 kilo) € 200 € 300

1138 Lot de 10 pièces de service argent et métal € 140 € 200

1139 Coupe en faïence de Mettlach € 300 € 400
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1140 2 vases cloisonnés (26.5cm) € 100 € 160

1141 Coupe art déco Val St Lambert cristal Toboze signé 1930 € 300 € 400

1142 2 carafes de collection 19ème (Ht 23cm et 27cm) € 140 € 200

1143 Vase Val St Lambert "Andover incolore doublé aubergine" 1900-
1910 (Ht.36cm)

€ 400 € 500

1144 Applique Art Déco en verre moulé € 50 € 70

1145 Réveil Cartier à Paris € 140 € 200

1146 Réveil Cartier ovale à Paris € 140 € 200

1147 Terre cuite " Félin et sa proie" signée A.Hager (Lg.52cm) € 300 € 400

1148 Plafonnier Art Déco (38 x 38cm) € 140 € 200

1149 Applique Art Déco à décor de chevaux (42 x 42cm) € 140 € 200

1150 Baromètre 18ème € 1.000 € 1.200

1151 Bronze tardif "La nature se dévoilant devant la science" signé 
Barrias (Ht 80cm) 

€ 200 € 300

1152 Lampe bouillotte en bronze argenté Louis XV € 200 € 300

1153 Chapiteau en bois doré sculpté (Ht 20cm) € 80 € 120

1154 Cartel Boulle (Ht 70cm) € 300 € 400

1155 1 trophée € 400 € 600

1156 Bronze XIXème signé Clodion (Ht.60cm) € 1.500 € 2.000

1157 Terre cuite "Elégante" Art Nouveau (Ht 78cm) - petit accident au 
socle

€ 300 € 400

1158 Bronze de D. Vanden Bossche "Nymphe et satyre"  double patine 
(Ht 76cm)

€ 1.600 € 2.000

1159 Miroir en bois sculpté, d'époque Louis XVI (72 x 38cm) € 160 € 200

1160 Paire d'appliques en bronze doré de marque Baguès style Louis 
XVI (Ht 38cm)

€ 240 € 300

1161 Vierge à l'enfant en pierre de France sculptée (52 x 25cm) - tête 
cassée

€ 200 € 300

1162 Statue en bois sculpté décapé 18ème (Ht 74cm, manques) € 400 € 600

1163 Lampe de bureau en bronze signé J. Moreau  - Cie des bronzes 
de Bruxelles (Ht totale 60cm , pied 12cm) - cire perdue à décor 
de têtes de bélier

€ 300 € 400

1164 Christ en buis 18ème € 700 € 900

1165 Groupe en albâtre "jeune femme et sa soeur" signé A. Cypriani 
(43 x 28cm)

€ 600 € 800

1166 5 sulfures (Vierge et autres) € 100 € 160

1167 2 moutardiers  + 2 double salières en argent et cristal bleu € 700 € 900

1168 3 assiettes Delft polychromes pannekoek € 200 € 300

1169 4 assiettes pannekoeck en faïence de Delft € 200 € 300

1170 4 assiettes en faïence de Delft blanc bleu € 200 € 300

1171 Paire d'assiettes pannekoek polychrome + 1 autre paire 
d'assiettes

€ 200 € 300

1172 9 assiettes en porcelaine de Chine 18ème € 200 € 300

1173 Série de 3 pièces en faïence noire de Namur + 1 plat € 140 € 200

1174 Pendule Romantique en marbre noir et bronze € 1.500 € 2.000

1175 Paire de candélabres de style Louis XVI 19ème (Ht.75cm) € 700 € 900

1176 Pendule portique Louis XVI en marbre blanc et bronze doré (Ht 
56cm)

€ 1.000 € 1.500
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1177 Statue 17ème en bois polychrome "St Ignace et le diable" (Ht 
91cm)

€ 700 € 900

1178 Sainte Barbe Renaissance € 1.500 € 2.000

1179 Bronze de Clodion avec socle marbre € 3.000 € 3.600

1180 Pendule en biscuit ,Sèvres vers 1800 , mouvement postérieur (Ht 
41cm)

€ 1.200 € 1.500

1181 Paire de candélabres bronze et Chine (Ht 75cm) € 600 € 800

1182 Coupe en verre opalescent signée Sabino (40cm) € 100 € 160

1183 Pelle à tarte en argent + autres couverts de service (ensemble de 
3 écrins)

€ 80 € 120

1184 Histoire de la ville et Pays de Liège, Théodore Bouille , Liège 
1725 . 3 vol in 4°

€ 200 € 300

1185 3 volumes Jules Verne Hetzel € 100 € 160

1186 Livre " La science des médailles 1763" € 160 € 240

1187 Vase "attelage de boeufs" signé Amphora (Ht 47cm) € 700 € 900

1188 Cartel bronze doré époque Louis XVI signé Delville à Paris 
(Ht.93cm)

€ 3.600 € 4.000

1189 Christ en bois 19ème (Ht.80cm) € 160 € 240

1190 Paire d'embrases en plâtre doré à décor d'angelots (Ht.30cm) € 60 € 80

1191 Statue Art Déco en marbre blanc € 1.400 € 1.800

1192 Vierge Baroque 18ème € 2.600 € 3.000

1193 Sculpture en marbre "Matari" signée Jeanne Tercafs et datée 
1936  (Ht 44cm) - 2 exemplaires similaires au musée du Congo à 
Tervueren 

€ 8.000 € 12.000

1194 Colonne en marbre € 300 € 400

1195 Pendule Empire "Vénus sortant du bain" (Ht 60cm) € 1.000 € 1.500

1196 Statue Moïse en bronze avec cachet Fondeur A.Collas ht 42cm € 600 € 800

1197 Bâton de tambour-major (cavalerie allemande) € 160 € 240

1198 Canne jumelle de thêatre signé grace € 400 € 600

1199 Canne facteur belge € 100 € 160

1200 Canne de joueur avec dés € 80 € 120

1201 Canne longue vue signée Thos.J.Evans London € 240 € 360

1202 Canne club de golf monogrammé € 80 € 120

1203 Canne de frappe € 80 € 120

1204 Canne porte gobelet avec 3 gobelets € 100 € 160

1205 Canne à système € 100 € 160

1206 Canne de bourrelier € 80 € 120

1207 Canne porte gants € 160 € 240

1208 Canne tête de chien € 100 € 160

1209 Canne flûte traversière € 160 € 240

1210 Service en Tournai décor à l'anneau (+/- 50 assiettes plates et +/- 
26 profondes)  . On y joint 14 assiettes ébrèchées

€ 400 € 600

1211 Panneau avec carreaux bibliques € 1.000 € 1.500

1212 Garniture d'horloge bronze doré bleu de Sèvres (Ht.60cm) € 1.200 € 1.400

1213 Miroir doré (140 x 80cm) € 80 € 120

1214 Miroir en bois sculpté 18ème (112 x 92cm) € 600 € 800
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1215 Service art nouveau Morphée (+/- 40 pièces) € 100 € 160

1216 Paire de plats cardinaux 17ème € 100 € 160

1217 Garniture de cheminée (3 pièces) - Ht 57cm € 300 € 400

1218 Miroir de table en bronze de style rocaille (Ht 60cm) € 200 € 300

1219 Miroir bronze argenté en forme de palette de peintre (Ht 54cm) € 200 € 300

1220 Statue Victor Demanet 1932 " Athlète" (Ht. Totale 60cm) € 200 € 300

1221 2 lampadaires bronze doré sur marbre (Ht.45cm) € 100 € 160

1222 Paire de vases décor Delft polychrome (Ht 42.5cm) € 80 € 120

1223 Oiseau Art Déco en régule et marbre signé G. Franjou (44 x 
54cm)

€ 80 € 120

1224 Statue en bois sculpté polychrome 18ème "St Gregor" (Ht 
100cm)

€ 400 € 600

1225 Seau à champagne en métal argenté sur pied (Ht : 74cm) € 100 € 160

1226 Buste à l'antique en plâtre (Ht 107cm) € 200 € 300

1227 Dent de Narval en résine (Ht 200cm) € 160 € 240

1228 Armure d'apparat gravée (Ht.195cm) € 700 € 900

1229 Sculpture en terre cuite signée Bargas H. "poule faisane et ses 
petits" (31 x 17 x 63cm)

€ 500 € 700

1230 Vase en porcelaine française (Ht 46cm) - 1 éclat € 60 € 80

1231 Globe terrestre avec système lunaire (Ht 63cm) € 600 € 800

1232 Grand cartel bronze doré à décor de gueule de lion (Ht 71cm) € 2.200 € 2.800

1233 Vase en céramique à décor de coq signé Albert Motis (Ht.52cm) € 100 € 160

1234 Vasque en faïence blanche (Ht 32cm, diam 36cm) € 100 € 160

1235 Socle de guéridon en marbre , France 18ème (Ht 78cm) - 
cassures

€ 800 € 1.200

1236 Jardinière Empire en acajou € 300 € 400

1237 Seau anglais 19ème en acajou € 100 € 160

1238 Peinture HST "fleurs et angelots" 18ème (130 x 65cm) dans un 
cadre en bois sculpté  

€ 600 € 800

1239 Paire de chauffe-plats en métal argenté € 600 € 700

1240 Imposant bronze "taureau et femme liée" (60 x 85cm) € 1.500 € 2.000

1241 Garniture de cheminée de style avec sculpture en régule et 
marbre (Ht 34cm)

€ 200 € 300

1242 Pare feu ancien en cuivre € 200 € 300

1243 Petit miroir d'époque Empire € 800 € 1.200

1244 Aigle en bronze daté 1888 sur socle en pierre (Ht totale 127cm) € 2.000 € 3.000

1245 Horloge décor aéroplane € 100 € 160

1246 Horloge frisonne avec personnages en bois doré € 100 € 160

1247 Miroir Art Déco (95 x 62cm) € 100 € 160

1248 Miroir Napoléon III (167 x 83cm) € 200 € 300

1249 Statue vénitienne € 2.600 € 3.000

1250 Partie de trumeau en bois sculpté 18ème (133 x 93cm) € 800 € 1.200

1251 Buste d'homme signé Vastok en marbre blanc (Ht 45cm) € 1.000 € 1.500

1252 Lithographie (Farde de 10 lithos Armand Simon) - (66 x 50cm) € 80 € 120

1253 Garniture de cheminée avec horloge (3 pièces) - petits accidents € 600 € 800
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1254 Mouvement 18ème Louvain € 200 € 300

1255 Coffret couverts Christofle en métal argenté (incomplet) € 600 € 800

1256 Ménagère Christofle complète € 600 € 800

1257 Paire de candélabres € 200 € 300

1258 Flacon oriental en porcelaine de Sèvres € 200 € 300

1259 Bronze de Vienne patiné "Salamandre avec coquille" € 600 € 800

1260 Gobelet + théière en argent € 160 € 240

1261 Lot de 10 assiettes en Christofle en métal € 400 € 600

1262 Sculpture Art Déco Géo Verbanck, fonderie Vindevogel Gand € 600 € 800

1263 Paire de bougeoirs en cuivre Art Nouveau (Ht 24cm) € 60 € 80

1264 Pendentif  Piaget € 900 € 1.000

1265 Montre suisse en argent signée en cyrillique avec grandes armes 
de Russie sur le couvercle

€ 400 € 600

1266 Montre Baume et Mercier Hampton automatic € 550 € 600

1267 Bracelet or blanc 14K et brillants € 140 € 200

1268 Bague saphir bleu + brillants (Bague coeur) € 400 € 500

1269 Bague taille ancienne or jaune sertie de diamants, poids 9gr € 260 € 300

1270 Bague en or blanc sertie de petits diamants et petits saphirs, 
poids 4,2gr

€ 160 € 200

1271 Bague or blanc sertie de 2 diamants et d'une pierre bleue poids, 
6,4gr

€ 160 € 200

1272 Bague en or blanc sertie de diamants +/- 2 ct et de petites 
émeraudes, poids 15,9gr

€ 700 € 800

1273 Bague en or blanc sertie d'une pierre bleue et de petits brillants 
(poids 4,1 gr)

€ 300 € 400

1274 Bague or blanc sertie de 9 diamants (ancienne taille) poids 5,2gr € 200 € 300

1275 Bague or blanc sertie de 1 saphir et de diamants +/- 0,8ct, poids 
4,1gr)

€ 260 € 300

1276 Bague or jaune sertie de +/- 2 ct de diamants, poids 16gr € 550 € 600

1277 Montre or 18K Christian Dior € 400 € 600

1278 Bague en or blanc sertie d'un saphir et de petits diamants (taille 
rose)

€ 200 € 300

1279 Bague or blanc sertie d'1 diamant de +/- 0,9ct, poids 6,4 gr et de 
petits brillants 

€ 550 € 600

1280 Bracelet or 18K ,fin 19ème , avec perles fines et diamants € 1.800 € 2.200

1281 Pendentif en platine Art Déco avec entourage de brillants +/- 1ct 
avec chaîne or blanc 18K

€ 600 € 800

1282 Montre or 18K Wall Watch chronomètre € 200 € 300

1283 Montre dame or 18K Baume et Mercier € 360 € 460

1284 Montre or 18K Jaeger LeCoultre € 700 € 900

1285 Montre or 18K Bulgari avec bracelet et boucle d'origine en or € 1.300 € 1.600

1286 Stylo Mont blanc " Bohême" € 80 € 120

1287 Broche or 18K miniature gentilhomme (3.5 x 3cm) € 900 € 1.300

1288 Bague or 18K avec brillants et saphirs perle baroque € 1.400 € 1.800

1289 Bague or blanc 14K avec brillants et 2 perles Akoya € 900 € 1.300

1290 Bague or, diamant et rubis (usures) € 900 € 1.200

1291 Bague or 18K avec brillants € 160 € 240
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1292 Collier de perles de culture, fermoir or avec brillants et rubis € 400 € 600

1293 Bague or 14K avec brillants et rubellite € 900 € 1.300

1294 Bague or 18K avec brillants et saphirs , modèle Toi et Moi € 1.600 € 2.000

1295 Montre dame art déco, platine diamant et saphir bleu € 500 € 600

1296 Bague or blanc sertie de 1.8ct de brillants (double entourage) et 1 
saphir de 2.50cts

€ 1.300 € 1.500

1297 Bague saphir bleu (modèle boucheron) € 400 € 500

1298 Bague 2 anneaux or blanc et or jaune 18K avec brillants et 
aigues marines

€ 1.100 € 1.300

1299 Bague or sertie de 18 brillants 3 princesses et 1 perle € 650 € 750

1300 Bague marquise double entourage de brillants +/- 1.20ct et 
brillant central +/- 1ct

€ 2.800 € 3.300

1301 Petit pendentif or blanc 14K avec brillants et saphirs € 400 € 600

1302 Bague platine marquise sertie d'une améthyste € 1.000 € 1.500

1303 Boucles d'oreilles or blanc sertie de +/- 2.20ct de brillant et 2 
diamants taille poire +/-1ct

€ 1.600 € 2.000

1304 Boucles d'oreilles or blanc sertie de +/- 0.75ct de brillant et 2 
rubis +/- 3.5cts

€ 900 € 1.300

1305 Parure comprenant bague et boucles d'oreilles or blanc 14K 
sertie de corail peau d'ange ,de nacre et de +/- 1.40ct de brillant

€ 1.600 € 2.000

1306 Pendentif or blanc serti d'un entourage de +/-1.3ct de brillant et 1 
émeraude colombienne taille cabochon  (+/- 5cts)

€ 1.700 € 2.000

1307 Bague brillant or 18K € 900 € 1.000

1308 Pendentif "noeud" or 18K avec brillants et perle goutte € 1.200 € 1.600

1309 Parure (pendentif avec chaîne + boucles d'oreilles or blanc 14K + 
brillants Bulgari)

€ 300 € 400

1310 Bracelet or 14K et diamants € 140 € 200

1311 Trilogue bague or 23,5gr, spaphir, rubis, émeraude € 900 € 1.000

1312 Bague "happy diamonds" signée Chopard (avec certificat) € 300 € 500

1313 Ours en or 14,5gr € 500 € 600

1314 Collier de perles (problème au fermoir) + boucles d'oreilles € 160 € 240

1315 Bague or blanc 18K avec perles er diamants € 1.000 € 1.500

1316 Bague or jaune avec 1 diamant taille ancienne de +/- 0.2ct et 
petits saphirs

€ 100 € 160

1317 Bague or blanc avec petits diamants et 1 perle de culture € 160 € 240

1318 Coiffe tibétaine de cérémonie € 300 € 400

1319 Sucrier Empire en argent € 800 € 1.200

1320 2 saupoudroirs en argent 18ème € 1.400 € 1.800

1321 Cruche cristal et argent € 400 € 600

1322 2 cuillères en argent € 300 € 400

1323 Bénitier en argent 18ème € 800 € 1.200

1324 Chat en argent avec des pierres € 800 € 1.200

1325 Taste vin € 200 € 300

1326 Coiffe tibétaine de cérémonie € 300 € 400

1327 2 petites boîtes en argent € 260 € 360

1328 2 chandeliers Empire en argent € 1.200 € 1.600

1329 2 boîtes en argent (1 avec malachite) € 260 € 360
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1330 Plateau en argent (24 x 30cm) € 200 € 300

1331 Vierge argent et ivoire € 2.000 € 2.600

1332 Paire de salières argent et cristal € 400 € 600

1333 Présentoir et 12 couteaux à dessert , métal et porcelaine € 100 € 160

1334 Grand plateau repoussé en argent € 600 € 800

1335 Gobelet en argent dans écrin cuir € 800 € 1.200

1336 5 assiettes Delft 18ème € 700 € 900

1337 Plat en faïence fine Delft 18ème € 800 € 1.200

1338 Plat Delft polychrome 18ème (diam 35.5cm) € 80 € 120

1339 2 bols en porcelaine de Chine € 500 € 600

1340 7 assiettes profondes en porcelaine de Tournai € 160 € 240

1341 2 vases de pharmacie en faïence de Delft € 1.400 € 1.600

1342 Cruche Delft 18ème € 800 € 1.200

1343 Chope en faïence 18ème € 500 € 600

1344 Cruche à barbe € 400 € 600

1345 2 saladiers en Delft 18ème (1 abîmé) € 600 € 800

1346 2 lapins en grès de Chine € 500 € 700

1347 Paire de légumiers en Chine Kien Long € 2.200 € 3.000

1348 Paire de pots à tabac 18ème € 1.000 € 1.500

1349 Bol en porcelaine de Chine Kien Long € 600 € 800

1350 2 vases en faïence de Delft époque 18ème € 500 € 700

1351 Pied de lampe en porcelaine € 100 € 160

1352 Petit plat Chine Kien Long € 120 € 180

1353 Plat Chine € 160 € 240

1354 4 assiettes Chine Kien Long € 180 € 220

1355 Paire de plats Imari  (1 fêlé) € 500 € 700

1356 Paire de pots couverts chinois (Ht 47cm, cols restaurés) € 200 € 300

1357 Grande potiche Chine (2 éclats au couvercle) € 2.000 € 2.600

1358 Pied de lampe en porcelaine de Chine (Ht 60cm) € 300 € 400

1359 Ancienne épinette € 80 € 120

1360 Paire d'assiettes € 200 € 300

1361 4 assiettes Imari € 400 € 500

1362 Chandelier en laiton d'époque Renaissance € 600 € 700

1363 2 chandeliers bronze € 200 € 300

1364 Tête vue de profil en pierre (Ht 29cm + socle) € 300 € 400

1365 Boîte de Spa € 400 € 500

1366 Vierge Renaissance € 1.000 € 1.500

1367 2 chandeliers Empire € 160 € 240

1368 Sculpture Forêt noire € 500 € 600

1369 Sculpture en bronze " Jeune asiatique assise" (Ht.40 x 32cm) € 300 € 400

1370 Chaudron € 200 € 300

1371 Statue 18ème € 400 € 600
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1372 Paire de pots-pourris bronze  XIXème (Ht.33cm) € 200 € 300

1373 Bénitier de table "Christ aux liens" (Ht 20cm) € 80 € 120

1374 Mortier Renaissance et pilon € 1.000 € 1.500

1375 Paire de trophées de chasse en bois sculpté € 900 € 1.300

1376 Moulin à café € 500 € 600

1377 Grand moulin à café € 200 € 300

1378 Boîte à collecter 18ème € 400 € 600

1379 Aquarelle "paysage industriel" signée Pierre Paulus (20 x 28cm) € 200 € 300

1380 Peinture HSP 19ème " Lion à la marre" signé (15 x 22cm) € 200 € 300

1381 Peinture HSP flamande ancienne Ecole de Teniers (28 x 38cm) € 300 € 400

1382 Petit tableau "un intérieur près de la cheminée" € 300 € 400

1383 HSCarton "Gentillhomme" (26x19cm) € 60 € 80

1384 Petit tableau "marine" € 300 € 500

1385 Tableau sur cuivre "scène religieuse" (30 x 23cm) € 1.000 € 1.500

1412 Plat en porcelaine de Chine (diam 37cm) € 100 € 160

1413 Plaque en faïence ancienne (40 x 36cm) € 1.200 € 1.600

1415 Sculpture en grès , Déesse Meenakshi , Indes 18ème € 2.600 € 3.000

1416 5 assiettes en porcelaine fleurie + 5 assiettes en faïence de l'Est € 80 € 120

1417 Lot de +/- 25 bougeoirs divers € 80 € 120

1418 Lot de +/- 20 crucifix € 60 € 80

1419 Lot de +/- 15 cornets € 80 € 120

1420 Lot de statuettes diverses (éclats et manques) € 40 € 60

1421 Lot de livres divers € 60 € 80

1422 Oeuvres de Victor Hugo (13 volumes) € 40 € 60

1423 Table de chevet Louis XVI en acajou, dessus marbre (à 
restaurer)

€ 80 € 120

1424 8 pique-cierges en laiton € 60 € 80

1425 Lot de +/- 25 bénitiers € 60 € 80

1426 Statue "Vierge" en bois sculpté polychrome , fin 18ème -début 
19ème (Ht 100cm)

€ 300 € 400

1427 Sainte en bois polychrome (Ht 70cm) avec tour € 400 € 600

1428 Statue 19ème "Saint Dominique" polychrome € 300 € 400

1429 Chambre à coucher (4 pièces) - marbres cassés € 160 € 240

1430 Banc de jardin 19ème pieds fonte € 160 € 240

1431 Armoire Provençale en noyer € 3.000 € 4.000

1432 Grade-robe en chêne 18ème € 1.300 € 1.600

1433 Table en marqueterie , Italie du Nord vers 1850 avec scène de 
chasse

€ 5.000 € 7.000

1434 Table bureau Wabbes (84x170) € 2.000 € 3.000

1435 Table à 2 plateaux en marqueterie signée Gallé (90 x 60 x 81cm) € 3.600 € 4.600

1436 Table à 2 plateaux en marqueterie signée Majorelle (60 x 80 x 
80cm)

€ 1.400 € 1.800

1437 Table basse bois poli et marqueterie signée Majorelle Nancy (51 
x 37 x 32cm)

€ 800 € 1.200
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1438 Petite armoire à poser Italie 18ème avec paysage intérieur (80 x 
65 x 30cm)

€ 500 € 700

1439 Secrétaire à abattant marqueté - dessus marbre (137 x 65 x 
35cm)

€ 600 € 800

1440 Petite vitrine en noyer € 300 € 500

1441 Bargueno et support , travail du Sud 17ème € 1.600 € 2.000

1442 Commode Louis XV € 600 € 800

1443 Encoignure vitrée liégeoise 18ème galbée (Ht 230cm) € 600 € 800

1444 Dressoir Louis XV 2 portes (96 x 183 x 55cm) € 200 € 300

1445 Table asiatique en bois sculpté ancienne (120 x 175cm) € 700 € 900

1446 Meuble Boulle Napoléon III à restaurer € 400 € 600

1447 Meuble double corps en chêne € 1.100 € 1.500

1448 Petit meuble classeur Wabbes (69 x 58 x 52cm) € 1.000 € 1.500

1449 Paire de meubles de bureau Wabbes à portes coulissantes (70 x 
130 x 50cm)

€ 1.500 € 2.000

1450 Etagère d'angle époque Napoléon III (Ht.100cm) € 400 € 600

1451 Table à décor oriental marqueterie d'ivoire (Ht 75cm, Long 42cm 
fermée et 84cm ouverte)

€ 200 € 300

1452 Vitrine marquetée , dessus marbre, époque Louis XVI (135 x 70 x 
36cm)

€ 500 € 700

1453 Table de salle à manger tablette en marbre € 200 € 300

1454 Commode liégeoise 18ème finement sculptée € 800 € 1.200

1455 Commode tombeau de style Louis XV avec bronzes et marbre € 1.000 € 1.500

1456 Horloge gaine 18ème en chêne (Ht.243cm) € 200 € 300

1457 Vitrine Louis XV en bois de placage (120 x 115 x 38cm) € 1.200 € 1.500

1458 Console de style - dessus marbre € 300 € 400

1459 Fauteuil d'époque Louis XIII € 180 € 260

1460 Bergère dorée € 100 € 160

1461 Bibliothèque double corps en acajou Georges III fin 18ème (255 x 
190 x 48cm) - milieu formant secrétaire

€ 3.300 € 4.000

1462 Armoire Renaissance € 1.000 € 1.500

1463 Deux-corps vitré en chêne (250 x 180 x 55cm) € 400 € 600

1464 Petit coffre ancien € 400 € 600

1465 Coffre oriental sculpté avec incrustations de nacre (70 x 104 x 
40cm)

€ 160 € 240

1466 Commode Charles X en acajou poli  - dessus marbre noir (80 x 
110 x 60cm)

€ 500 € 700

1467 Meuble japonais à tiroirs (162 x 105 x 54cm) € 1.000 € 1.200

1468 Bonnetière de style en merisier € 200 € 300

1469 Bonnetière 18ème en merisier (210 x 80cm) € 300 € 400

1470 Meuble chinois à 2 portes (192 x 52 x 118cm) € 1.000 € 1.200

1471 Bibliothèque néo Renaissance 19ème (Lg.245cm Ht.238cm) € 1.600 € 2.000

1472 Grande table de style Renaissance € 500 € 600

1473 Fauteuil d'époque Louis XV en noyer € 800 € 1.200

1474 Coiffeuse de style Louis XV € 100 € 160

1475 Fauteuil Louis XV € 80 € 120

1476 Bureau bonheur du jour en acajou poli € 160 € 240
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1477 Meuble chinois à 2 portes (170 x 145 x 55cm) € 240 € 360

1478 Coffre en chêne 16ème panneauté € 900 € 1.300

1479 Grande table pied chromé € 200 € 300

1480 Armoire en chêne Louis XV (210 x 180 x 60cm)  - trou dans le 
dos

€ 400 € 600

1481 Meuble de style renaissance en chêne sculpté € 300 € 400

1482 Vaisselier en chêne (195 x 160 x 60cm) € 300 € 400

1483 Petit meuble d'époque Renaissance € 1.500 € 2.000

1484 Fauteuil de style Louis XIII tapisserie € 40 € 60

1485 Table gate-leg (diam 120cm) € 100 € 160

1486 Bureau de pente sculpté (103x120x55) € 160 € 240

1487 Buffet de présentation en acajou d'époque Empire € 200 € 300

1488 Dresse Louis-Philippe acajou - dessus marbre € 80 € 120

1489 Armoire flamande 17ème (195 x 170 x 70cm) € 300 € 400

1490 Armoire 19ème en chêne (240 x 160 x 60cm) € 300 € 400

1491 Table bouillotte € 200 € 300

1492 Bureau Art Déco acajou (2 tiroirs) € 200 € 300

1493 Table espagnole € 200 € 300

1494 Secrétaire de style Louis XV € 160 € 200

1495 2 bergères polychromes € 80 € 120

1496 Dresse 18ème à 2 portes et 3 tiroirs (82 x 160 x 50cm) € 300 € 400

1497 Fauteuil de style Louis XVI , tissu brun € 80 € 120

1498 Table de nuit acajou € 60 € 80

1499 Fauteuil Louis XV à tapisserie € 80 € 100

1500 Vitrine hollandaise de style (Ht.210 x 130cm) € 200 € 300

1501 Deux-corps français 18ème (245 x 150cm) € 500 € 700

1502 Table ronde acajou blond rehaussé de bronzes à allonges à 5 
pieds (diam 110cm, 3 allonges bois blanc)

€ 200 € 300

1503 Garde-robe galbée 18ème € 500 € 700

1504 Deux corps 19ème en chêne (2230 x 140 x 63cm) € 400 € 600

1505 Meuble d'appui Napoléon III pas de marbre (109x92x36) € 500 € 700

1506 Secrétaire marqueterie € 100 € 160

1507 Secrétaire Empire en acajou € 300 € 400

1508 Vaisselier français merisier € 300 € 400

1509 Armoire namuroise 18ème en chêne (260 x 170cm) € 500 € 700

1510 Encoignure 1 porte en chêne ( Ht.198 x 80cm) € 160 € 240

1511 Guéridon 19ème plateau en marbre gravé € 300 € 400

1512 Table d'appoint marquetée de style Louis XV € 140 € 200

1513 Paire de fauteuils € 100 € 160

1514 Table Napoléon III à entretoise et incrustations de laiton (72 x 
132cm , 1 roulette cassée)

€ 500 € 700

1515 Siège de style  Louis XIII € 100 € 160

1516 Fauteuil de style Louis XVI à recouvrir € 140 € 200
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1517 Meuble gothique 1 porte ( 144 x 80 x 38cm) € 200 € 300

1518 Petit deux corps namurois 18ème en chêne (235 x 110 x 50cm) € 400 € 600

1519 Paire de chevets de style Louis XV en placage - dessus marbre € 200 € 300

1520 Commode galbée vernis martin dessus marbre € 400 € 600

1521 Dresse flamande sculptée 17ème (90 x 170 x 75cm) € 400 € 600

1522 Commode régionale 18ème en noyer à 3 tiroirs (92 x 112 x 
80cm)

€ 400 € 600

1523 Bibliothèque (200 x 125 x 42cm) € 200 € 300

1524 Fauteuil de style Louis XII flamand cuir brun € 100 € 160

1525 Paire de fauteuils peints de style Directoire+table € 300 € 400

1526 Table flamande 17ème (146 x 80cm) € 500 € 700

1527 Dressoir en ronce polie € 160 € 240

1528 Meuible de coin d'époque Directoire peint à décor de faux marbre 
et jeune femme (Ht 112 x 85cm)

€ 300 € 400

1529 Travailleuse d'époque Charles X (55 x 77 x 33cm) € 160 € 240

1530 Table Napoléon III en marqueterie € 2.000 € 3.000

1531 Horloge gaine 18ème en chêne € 500 € 600

1532 Important haut-relief en bois sculpté fin 16ème (128 x 109 x 
20cm)

€ 1.800 € 2.200

1533 Console dorée - dessus marbre (87 x 120cm) € 400 € 600

1534 Secrétaire à abattant en acajou 19ième € 200 € 300

1535 Vitrine anglaise de style (vitre latérale partiellement cassée) 
170X100X30

€ 100 € 160

1536 Horloge gaine (Ht 235cm) - sans mouvement € 100 € 160

1537 Horloge murale 18ème en chêne € 100 € 160

1538 Horloge gaine en chêne (Ht 210cm) € 200 € 300

1539 Horloge gaine € 300 € 500

1540 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 240cm) € 100 € 160

1541 Horloge gaine 18ème en chêne sculpté € 300 € 400

1542 Horloge gaine en noyer (mouvement signé Liège, 8 jours) € 1.100 € 1.500

1543 Paire de tables de style Renaissance € 800 € 1.200

1544 Commode Empire en chêne € 160 € 240

1545 Dresse 2 portes , 3 tiroirs en chêne 18ème (120 x 115 x 50cm) € 200 € 300

1546 Table + 4 fauteuils € 60 € 100

1547 Meuble chinois (170 x 93 x 42cm) - 3 éléments € 160 € 240

1548 Vitrine japonaise laquée (190 x 190 x 46cm) € 200 € 300

1549 Fauteuil Louis XIII en noyer ciré en partie d'époque € 60 € 80

1550 Fauteuil Louis XIII en chêne € 60 € 80

1551 Petit bureau plat en acajou € 600 € 900

1552 Table basse en palissandre massif, Portugal 18ème (à restaurer) 
- (60 x 48 x 52cm)

€ 500 € 700

1553 Commode d'époque Louis XV en chêne € 400 € 600

1554 Dresse africaine ancienne (85 x 130 x 42cm) € 200 € 300

1555 Table dorée , tablette marbre € 800 € 1.200

1556 Commode de style Empire peinte € 600 € 800
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1557 Commode de style Louis XV-Louis XVI marquetée dessus 
marbre rouge (92 x 113 x 52cm)

€ 400 € 600

1558 Sellette chinoise (Ht 47cm, diam 41cm) € 80 € 120

1559 Dressoir ancien à 2 portes ajourées (105 x 140 x 52cm) € 40 € 60

1560 Petit coffre Inde (34 x 58 x 30cm) € 80 € 120

1561 Armoire Renaissance en chêne € 1.000 € 1.500

1562 Table espagnole 1 tiroir (65 x 100cm) € 300 € 400

1563 Fauteuil de style Directoire à recouvrir € 160 € 240

1564 Petit guéridon d'appoint à étages € 140 € 200

1565 Bureau 18ème en chêne € 500 € 700

1566 Dresse sculptée en chêne € 300 € 400

1567 Commode de style Louis XV € 400 € 600

1568 Meuble de sacristie en chêne sculpté (Ht 158 x 160 x 56cm) € 400 € 600

1569 Table de réfectoire,  Angleterre 17ème (214 x 88cm) € 1.500 € 2.000

1570 6 chaises + 2 fauteuils en marqueterie hollandaise € 1.600 € 2.000

1571 Bureau de pente en noyer sculpté € 300 € 400

1572 Garde-robe en chêne 18ème à 2 portes , 2 tiroirs ; chapeau de 
gendarme (240 x 160 x 60cm)

€ 300 € 400

1573 Petite commode Louis XV peinte € 500 € 700

1574 Console de style Louis XVI peinte € 300 € 400

1575 Armoire liégeoise 18ème vitrée (223 x 140 x 45cm) € 400 € 600

1576 Commode , travail du Pays de Liège € 1.100 € 1.500

1577 Guéridon chinois en bois de fer € 400 € 600

1578 Deux-corps anglais en acajou poli (210 x 120 x 60cm) € 400 € 600

1579 Commode Empire € 160 € 240

1580 Bureau de pente en chêne marqueté à restaurer € 80 € 120

1581 Meuble liégeois finement sculpté (226 x 200 x 60cm) € 600 € 800

1582 Fauteuil Louis XIII d'époque € 160 € 240

1583 Table de style Henri II en chêne  (60 x 80cm) € 50 € 70

1584 Petite table Louis XV en chêne € 180 € 220

1585 Meuble en chêne à 4 portes - dessus vitré € 200 € 300

1586 Armoire en chêne sculpté (215 x 150 x 50cm) € 300 € 400

1587 Série de 8 chaises de style Louis XIII flamandes € 100 € 160

1588 Table à allonges (82 x 167cm) € 200 € 300

1589 Sellette dessus marbre (Ht 60cm, diam 35cm) € 100 € 160

1590 Table de salon en teck à 1 tiroir (76 x 150cm, ht 47cm) € 100 € 160

1591 Console Charles X acajou € 200 € 300

1592 Guéridon en merisier (diam.110cm) € 100 € 160

1593 Salon de style Louis XV en bois noirci (4 pièces) € 200 € 300

1594 Crédence néogothique € 200 € 300

1595 Secrétaire double corps vitré (185 x 95 x 50cm) € 160 € 240

1596 Fauteuil (de nourrice) de style Louis XVI  - Ht 110cm € 160 € 240

1597 Bureau de pente de style Louis XV liégeois € 160 € 240
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1598 Vitrine deux-corps liégeoise en chêne sculpté (240 x 140cm) € 600 € 800

1599 Dresse de style Louis XV en bois poli - dessus marbre € 160 € 240

1600 Commode 19ème en acajou € 100 € 160

1601 Dresse Louis XV française € 200 € 300

1602 Coffre sculpté (64 x 135 x 40cm) € 100 € 160

1603 Vitrine € 200 € 300

1604 Meuble avec marbre et bronze € 200 € 300

1605 Bibliothèque double corps anglais en acajou 19ème (250 x 
285cm)

€ 2.600 € 3.000

1606 Garde-robe 18ème en merisier € 200 € 300

1607 Peau de léopard avec trou de lance € 160 € 240

1608 Tapisserie 18ième Audenaerde "Verdure animée" (280 x 420cm) € 1.000 € 1.500

1609 Dentelle ancienne (240x240cm) € 100 € 160

1610 Bergère Empire € 600 € 800

1611 Garde-robe 18ème en chêne € 200 € 300

1612 Console en bois sculpté 18ème - dessus marbre € 80 € 120

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1700 5 Magnums Château Petit Val 1995 St Emilion GC € 160 € 200

1701 6 Magnums Château Haut-Plantey 95 St Emilion GC € 160 € 200

1702 1 double Magnums (3L) Côtes du Ventoux, grande réserve € 60 € 80

1703 6 Magnums Château Fonrazade 98 St Emilion GC € 160 € 200

1704 3 Magnums comprenant : 1 Châteauneuf du pape 1988, 1 
Château Moulin Riche St Julien 1999, 1 Château des Grunes 
1996 Ht Médoc

€ 80 € 120

1705 1 Impérial (6 L) Château du Grand parc St Julien 1988 
(appartient au Château léoville Lascases)

€ 180 € 200

1706 12 bouteilles Château Cambon la Pelouse 78 Ht.Medoc CBO € 160 € 200

1707 1 Mathusalem Champagne (6L) Laurent Perrier avec CBO € 400 € 500

1708 1 Double Magnum (3L) Clos Beauregard Pomerol 2004 € 120 € 180

1709 1 double Magnum (3 L) Château La Tour du Pin Figeac 92 St 
Emilion G.C.

€ 80 € 120

1710 3 btles de champagne "Pommery" € 60 € 80

1711 12 Clos René 96 Pomerol CBO € 200 € 260

1712 12 Château Chantalouette 97 Pomerol CBO € 180 € 220

1713 12 Château Tour Canon 98 Lalande de Pomerol CBO € 180 € 220

1714 12 Château La Pointe 96 Pomerol CBO € 180 € 220

1715 12 Château La Pointe 96 Pomerol CBO € 180 € 220

1716 6 Chateau Pontet Chappaz 94 Margaux CBO € 80 € 120

1717 12 Clos René 96 Pomerol CBO € 200 € 260

1718 6 Chateau Pontet Chappaz 94 Margaux CBO € 80 € 120

1719 6 Chateau Pontet Chappaz 94 Margaux CBO € 80 € 120

1720 6 Château La Pointe 97 Pomerol CBO € 80 € 120

1721 22 bouteilles comprenant : 8 Bordeaux 96 + 14 Beaujolais village 
99

€ 100 € 160

Page 42 / 79



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1722 12 bts (3 clos des religieuses 76 Mise Barrière ;4 château Delias 
77 Pomerol  Mise Barrière;2 Domaine du Chatelet St Emilion GC 
67 Mise barriière;3 Bordeaux 80 81)

€ 80 € 120

1723 7 bouteilles Meursault 64 Moingeau (2 avec niveau bas) € 120 € 160

1724 8 bouteilles comprenant : 7 Pomerol 81, 82, 95, 06, 69 et 79 + 1  
Lalande Pomerol 96

€ 160 € 200

1725 12 bouteilles Saga Baron de Rothschild € 60 € 80

1726 12 bouteilles coteaux du Layon  2000 € 60 € 80

1727 12 bouteilles Mâcon Viré 1985 € 60 € 80

1728 5 Château Canteloup 1969 St Estephe, mise négoce € 160 € 180

1729 3 clos de l'Oratoire 76 St Emilion GCC+ 3 côte de Baleau 76 St 
Emilion GCC + 2 château Canon la Gaffelière 74 St Emilion GCC

€ 180 € 220

1730 7 bouteilles Château Phelan Segur 64 St Estephe, mise négoce € 160 € 200

1731 10 bouteilles Château Haut-Renaissance 64 St Emilion, mise 
négoce 

€ 180 € 220

1732 5 Château Langrane (3 de 78 et 2 de 76) St Emilion GCC + 3 
Château La Mondotte 78 St Emilion GC

€ 200 € 300

1733 5 bouteilles Château Taillefer 1975 Pomerol € 60 € 80

1734 12 bouteilles Chassagne Montrachet 82 Labouré Roi € 200 € 240

1735 4 Château GRD Barrail Lamarzelle Figeac (1 de 82, 3 de 76) € 60 € 80

1736 7 bouteilles Château Batailley 1971 ( 2 sans étiquettes + 
étiquettes abîmées)

€ 180 € 220

1737 6 bouteilles blancs comprenant : 5 Sancerre (3 de 97 et 2 de 99) 
+ 1 Jura 96

€ 60 € 80

1738 11 bouteilles Alsace 86 € 60 € 80

1739 7 Châteauneuf du Pape 62 Deroye € 80 € 120

1740 2 Gevrey Chambertin (1 de 64 et 1 de 52 niveau bas) + 1 chablis 
64 + 1 Chassagne Montrachet 62

€ 60 € 80

1741 12 bouteilles Alsace 86 € 70 € 90

1742 12 bouteilles Volnay 1976, Etienne Latour € 220 € 280

1743 4 Vosne Romanée ( 3 de 1964 + 1 de 69) € 80 € 120

1744 2 Nuit St Georges 1er cru les Pruliers 88 de Bligny + 1 côte de 
nuit 88 + 1 Savigny 88 1er cru + 3 Vosne Romanée 89 + 
Maranges 1er cru 89 Drouhin

€ 140 € 160

1745 4 Bourgogne mise Belge + 2 Gevrey Chambertin 70 + 1 Nuit St 
Georges 70 + 1 Vosne Romanée 70

€ 40 € 60

1746  1 château Siran Margaux 64 + 1 château Lalande 78 St Julien + 
1  La Rose Mascar 72 +  2  Latour Mont d'Or 70 + 1 château 
Fonreaud 72 Haut Médoc + 1 château Guiraud 62 + 1 château 
Teyssier 78 Puisseguin

€ 100 € 120

1747 2 Clos Fourtet 59 mise négoce + 2 Château Grand Barrail 
Lamarzelle Figeac, mise en négoce (1 de 47 et 1 de 67)

€ 100 € 120

1748 6 Côtes Rocheuses St Emilion (4 de 70 et  2 de 76) + 6 Château 
de Ferrand St Emilion 61

€ 80 € 120

1749 9 Château Laniote St Emilion GCC ( 88 de 76 et 1 de 74) € 120 € 160

1750 5 Château l'Angelus 64 Côte de Fronsac € 50 € 70

1751 6 Château Belgrave 78 Haut Médoc € 80 € 120

1752 6 bouteilles comprenant : 3 Château Beau Villars 67 Pomerol 
(étiquettes abîmées), 1 Château Nenin 1970 Pomerol, 2 Château 
Croque michotte 1970 st Emilion GCC

€ 80 € 120

1753 7 bouteilles Macon Viré (4 de 85 et 3 de 80) + 3 sancerre Salmon 
2007

€ 80 € 120

1754 6 btles de champagne "Moët et Chardon" Impérial € 120 € 180
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1755 11 bouteilles Sancerre 1983 Clos des Perriers (étiquettes 
abîmées)

€ 60 € 80

1756 12 bouteilles Château Laniote 1970 St Emilion GCC € 200 € 240

1757 4 bouteilles Château Monbousquet 1975 ( 2 sans étiquettes) € 80 € 120

1758 12 bouteilles Château Beauvillars 1967 Pomerol (étiquettes 
abîmées)

€ 180 € 220

1759 3 btles de Champagne "Veuve Clicquot" Brut 73 € 70 € 90

1760 4 btles de champagne" Ruinart" (dont 2 Brut rosé) € 60 € 80

1761 12 bouteilles Château Fontesteau Ht Médoc ( 9 de 70 et 3 divers) € 80 € 120

1762 4 btles de champagne (dont 1 Cordon rouge) € 50 € 70

1763 4 bouteilles de vins divers € 40 € 60

1764 12 bouteilles château Pascaud Villefranche Sauternes 1981 
(quelques étiquettes abimées)

€ 180 € 220

1765 16 bouteilles Château Fontesteau Ht.Médoc  ( 9 de 64 et 7 de 67) € 80 € 120

1766 12 bouteilles Moselle Luxembourgeoise 89, 86 € 50 € 70

1767 Lot de 9 bouteilles de Bordeau dont 1 Château Fombrauge 79 € 60 € 80

1768 2 Vosne Romanée 47 (1 sans millésime et 1 sans étiquette) + 1 
Puligny Montrachet Les Combettes 1955 + 1 Savigny les Beaune 
1962 " la reine Pédauque"

€ 80 € 120

1769 10 bouteilles Muscadet de Sèvre et Maine sur Lie  92 € 60 € 80

1770 4 bouteilles Grand Corbin d'Espagne St Emilion GCC 1973 + 2 
Pessac Graves 1975

€ 80 € 120

1771 6 bouteilles comprenant : 5 Beaune 1er cru " La montée rouge" 
72 et 1 moulin à Vent 80

€ 70 € 90

1772 7 Bourgogne comprenant : 3 Chorey les beaune 81 + 1 Savigny 
82 + 2 Bourgogne 82 + 1 Côte de nuit 82

€ 70 € 90

1773 4 Côte de nuit (2 de 78 et 2 de 79) + 2 Bourgogne Bouchard 82 + 
2 Crozes Hermitage 82 + 1 Gevray 84

€ 90 € 120

1774 12 bouteilles Saga Baron de Rothschild € 60 € 80

1775 12 bouteilles Coteaux du Layon 2000 € 60 € 80

1776 7 Bourgogne Jaffelin  comprenant : 3 alligoté 78 + 4 côte de 
Beaune 82 dont 2 sans étiquettes

€ 50 € 70

1777 12 Beaujolais comprenant : 2 côte de Brouilly 78 + 4 moulins à 
Vent (3 de 80 et 1 de 79) + 6 Saint Amour (5 de 82 et 1 de 85)

€ 60 € 80

1778 12 bouteilles Muscadet Sèvre et Maine, 79 et 84 (étiquettes 
abîmées)

€ 80 € 120

1779 12 bouteilles Château Musset 1966 Parsac St Emilion € 200 € 260

1780 12 Muscadet de Sèvre et Maine 84 (étiquettes abîmées) € 80 € 120

1781 3 château la Tour Maillet Pomerol 71 + 2  La Rose Pauillac 78 + 
2 château Belair 78 Lalande Pomerol

€ 80 € 120

1782 4 château d'Arcins 75 Haut Médoc + 3 château Liversan 82 Haut 
Médoc

€ 100 € 120

1783 12 bouteilles Santenay La Comme 1er cru 1982 (étiquettes 
abîmées)

€ 180 € 220

1784 12 bouteilles Domaine de Pradey 1982 Bordeaux blanc sec 
(étiquettes abîmées)

€ 80 € 120

1785 12 bouteilles Château Bel Air 78 Sainte Croix du Mont € 140 € 180

1786 12 bouteilles comprenant : 6 Alsace 86, 3 Bordeaux blancs et 3 
Château Belloy 61 Canon Fronsac 

€ 120 € 160

1787 10 côtes du Rhône 1978 € 60 € 80

1788 7 Côtes du Rhône la concluante domaine des grands Devers 
1995 

€ 60 € 70

1789 15 bouteilles ( 11 Château Fontesteau 76 +66) et 4 Château les 
Combes 79 St Estephe

€ 80 € 120

Page 44 / 79



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1790 8 bouteilles Bordeaux rouges ( 3 St Emilion GRD cru 00, 86 et 
01) +  ( 5 Bordeaux)

€ 70 € 90

1791 11 bouteilles de grand Lilas Gascogne blanc 2000 € 60 € 80

1792 11 bouteilles Pouilly fumé 86 € 80 € 120

1793 6 bouteilles comprenant : ( 4 Graves Pape Clément 62, 2 Fieuzal 
62, 1 La  Tour Martillac 73 ) et ( 2 Chateauneuf du Pape 74)

€ 100 € 160

1794 10 bouteilles Bourgogne divers : Savigny 88, Nuit St Georges 
83,70, 02, Gevrey 59, Beaune 82, etc....

€ 0 € 0

1795 12 bouteilles Bourgogne Quart de siècle Raoul  Henri € 140 € 180

1796 11 bouteilles comprenant: 7 Domaine du Cheval blanc 69 Blanc 
1ère côte de Bordeaux et 4 Bourgogne blanc 59 (2 1/2 + 2  0,75)

€ 80 € 120

1797 9 bouteilles Chassagne Montrachet 82 Laboure- Roi € 160 € 180

1798 12 bouteilles Bourgogne 1982 Raoul Henri € 140 € 180

1799 12 bouteilles comprenant : 6 Château Laffitte Carcasset + 6 
Château Thieuley (98;00)

€ 80 € 120

1800 12 Château Neuf du Pape cuvée prestige  R.Bravais € 220 € 260

1801 12 bouteilles Clos de la Roche GC Coquart Loison 1987 € 300 € 360

1802 3 bouteilles Château Troplong Mondot 55, St Emilion GCC € 80 € 120

1803 1 "Château Branaire (Duluc-Ducru) St Julien" 1928 (mi-épaule) € 80 € 120

1804 1 Mouton Rothschild 1967 (mi-épaule) € 60 € 80

1805 1 bouteille "Château Mouton Baron Rothschild" 1962 € 60 € 100

1806 6 bouteilles Clos d'Estournel St Estephe 1995 € 550 € 700

1807 2 btles "Château Figeac" 1996 € 100 € 160

1808 2 btles "Château Magdelaine - Mise Moueix" 1964 € 80 € 120

1809 12 bouteilles Corton Renardes GC Prince Florent de Mérode 
1984

€ 300 € 360

1810 1 bouteille Corton Charlemagne 1971 € 100 € 160

1811 4 btles "Château Eglise Clinet - Mise Barrière" 1970 € 200 € 300

1812 3 btles "Château Montrose" 1977 € 100 € 160

1813 8 Les Fiefs de Lagrange 99 St Julien € 100 € 160

1814 12 Château Fougueyrat 95 St Emilion Grand Cru € 120 € 160

1815 9 La Closerie de Fourtet 99 St Emilion Grand Cru € 180 € 200

1816 5 bouteilles Château de Sales 69 Pomerol (étiquettes abîmées) € 120 € 160

1817 3 bouteilles Pommard 04 Germain € 80 € 120

1819 4 bouteilles St Emilion GCC ( 1 Château la Couspaude 01, 1 
Château grand Barrail 94, 1 Croque Michotte 90 et 1 Trotte vielle 
79

€ 100 € 120

1820 7 Nuit St Georges les Maladières les brûlées Hospices de Nuits 
1997

€ 120 € 160

1821 2 btles "Château l'Angélus" (1999 et 1992) € 180 € 220

1822 5 btles "Château Chasse spleen - Mise Barrière" 1955 € 220 € 280

1823 4 btles "Hermitage La Chapelle Jaboulet" 1981 € 240 € 300

1824 1 btle "Château Cheval blan"c 1977 + 1 btle "Vieux Château 
Certan" 1975

€ 160 € 200

1825 1 btle "Chambertin Domaine Latour" 64 + 1 btle "Richebourg 
Seguin-Manuel" 64

€ 120 € 160

1826 5 bouteilles Chapelle Chambertin château de Bligny 1985 € 160 € 180

1827 Château Mission Haut Brion 1964 mi-épaule € 100 € 120
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1828 9 Corton Charlemagne GC blanc domaine Berthe Morey € 260 € 360

1829 3 bouteilles comprenant: 2 Bourgogne blanc Latour cuvée Latour 
83, 1 Meursault Perrières 1966 Jules belin 

€ 180 € 220

1830 Tapisserie de style moyenageux avec homme en armure (160 x 
140cm)

€ 100 € 160

1831 Tapis d'Orient ancien (190 x 130cm) € 200 € 300

1832 2 petits tapis d'Orient (140 x 110cm) € 80 € 120

1833 Tapis Hamadan (55 x 110cm) € 80 € 120

1834 Tapis d'Orient (230 x 130cm) € 70 € 90

1835 Tapis chinois (Pékin) 1930-1940 (200 x 290cm) € 300 € 400

1836 Tapis d'Orient (190 x 145cm) € 80 € 120

1837 Tapis d'Orient (140 x 220cm) € 100 € 160

1838 Tapis € 40 € 60

1839 Tapis € 40 € 60

1840 Tapis € 40 € 60

1841 Tapis € 40 € 60

1842 Tapis € 40 € 60

1843 Tapis € 40 € 60

1844 Tapis € 40 € 60

1845 Tapis € 40 € 60

1846 Tapis € 40 € 60

1847 Petit tapis chinois (180 x 90cm) € 60 € 80

1848 Lot de 6 carpettes € 50 € 70

1849 Tapis Boukara € 160 € 200

1850 4 tapis d'Orient € 60 € 80

1851 2 petits tapis d'Orient (+/- 140 x 75cm) € 60 € 80

1852 4 tapis d'Orient (+/- 170 x 120cm) € 100 € 160

1853 Tapis d'Orient (190 x 125cm) € 80 € 120

1854 Tapis d'Orient  (185 x 125cm) € 80 € 120

1855 3 tapis d'Orient € 80 € 120

1856 2 tapis Turc Persan € 40 € 60

1857 2 tapis Belouch € 40 € 60

1858 2 tapis Turcs € 60 € 80

1859 Tapis Caucase € 80 € 120

1860 Tapis Russe € 60 € 80

1861 Tapis Russe € 40 € 60

1862 Tapis persan € 300 € 400

1863 Tapis Baktiar € 400 € 500

1864 Tapis Boukara € 300 € 500

1865 Tapis Bidjar (355 x 210cm) € 330 € 400

1866 Tapis Boukara € 300 € 500

1867 Tapis Kashan € 600 € 800

1868 Tapis Kashan (420 x 290cm) € 800 € 1.200
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1869 Tapis d'Orient (210 x 300cm) € 160 € 240

1870 Tapis € 40 € 60

1871 Tapis Heriz (375 x 265cm) € 160 € 240

1872 Tapis de couloir Caucase € 180 € 240

1873 Tapis de couloir Orient € 140 € 200

1874 Tapis de couloir d'Orient (245 x 75cm) € 60 € 80

1875 Tapis Kashan (300 x 210cm) € 240 € 360

1876 Tapis d'Orient (240 x 330cm) € 400 € 600

1877 Tapis Kirman (310 x 220cm) € 240 € 360

1878 Tapis d'Orient (240 x 370cm) - déteint € 300 € 400

1879 Tapisserie "verdure" (95 x 215cm) € 100 € 160

1880 Miroir de Venise (110 x 80cm) - manques € 50 € 70

1890 Lot de 9 bénitiers anciens € 100 € 120

1891 Lot de 28 vierges et autres en vieux Bruxelles € 100 € 160

1892 Globe "N-D de Walcourt" (Ht 35cm) - pas d'expédition pour ce lot € 60 € 80

1893 Lot de divers verres cristal Val St Lambert € 100 € 160

1894 2 bénitiers de table + Vierge € 140 € 200

1895 4 statues en biscuit blanc (Ht +/- 30 et 40cm) "Christ aux liens + 
autres" - accidents

€ 30 € 50

1896 4 statues en biscuit couleur (Vierge et St Joseph , Ht 40cm) € 60 € 80

1897 8 statues  "Vierge" (Ht +/- 20cm) € 100 € 160

1898 Service de verres en cristal (+/- 40 pièces) € 160 € 240

1899 Vase signé Gallé (Ht 12cm) € 100 € 160

1900 Chope en cristal € 40 € 60

1901 Vase en verre moulé signé Lalique France (Ht 16cm) € 300 € 400

1902 Vase en verre signé Graffart (pièce unique 1952) Ht 14cm € 100 € 160

1903 Nécessaire de toilette Saint Louis ( 3 pièces) € 100 € 160

1904 Coffret à bijoux (15 x 23 x 17cm) € 80 € 120

1905 Pichet en verre gravé , couvercle étain (Ht 24cm) € 60 € 80

1906 Coupe en verre émaillé art nouveau (Lg.23cm) € 100 € 160

1907 Coupe fer forgé et verre signée Degue (Ht 30cm) € 100 € 160

1908 Carafe en cristal Val St Lambert rouge (Ht 42cm) € 80 € 120

1909 Vase Art Déco € 60 € 80

1910 11 verres en Val St Lambert + 2 carafes + divers € 100 € 140

1911 Vase Val St Lambert Joseph Simon 1919-1930 (Ht.30cm) € 400 € 500

1912 2 carafes € 60 € 80

1913 2 bougeoirs cristal taillé Val St Lambert (Ht 12cm) € 80 € 120

1914 Milieu de table en verre moulé signé Lalique France (25 x 25cm) € 80 € 120

1915 Coupe ancienne en cristal taillé (diam.23 Ht.19cm) € 140 € 200

1916 Vase en Val St Lambert pied métal argenté (Ht 43cm) € 80 € 120

1917 2 vases Val St Lambert taille riche 1908 (Ht.18cm) € 300 € 400

1918 Elan en verres de Murano (Ht.21cm, petit éclat à un pied) € 40 € 60
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1919 3 vases (Bohême, Herbatte et Val) + 3 verres € 80 € 120

1920 7 verres Val St Lambert taillés de couleurs € 60 € 80

1921 Vase en cristal Val St Lambert (HT.33cm) € 100 € 160

1922 Coupelles et assiettes en Val St Lambert € 60 € 100

1923 Vase Val St Lambert taillé rouge (Ht 21cm) € 50 € 70

1924 Vase Val St Lambert bleu (Ht.36 cm) € 120 € 160

1925 Carafe bleue Val St Lambert (Ht.38cm) € 100 € 160

1926 Carafe bleue Val St Lambert  (Ht.44cm) € 120 € 160

1927 Vase en cristal Val St Lambert (Ht 30cm) € 100 € 160

1928 Peinture HSP "Etangs à Genk" signée Jamin Léon (20 x 30cm) € 80 € 120

1929 Cadre moderne signé (+/- 40 x 30cm) € 40 € 60

1930 Peinture HSP "village de montagne" F. Elsinger  - Ecole 
autrichienne (20 x 25cm)

€ 100 € 200

1931 5 vases en cristal moulé Val St Lambert (petit éclat) € 80 € 120

1932 Peinture HSP signée A. Dandoy (30 x 40cm) € 200 € 300

1933 Héliogravure de F.Rops "Peuple" (26 x 20cm) € 80 € 120

1934 Héliogravure de F.Rops " La femme à la fourrure, assise" (20 x 
26cm)

€ 80 € 120

1935 Vase en cristal Daum (non signé) Ht 24cm, diam 26cm € 100 € 160

1936 Paire d'aquarelles religieuses signées R. Loukine (21 x 18cm) € 140 € 200

1937 Coupe en verre moulé signé Daum (Long 45cm) € 100 € 160

1938 Peinture HSP "portrait de dame" signée Henri Thomas (20 x 
16cm)

€ 100 € 160

1939 Miroir de sorcière 19ème (Diam 16cm) € 300 € 400

1940 Dessin "Variation sur le vélo de montagne" J.Pierre Delvaux (34 x 
21cm)

€ 30 € 50

1941 Composition abstraite (36 x 36cm) € 60 € 80

1942 Lampe Art Nouveau fer forgé et verre (Ht 48cm) - pied signé € 200 € 300

1943 Peinture HSP "Uccle" signée Jos Albert 1920 (30 x 36cm) € 200 € 300

1944 2 peintures HSP "portraits d'ecclésiastiques" (24 x 18cm) + 
broderie

€ 80 € 120

1945 Aquarelle "femmes arabes" monogrammée SB 1942 (pour 
Suzanne Bocheron) - (23 x 23cm)

€ 80 € 120

1946 Lithographie signée S.Dali (33 x 26cm) € 80 € 120

1947 Coupe s/pied en mercuré (Ht.25, diam.25cm) € 80 € 120

1948 Peinture HSP "sous-bois" signée et datée 1920 (24 x 32cm) € 40 € 60

1949 6 bougeoirs mercurés € 80 € 120

1950 27 verres Val St Lambert € 100 € 160

1951 2 plats en métal argenté et verre + 2 petits légumiers couverts € 60 € 80

1952 Service à café Empire en métal argenté € 200 € 300

1953 Ménagère de couverts argent Autriche-Hongrie (+/-  110 pièces) € 1.000 € 1.500

1954 Buste de femme en bronze monogrammé (Ht.21,11cm, poids 11 
kilos 755)

€ 140 € 200

1955 Paire d'appliques de style Louis XV € 80 € 120

1956 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 42 pièces) € 60 € 80

1957 2 statues en  céramique LLABRO (Ht 30cm) € 80 € 120
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1958 3 moulinets anciens de barque pour pêche à la traine € 100 € 160

1959 Corbeille de fruits en faïence italienne € 60 € 80

1960 Vase Imari troué à la base + vase en grès (Ht 24cm et ht 26cm) € 80 € 120

1961 Lot de verrerie € 40 € 60

1962 Vase en grès chinois (Ht 32cm) € 140 € 200

1963 2 coffrets de 12 couteaux et 24 couverts à dessert en métal 
argenté Wiskemann

€ 80 € 120

1964 Lot de 3 pots en grès (Ht 29cm et ht 16cm) € 60 € 80

1965 Paire de bougeoirs en métal argenté (Ht 52cm) € 60 € 80

1966 Peinture HST "marine" signée Isidore Verheyden (20 x 26cm) € 160 € 240

1967 Sculpture vide-poche en régule "renard et oie" (Ht 12cm x 16cm) € 160 € 240

1968 Soupière en porcelaine de Tournai , décor à l'épi (fêlure) + 1 
couvercle

€ 80 € 120

1969 2 candélabres d'église (Ht.57 et 51cm) € 50 € 70

1970 Vase Art Déco € 60 € 80

1971 Vase Art Déco Boch Luxembourg (Ht 20cm) € 100 € 160

1972 Ménagère de couvert en métal argenté (109 pièces) € 160 € 240

1973 Samovar ancien en étain € 60 € 80

1974 Christ en croix (Ht 41cm)  sous globe € 60 € 80

1975 Saint André en bois sculpté 18ème (Ht 50cm) € 160 € 240

1976 Croix avec bénitier (Ht.51cm) € 80 € 120

1977 Statue en porcelaine 19ème "Sainte Famille" (Ht.42cm) € 80 € 120

1978 Lot d'appliques € 60 € 80

1979 Corbeille de fruits en faïence italienne € 60 € 80

1980 Jouet : Machine à vapeur € 50 € 70

1981 Groupe en biscuit + lion en terre cuite et bas relief € 50 € 70

1982 Lot de 5 jouets € 50 € 70

1983 2 gants de balle au tamis fin 19ème € 60 € 80

1984 Lot de 4 assiettes en faïence française + 1 cruche 18è/19ème 
(accidents)

€ 80 € 120

1985 Vase en verre design (Ht.28cm) € 80 € 120

1986 Vase Empire en porcelaine € 80 € 120

1987 Paire de statuettes en biscuit  polychrome et porcelaine 19ème " 
musiciens" (Ht.30cm, accidents)

€ 80 € 120

1988 Pot trompeur en faïence ancienne (Ht 24cm) € 100 € 160

1989 La grâce féminine , Paris vers 1900 (nombreuses photos de nu) € 80 € 120

1990 Cruche en grès allemand - restaurée (Ht 21cm) € 60 € 80

1991 Paire de tableaux HST € 80 € 120

1992 Encrier de bureau en bois noir avec porte-montre + montre (27 x 
17cm)

€ 80 € 120

1993 2 icônes russes (13.5X12; 16.5X11cm) € 100 € 160

1994 Compas stellaire € 80 € 120

1995 Bronze "maternité" (Ht 19cm) € 200 € 300

1996 Trophée de Boxe en bronze signé € 40 € 60

1997 Miniature "Lady Margaret" € 300 € 400
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1998 Petit coffre en bronze € 160 € 240

1999 2 petites étagères en bois sculpté € 30 € 50

2000 Aquarelle "intérieur avec bouquet de fleurs" signée L. Thevenet 
(45 x 35cm)

€ 60 € 80

2001 Pied de lampe bronze argenté et marbre signé AGUDO (Ht 
38cm)

€ 120 € 180

2002 Vase en Val St Lambert cristal cassé et laiton  (Ht 34cm) € 30 € 50

2003 Vase en cristal Art Déco signé Daum Nancy (Ht 19cm) € 100 € 160

2004 Pot à tabac en terre cuite 19ème (Ht 24cm) € 100 € 160

2005 2 plats en faïence française à décor de chinois (Lg.34cm) € 100 € 160

2006 Milieu de table bronze et cristal vers 1900 (Ht.39cm) € 80 € 120

2007 Sculpture de cow-boy signée Michaël Garman (31cm) € 60 € 80

2008 Corbeille de citrons en faïence italienne € 60 € 80

2009 Vase Val St Lambert gravé métalisé Léon Ledru + coupe à noix 
gravée cristal bleu cobalt (Ht 23cm et Ht 10.5cm)

€ 400 € 600

2010 Plat Delft "oiseau de paradis" € 200 € 300

2011 Paire de vases (21cm) € 200 € 300

2012 Coupe en verre bleu (diam 26cm) € 50 € 70

2013 Grande boîte de chocolat SENEZ-STURBELLE à Bruxelles (20 x 
20 x 35cm)

€ 100 € 200

2014 2 vases en étain art nouveau € 80 € 120

2015 Vase , Grès de Kéramis D700 (Ht 27cm) € 160 € 240

2016 Sculpture moderne en bronze doré (Ht : 19cm) € 80 € 120

2017 Plateau + autre en Longwy € 100 € 160

2018 Coupe Art Déco en métal Wiskemann € 80 € 120

2019 Plat mendiant en Longwy (diam.30cm) € 100 € 160

2020 Coupe sur pied Louis-Philippe en Val St Lambert (Ht 22cm, diam 
28cm)

€ 80 € 120

2021 Service à gâteau en Limoges (19 pièces) € 40 € 60

2022 Huilier-vinaigrier 19ème en métal argenté (Ht 27cm) € 60 € 80

2023 Buste de jeune femme en bronze signé Giannon L. (Ht.totale 
37cm)

€ 100 € 160

2024 Tête de lion en terre cuite ( 27 x 23cm) € 60 € 80

2025 Plat en porcelaine de Saxe (19cm, lg.36cm) € 80 € 120

2026 Appareil photo ancien en bois € 100 € 160

2027 Vase cristal avec décor doré (Ht 25cm) € 140 € 200

2028 Vase noir marqué Amphora (Ht 30cm, diam 22cm) € 140 € 200

2029 Seau à champagne en verre Art Déco (Ht 23cm) € 60 € 80

2030 5 statuettes Capo dimonte et autre € 80 € 120

2031 Paire de vases Kadjar bois et papier mâché (Ht 17cm) € 100 € 160

2032 Pendule Art Déco en laiton (Ht 44cm) € 80 € 120

2033 2 statues "Jésus et Marie" en porcelaine 19ème (Ht 41cm et ht 
31cm) - petits accidents

€ 80 € 120

2034 Vase Val St Lambert (Ht 26cm) + 2 bougeoirs € 50 € 80

2035 Plateau en Longwy à décor de paon, 1 éclat (dima.38, ht.8cm) € 200 € 300

2036 Paire d'anciens ornements de meuble : têtes d'anges € 60 € 80
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2037 Peinture HS métal "paysage" signée Louis Lefevre 1901 (24 x 
24cm)

€ 80 € 120

2038 2 cafetières anciennes en étain € 30 € 50

2039 Grand bénitier en biscuit "ange" (Ht 26.5cm) € 100 € 200

2040 Buste en albâtre (Ht 50cm) € 100 € 160

2041 Vase en Val St lambert rouge (Ht.24cm) € 50 € 70

2042 Plateau 19ème bronze ajouré et onyx (30 x 16cm) € 30 € 50

2043 Peinture HST marouflée "paysage au coucher de soleil" signée 
Danièle Molina (13 x 18cm)

€ 200 € 300

2044 Miroir marqué Grand Bazar du Boulevard Anspach (Ht 18cm) € 80 € 120

2045 Boîte art Nouveau signée ORIVIT AG € 80 € 120

2046 Assiette en porcelaine de Chine ancienne armoriée (1 fêlure et 1 
petit éclat)

€ 100 € 160

2047 2 soucoupes + 2 plats en Longwy € 60 € 80

2048 Vase Val St Lambert signé (Ht 22cm , diam 15.5cm) € 100 € 160

2049 4 pièces en Longwy € 140 € 200

2050 Encrier de bureau en bronze (Ht.29cm) € 60 € 80

2051 Terrine en terre cuite à décor de légumes (Ht 15cm x 38cm) € 40 € 60

2052 Coffret en bronze art nouveau € 80 € 120

2053 Milieu de table en faïence (Long 37cm) € 50 € 70

2054 3 cadres avec reliefs en ivoire € 100 € 160

2055 Soupière en Rouen (Ht : 24cm) € 60 € 80

2056 3 légumiers et une saucière en Wiskemann € 60 € 80

2057 Plat à offrande 16ème (diam.39cm) € 300 € 400

2058 Lampe en verre de Murano (Ht.28cm) € 60 € 80

2059 Oiseau en porcelaine (Ht 30cm) - marqué € 60 € 80

2060 Dragon chinois en cloisonné (Long 27cm, ht 23cm) € 60 € 80

2061 Christ en bois sculpté (Ht 43cm) € 80 € 120

2062 Seau à champagne en cuivre Art Nouveau (Ht 22cm) € 60 € 80

2063 Seau à champagne art déco en métal argenté € 60 € 80

2064 Plat en Longwy décor aux oiseaux (diam 38cm) € 100 € 160

2065 Boîte couverte en bronze chinois (Ht 11cm) € 100 € 160

2066 Corbeille fer forgé et verre (Ht.25cm, diam.25cm) € 80 € 120

2067 Encrier de bureau en bronze argenté (Long 29cm) € 50 € 70

2068 Service à café à 4 pièces en porcelaine argentée € 40 € 60

2069 Saint Roch (3pièces) (Ht.28 et 22cm) € 160 € 240

2070 Plat fer forgé et ailes de papillon (diam.32cm) € 60 € 80

2071 Plat publicitaire , faïences de Cappellemans (23 x 27cm) € 100 € 160

2072 Plat en verre moulé signé Lorrain France (diam 30cm) € 100 € 160

2073 Terre cuite " Chevaux" signée A.Hager (Lg.40cm) € 300 € 400

2074 Statue de Napoléon en porcelaine allemande (Ht.27cm) € 60 € 80

2075 Portefeuille Cartier € 80 € 120

2076 Porte-carte Cartier et porte-monnaie Cartier € 80 € 120
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2077 Lot de soldats en plomb ( 22 pièces) € 80 € 120

2078 Carrosse en porcelaine € 200 € 300

2079 Mendiant en faïence à décor de poisson (1 petite fêlure à la 
queue)

€ 40 € 60

2080 Coffret ancien à couture € 60 € 80

2081 Lot de décorations et médailles € 80 € 120

2082 Drapeau allemand Reichskriegsflag (200 x 335cm) authentique € 500 € 600

2083 Képi allemand de la Wehrmacht artillerie (Reproduction) € 50 € 70

2084 Képi allemand de la Luftwaffe division Goering (Reproduction) € 100 € 160

2085 Casquette croix-rouge allemande (DRK) WW2 - origine Autriche 
authentique

€ 300 € 400

2086 Couteau des jeunesses hitlériennes (Reproduction) € 80 € 120

2087 Dague allemande modèle 29 de la Kriegsmarine € 300 € 400

2088 Dague allemande modèle 38 de la Luftwaffe € 200 € 300

2089 Dague allemande modèle 35 de la Wehrmacht (dénasifiée) € 160 € 240

2090 Casque à pointe prussien modèle 1915 € 300 € 400

2091 Casque à pointe prussien modèle 1895 (148ème régiment 
d'infanterie)

€ 300 € 400

2092 Casque belge 14/18 de parade authentique € 200 € 300

2093 Casque allemand  luftschutz reconditionné . année 44/45 en SA 
authentique

€ 400 € 600

2094 Casque allemand pompier de la jeunesse hitlérienne , 2 
décalcomanies , authentique

€ 400 € 600

2095 Casque allemand kriegsmarine WW2 camouflage blanc et son 
cuir à verdure , 1 belle décalcomanie, authentique

€ 400 € 700

2096 Casque allemand pompier WW2 décor croix-rouge d'époque 
authentique

€ 360 € 600

2097 Casque allemand d'enfant WW2 (jouet) authentique € 300 € 600

2098 Casque allemand € 80 € 120

2099 Casque allemand /tchèque reconditionné 1939-1940 authentique € 400 € 600

2100 Casque allemand modèle 40 camouflé (coque authentique) € 100 € 160

2101 Casque allemand modèle 40 (coque authentique) € 80 € 120

2102 Casque allemand tropical (authentique) € 160 € 240

2103 Casque allemand modèle 16 (coque authentique) € 80 € 120

2104 Casque allemand de parade de la luftwaffe 2 décalcomanies , 
authentique

€ 600 € 700

2105 Casque allemand R.L.B de parade WW2 , authentique € 400 € 500

2106 Casque allemand de la luftwaffe Feuerwehr authentique € 400 € 600

2107 3 képis € 50 € 70

2108 Walkie-talkie de l'armée américaine (2ème guerre, manque 
plaquette)

€ 100 € 160

2109 Casque américain de parachutiste (coque authentique) € 160 € 240

2110 Couteau de chasse manche en corne , lame gravée € 500 € 600

2111 Casque anglais de parachutiste (coque et intérieur authentique) € 160 € 240

2112 Casque allemand modèle 16 (coque authentique mais repeinte) € 80 € 120

2113 Chapeau colonial € 20 € 30

2114 Casque d'officier € 400 € 500
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2115 Grande épée à 2 mains (Long.175cm) € 300 € 500

2116 Sabre 1er Empire modèle AN 11 , daté mars 1812 € 500 € 600

2117 Epée ancienne en acier (lg.115cm) € 300 € 500

2118 Epée ancienne en acier, lame marquée Vive Le Roy (Lg.90cm) € 400 € 600

2119 Sabre prussien € 100 € 160

2120 Epée ancienne en acier (Lg.98cm) € 600 € 800

2121 Glaive manche bronze 19ème € 80 € 120

2122 Epée ancienne en acier (g.117cm) € 300 € 500

2123 Sabre japonais 2ième guerre mondiale € 200 € 300

2124 Dague ancienne dite " main gauche" (62cm) € 200 € 300

2125 Lot militaria (casque et accessoires allemands) € 80 € 120

2126 Dague ancienne , lame gravée  1414 (38cm) € 300 € 400

2127 Couteau baïonnette 14-18 € 100 € 160

2128 Poignard commando anglais € 100 € 160

2129 2 baïonnettes allemandes € 100 € 160

2130 Sabre belge 19ème € 80 € 120

2131 Epée ancienne en acier (Lg.123cm) € 400 € 600

2132 Grande épée ancienne € 300 € 400

2133 2 sabres (prusse et briquet) + baïonnette € 100 € 160

2134 11 revues Signal Mai 1941 € 60 € 80

2135 12 cuillères en bois sculpté et ajouré Iraniennes € 80 € 120

2136 Lampe Art Nouveau fer forgé et verre signé Muller (Ht 40cm) € 100 € 160

2137 Lampe Art Nouveau fer forgé et verre signé Muller (Ht 42cm) € 100 € 160

2138 Lampe art nouveau verre et métal ( Ht.40cm) € 80 € 120

2139 Pichet en étain , poinçon de Berne € 700 € 900

2140 Vierge + 2 saints en biscuit 19ème (Ht+/- 26cm) € 80 € 120

2141 Vierge à l'enfant en vieil Andenne (Ht.32cm) € 60 € 80

2142 Tête de femme en bronze (Ht.18cm) € 80 € 120

2143 Corbeille de fruits en faïence italienne € 60 € 80

2144 Aiguière en verre et métal € 60 € 80

2145 Cheval à la barrière en bronze signé P.J. Mene, fonte posthume 
(Ht.29cm, Lg.36cm)

€ 300 € 400

2146 Bronze "Tête de femme" (Ht.32cm) € 100 € 160

2147 Série de 11 verres à eau en cristal du Val St Lambert € 100 € 160

2148 Terrine couverte porcelaine de Chine 18ième ( à restaurer) € 100 € 160

2149 Robinet à champagne ancien (Long 40cm) € 80 € 120

2150 Panier Amphora ( Lg.18cm) € 60 € 80

2151 4 assiettes décor au paon € 220 € 300

2152 Cave à liqueurs Charles X € 200 € 300

2153 20 rouleaux pour piano mécanique de marque Gustav Loeser € 40 € 60

2154 Ancienne petite console sculptée € 80 € 120

2155 2 assiettes en faïence française 18ème € 80 € 120
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2156 2 plats en porcelaine de Chine 18ème Famille rose ( Lg.42 et 
36cm, très petit éclat) 

€ 300 € 400

2157 Paire de vases en porcelaine de Chine monochromes (troués en 
bas et montés bronzes, manque- Ht.30cm)

€ 100 € 160

2158 Lampe à pétrole en vieux Bruxelles + coupe sur pied ajourée € 60 € 80

2159 3 pistolets décoratifs  + poire à poudre € 80 € 120

2160 Plat et 2 assiettes Delft polychrome 18ème (égrenures et 1 
cheveu)

€ 160 € 240

2161 Lampe Japon + 1 autre € 60 € 80

2162 Nu en terre cuite (Ht 65cm) € 100 € 160

2163 Lampe Art Déco Etling Paris  (60cm)  - décor rapporté sur l'abat-
jour

€ 1.200 € 1.600

2164 Garniture de lavabo en opaline 19ième (4 pièces) € 100 € 160

2165 Cache-pot en faïence (Ht 19cm) € 40 € 60

2166 Paire de vases monture bronze (Ht 30cm) € 60 € 80

2167 Lot de catalogues (14) sur les ventes d'objets asiatiques € 80 € 120

2168 Pot couvert italien (Ht 33cm) - troué à la base € 30 € 50

2169 3 pièces en Gien bleu € 40 € 60

2170 Album de médailles (+/-50 pièces) - Art grec ancien € 240 € 300

2171 Niche avec Vierge € 100 € 160

2172 Pilulier ancien de pharmacie € 100 € 160

2173 Truelle à gypse en bronze (Lg.31cm) € 60 € 80

2174 Coupe en Val St Lambert (diam.36cm Ht.16cm) € 160 € 180

2175 Grande étole Gucci € 80 € 120

2176 Sac Delvaux en cuir bleu € 50 € 70

2177 Sac Chloe Couleur fauve € 100 € 180

2178 Sac Delvaux noir € 60 € 80

2179 Sac à main Chloe blanc (état neuf) € 100 € 180

2180 Sac vernis taupe € 100 € 180

2181 Ménagère de couverts en métal argenté (+/-84 pièces) € 50 € 70

2182 Sac Chloe vernis  blanc cassé € 100 € 180

2183 Pochette Delvaux en cuir bleu € 60 € 80

2184 Sac Chloe beige € 100 € 180

2185 Coupe en Val St Lambert rouge (Ht 11cm x 30cm) € 80 € 120

2186 Buste d'enfant en terre cuite à patine verte signée (Ht totale 
37cm)

€ 60 € 80

2187 Album photo ancien en laque de Japon € 80 € 120

2188 Album timbres Japon oblitéré de 1875-2003 € 80 € 120

2189 Album de cartes postales anciennes +/- 500 cartes  (Belgique, 
France)

€ 100 € 160

2190 Album ancien de cartes postales françaises € 80 € 120

2191 Lot de bandes dessinées "Quick et Flupke" Hergé et autres € 50 € 70

2192 7 albums BD Lucky Luke € 20 € 30

2193 Album cartes postales € 80 € 120

2194 4 albums + 1 boîte de timbres Belges oblitérés € 60 € 80
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2195 Album d'images religieuses € 80 € 120

2196 3 albums de timbres divers anciens € 60 € 80

2197 Livres d'art et catalogues d'exposition € 30 € 50

2198 2 Albums de timbres belges € 120 € 160

2199 2 Albums de lettres timbrées Chine € 80 € 120

2200 Lot d'anciennes cartes postales et vieilles photos € 80 € 120

2201 Lot de bandes dessinées diverses € 80 € 120

2202 2 bandes dessinées "Boule et Bill" € 80 € 120

2203 Lot de 6 bandes dessinées diverses € 80 € 120

2204 3 albums Hergé Tintin € 100 € 160

2205 3 albums de Becassine € 80 € 120

2206 Lot de cartes postales anciennes belges (2 boîtes) € 80 € 120

2207 Album de cartes postales (Gent, Bruges, Anvers) € 60 € 80

2208 Album de cartes postales fantaisies et illustrations € 80 € 120

2209 5 albums lettres timbrées Tout Pays € 100 € 160

2210 Taxi-billiard € 100 € 160

2211 Important ensemble en métal argenté € 60 € 80

2212 Plat et assiettes Chine et Japon € 60 € 80

2213 Déjeuner en porcelaine 19ème + tisannière (accidents et 
manques)

€ 60 € 80

2214 Groupe en terre cuite peinte avec nombreux personnages 
(Ht.30cm diam.37cm)

€ 300 € 400

2215 Pot à épices à décor floral € 60 € 80

2216 Modèle pour peintre "cheval" (Ht 45cm) € 80 € 120

2217 3 moules à spéculoos anciens € 140 € 200

2218 Lot de faïences diverses € 60 € 80

2219 Lot de +/- 33 carreaux de cheminée € 80 € 120

2220 2 boîtes de mécano Marklin + autre € 100 € 160

2221 Série complète de 15 dictionnaires Universels 19ème Larousse + 
1 supplément

€ 160 € 240

2222 3 Lampes de mineur € 60 € 70

2223 Flacon en verre 18ème € 40 € 60

2224 Lampe de bureau avec bobèche Muller frères à Lunéville € 160 € 240

2225 9 volumes de La Pléiade + 1 livre "Voltaire" € 100 € 160

2226 Lot de 7 classeurs de timbres divers (+ de 4000€ de côte) € 160 € 240

2227 Lot de faïences (+/- 38 pièces) € 40 € 60

2228 Violon et archet dans son étui € 80 € 120

2229 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 62 pièces) € 100 € 160

2230 3 cannes de boiseur de charbonnage € 100 € 160

2231 Doloir de tonnelier 18ème (Lg.69cm) € 60 € 80

2232 Plateau ovale et service à café (3 pièces) € 80 € 120

2233 Ensemble de couverts en métal argenté ( 2 coffrets) € 80 € 120

2234 2 crécelles et 2 tapettes à gibier € 60 € 80
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2235 Ménagère Wiskeman € 200 € 300

2236 Lot de statues en plâtre des années 50 € 60 € 80

2237 Masque africain € 200 € 300

2238 Fétiche africain ethnie Bakongo € 160 € 240

2239 Masque Ligbi (Ht 48cm) € 300 € 400

2240 Fétiche africain (Ht 55cm) € 140 € 200

2241 4 pièces africaines - buste (Ht 46cm) € 60 € 100

2242 Tête en bronze du roi Obi Ife (ht 30cm) € 400 € 600

2243 Maternité Ashanti (Ht 50cm) € 200 € 300

2244 Masque Zande (Ht.28cm) € 40 € 60

2245 Bois sculpté africain "Kalao" (Ht.46cm) € 80 € 120

2246 Dague africaine et son fourreau  (Long 59cm) € 80 € 120

2247 Siège africain en bois sculpté (Long 55cm, Ht 13cm) € 100 € 160

2248 Chapeau de femme africaine (Ht 13cm) € 60 € 80

2249 Masque Tschockwe (Ht 25cm) € 160 € 240

2250 Masque Dan (Ht 22cm) - petits éclats € 100 € 160

2251 2 masques et 1 pipe africaine € 60 € 80

2252 Sculpture africaine "L'accouchement" (15 x 40cm) € 160 € 240

2253 Hache africaine (Lg.44cm) € 60 € 80

2254 Masque Baoulé (Ht 22cm) € 100 € 160

2255 Encrier de bureau porte montre à décor d'éléphants (20 x 28cm) € 100 € 160

2256 Statue africaine signée Mukeba J. (Ht 17cm) € 60 € 80

2257 Masque Baoulé (Côte d'Yvoire) 45cm € 160 € 240

2258 3 statuettes africaines € 60 € 80

2259 12 porte couverts africains vers 1900 € 40 € 60

2260 Masque Baoulé (Ht 32cm) € 100 € 160

2261 Masque africain € 80 € 120

2262 Statue africaine (Ht 35cm) € 40 € 60

2263 Joueur de flûte en bronze Ife (Ht 58cm) € 400 € 600

2264 Masque siège africain (Ht.62cm) € 80 € 120

2265 Masque Sepik (Ht 50cm) € 300 € 400

2266 2 pièces Guerin € 20 € 40

2267 Chien en faïence (Ht 21cm) € 60 € 80

2268 Lot de jouets € 80 € 120

2269 Série de 4 plats en faïence de l'Est € 80 € 120

2270 Lot de 4 bocaux à bonbons en verre € 60 € 80

2271 Cendrier Hermès avec restauration € 80 € 120

2272 Vase en grès de Beauvais (Ht 23cm) € 60 € 80

2273 Carafe + 6 verres Val St Lambert (1 verre recollé) € 80 € 120

2274 Lot de boîtes € 80 € 120

2275 Coffret acajou "Le nain jaune" avec jetons en nacre € 80 € 120

2276 Vase en cristal taillé Val St Lambert (Ht 22cm) € 80 € 120
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2277 2 bols en laiton orientaux anciens (diam +/-24cm) € 100 € 160

2278 7 pièces cristal et verre rouge (1 éclat) € 80 € 120

2279 6 carafes et 1 vase cristal et verre € 80 € 120

2280 Lot de +/- 20 cadres verre et laiton € 200 € 300

2281 12 pyrogènes € 60 € 80

2282 Lot de +/- 29 verres dépareillés € 20 € 30

2283 Lot de +/-27 cadres verre et laiton € 200 € 300

2284 5 plats en faïence fançaise € 80 € 120

2285 Lot de tasses et sous-tasses en porcelaine 18ème € 300 € 400

2286 Service à Moka 12 tasses et sous-tasses + service en porcelaine 
19 tasses et sous-tasses

€ 60 € 80

2287 Service de poupée en porcelaine de Chine € 100 € 160

2288 Service de poupée en vieux Nimy € 100 € 160

2289 Service fleuri (+/- 48 pièces) -19ème avec éclats € 80 € 120

2290 Violon allemand porte une étiquette : Sebastian Kloz Mittenwald € 400 € 600

2291 Applique à 3 lumières et pendeloques (Ht 28cm) € 20 € 30

2292 Jouet Primers Aronstein "Camion char" (30 x 60cm) € 60 € 80

2293 Service Boch Ney € 80 € 120

2294 Service en porcelaine de Limoges € 100 € 160

2295 Pots à épices € 60 € 80

2296 Service Sarregueminnes à décor de fleurs € 80 € 120

2297 Service à café anglais (décor rouge) - +/- 32 pièces € 60 € 80

2298 Service italien fleuri (+/- 42 pièces) + autres € 40 € 60

2299 Lot de 8 grès belges € 80 € 120

2300 Lot d'anciens cuivres jaunes € 60 € 80

2301 2 encensoirs en métal argenté € 80 € 120

2302 5 plats en Tournai décor aux anneaux dont 2 compotiers € 200 € 300

2303 Collection d'étiquettes de grands vins ( Petrus, autres...) € 100 € 160

2304 Lot divers de trains Marklin € 40 € 60

2305 Plats et autres en métal argenté € 80 € 120

2306 Garniture de style , 20ème (3 pièces) € 200 € 300

2307 Plat en Japon (Diam 46cm) € 50 € 80

2308 2 grand plats décor chinois Villeroy & Boch D44 € 200 € 300

2309 Plat Longwy "échassier" (diam 42cm) € 80 € 120

2310 Plat Longwy (diam 39cm) € 80 € 120

2311 3 coffrets avec pierres € 50 € 70

2312 Miroir bois doré Louis XV 18ème (70 x 28cm) € 80 € 120

2313 2 horloges 20ème € 80 € 120

2314 Lot de bijoux de fantaisie € 160 € 240

2315 2 sagaies africaines € 80 € 120

2316 Masque de maladie Woyo (Ht 33cm) € 140 € 200

2317 Lot africain vers 1900 € 80 € 120
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2318 Pot à tabac de Virginie (Ht.36cm) € 300 € 400

2319 Balance de pharmacie € 60 € 80

2320 Plat Delft 18ème décor au paon € 200 € 300

2321 Horloge de style € 200 € 300

2322 Petit meuble chinois (95 x 35 x 20cm) € 100 € 160

2323 Partie de service de verres (pas en cristal) (+/- 28) € 50 € 70

2324 Série de 14 verres à vin en cristal à bord doré € 80 € 120

2325 Série de 20 verres à pied torsadé € 70 € 90

2326 14 verres blancs et bleus à fleur de lys € 40 € 60

2327 Série de 13 verres verts € 60 € 80

2328 Vasque en cristal blanc + divers € 60 € 80

2329 Service de verres en Val St Lambert , Prince de Galles (+/- 110 
pièces)

€ 1.000 € 1.500

2330 Lot de malachite € 100 € 160

2331 Carafe + 18 verres Val St Lambert € 100 € 160

2332 6 verres en cristal avec pied argent € 160 € 240

2333 6 pots de pharmacie en porcelaine 19ème + 1 en verre + 1 chope 
Bohême (accidents)

€ 100 € 160

2334 Saupoudroirs , carafons et divers en cristal , métal et argent € 60 € 80

2335 Lot de 7 presse-papiers € 40 € 60

2336 Assiette en porcelaine 19ème , décor de marine (fêlure) € 60 € 80

2337 Paire d'assiettes en faïence peintes 18ième € 80 € 120

2338 Partie de service de verres en cristal (+/- 60 pièces) € 200 € 300

2339 10 verres en cristal Val St Lambert Metternich € 50 € 70

2340 11 verres en cristal Val St Lambert Prince de Galles € 50 € 70

2341 19 coupes à champagne anciennes en verre gravé € 80 € 120

2342 Plat en bronze à tête d'enfant (diam 20cm) € 60 € 80

2343 Renard en porcelaine allemande, marqué et signé (Lg.40cm) € 60 € 80

2344 Ostensoir et autres objets religieux pour enfants en étain (7 
pièces)

€ 60 € 80

2345 3 bénitiers en faïence € 50 € 70

2346 Service à café genre Sèvres € 80 € 120

2347 3 cadres en bronze € 80 € 120

2348 Art populaire, sac à main en bois € 80 € 120

2349 Série de +/- 50 vues stéréoscopiques (vues arabisantes et 
autres)

€ 60 € 80

2350 15 verres en cristal Val St Lambert tulipe + 1 carafe (bouchon 
rapporté)

€ 50 € 70

2351 Lot de cartes postales € 80 € 120

2352 25 verres en cristal taillé € 100 € 160

2353 2 soupières Boch Luxembourg décor fleur de trèfle (accidents) € 80 € 120

2354 Pique-fleurs Val St Lambert (Ht 16cm) € 100 € 160

2355 Héliogravure de F.Rops "Seule" (25 x 19cm) € 80 € 120

2356 Paire de pots couverts à tabac en grès couvercles en bois (Ht 
26cm) - 1 restauré

€ 80 € 120
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2357 3 vases Val St Lambert rouges , éclat à 2 vases (Ht 21cm, ht 
15cm et ht 13cm)

€ 80 € 120

2358 Lampe Lalique France (Ht totale avec abat-jour 31cm) - petit 
coup à 1 aile

€ 160 € 240

2359 Paire de bougeoirs Charles X en bronze (Ht.27,5cm - un 
restauré)

€ 80 € 120

2360 Cruche à limonade + 5 verres en Chênée (Ht 34cm) € 60 € 80

2361 Petite gravure de Léon Danchin " How are You ?" (25 x 18cm) € 60 € 80

2362 Dandy + divers objets africains vers 1900 € 100 € 160

2363 Chameau + autres jouets en plomb (10 pièces) € 80 € 120

2364 Petite horloge vintage (Ht 25cm) € 80 € 120

2365 2 vases en Val St Lambert vert , 1 éclat (Ht 22cm et ht 15cm) € 80 € 120

2366 3 sacoches perlées € 60 € 80

2367 Boîte hexagonale en Longwy (diam.18cm) € 100 € 160

2368 Paire de figurines en Meissen € 160 € 240

2369 Porte-pipes en grès de Bruges (17 x 36cm) € 60 € 80

2370 Bénitier en argent repoussé (22 x 18cm) € 100 € 160

2371 Vase en cristal rouge taillé Médicis (Ht.33cm, éclat au col) € 50 € 70

2372 Sacoche argent et pierres + perles € 80 € 120

2373 Statue en plâtre patiné " Couple enlacé" 1921 signée L.M.Marcel 
(Ht.45cm)

€ 80 € 120

2374 Vase en cristal rouge du Val St Lambert (Ht.25,5cm) € 200 € 300

2375 Statue "Sacré Coeur" en biscuit (Ht 45cm) € 60 € 80

2376 Pied d'éléphant (HT.18cm) € 80 € 120

2377 Vase art Nouveau signé € 200 € 300

2378 Cruche en faïence Boch € 40 € 60

2379 Statue en porcelaine polychrome (Ht.19cm) € 40 € 60

2380 Vase Delft (Ht.18cm) € 100 € 160

2381 Pied d'autruche € 80 € 120

2382 5 bols en terre cuite romains antiques (accidents) € 80 € 120

2383 Bénitier de table à décor du Christ portant sa croix (Ht 23cm) € 100 € 160

2384 Bénitier de table à décor d'archange (Ht 18cm) - croix cassée € 100 € 160

2385 Coupe en Val St Lambert vert (10 x 19 x 19cm) + vase (Ht 15cm) € 60 € 80

2386 Statue "Vierge" en vieux Bruxelles restaurée (Ht 35cm) + St 
Joseph (Ht 34cm)

€ 100 € 160

2387 Petite jardinière en WMF à décor oriental (12 x 24cm) € 160 € 240

2388 Fragment roman " Maternité et pied à l'arrière" (16 x 10cm) € 80 € 120

2389 Série de porte-couverts Wiskemann € 80 € 120

2390 Puisette ancienne en bronze € 100 € 160

2391 Sculpture en bronze asiatique (Long 20cm) € 80 € 120

2392 Partie de ménagère Christofle (42 pièces) € 300 € 400

2393 Flacon factice "Magie noire" Lancôme à Paris (Ht 37cm) € 80 € 120

2394 Ancien appareil photo Carl Zeiss € 160 € 240

2395 Sac Delvaux rouge € 600 € 800

2396 Sac à dos Louis Vuitton monogrammé € 200 € 300
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2397 Sac Delvaux fauve - modèle Eugène € 400 € 600

2398 Sac Delvaux vert € 240 € 300

2399 Sac Louis Vuitton damier ébène € 400 € 600

2400 Portefeuille Louis Vuitton épis fauve € 200 € 300

2401 Sac Delvaux en crocodile noir € 500 € 700

2402 Sac Louis Vuitton rond monogrammé € 300 € 400

2403 Bracelet Delvaux noir € 120 € 160

2404 Bracelet Delvaux brun € 120 € 160

2405 Sac Delvaux modèle cerceau en autruche vert € 800 € 1.200

2406 Sac bordeaux Pierre Cardin à Paris € 80 € 120

2407 Foulard Hermes fond bleu € 100 € 160

2408 Bretelles en soie Hermès (état neuf) € 100 € 160

2409 Sac Delvaux brun € 100 € 160

2410 Pochette ceinture Delvaux € 80 € 120

2411 Sac Delvaux satan en cuir tressé € 400 € 600

2412 Foulard Hermes brun /rouille € 100 € 160

2413 Foulard Hermes  bleu € 80 € 120

2414 Carré en soie Versace (atelier) € 100 € 160

2415 Carré en soie Versace (Atelier) € 100 € 160

2416 Carré en soie Versace (Atelier) € 100 € 160

2417 Foulard Hermes rouille € 80 € 120

2418 Foulard Hermes vert € 80 € 120

2419 Foulard Hermes dans sa boîte € 80 € 120

2420 Sac Hermès (état neuf) € 120 € 160

2421 Foulard Hermes personnages € 100 € 160

2422 Foulard Hermes 'vendanges' dans sa boîte € 100 € 160

2423 2 sacs Delvaux bordeaux et beige € 100 € 160

2424 Service à café en porcelaine de Paris € 300 € 400

2425 Vol de canard en faïence allemande signée (Ht.38cm) € 60 € 80

2426 Vase en vieux Bruxelles (Ht 19cm, 1 coup au col) + 4 tasses et 
sous-tasses

€ 60 € 80

2427 5 assiettes en porcelaine fleurie ajourée + 20 soucoupes € 80 € 120

2428 Série de 4 gravures "Les 4 saisons" (cadres 25 x 22cm) + 2 
autres

€ 40 € 60

2429 Lampe bouillotte en laiton (Ht 40cm) € 40 € 60

2430 Collection de 26 dés à coudre € 40 € 60

2431 Lot de +/- 19 verres Val St Lambert € 80 € 120

2432 9 verres anciens 18/19ième € 100 € 160

2433 Série de 8 verres gravés à l'acide € 60 € 80

2434 Lot de 12 flûtes à champagne différentes € 60 € 80

2435 Série de 8 verres anciens (Ht 15cm) € 60 € 80

2436 6 statuettes (Ht +/- 15cm) € 100 € 160
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2437 Livres " Les délices des Pays-Bas" 6 volumes dont le supplément 
Paris-Anvers 1786

€ 600 € 800

2438 Série de 5 bénitiers de table (1 accident) € 100 € 160

2439 2 couronnes de Vierge + 7 diadèmes € 80 € 120

2440 Tapio Wirkkala Rosenthal blanc 1968 (8.5cm x 22cm) € 60 € 80

2441 Série de 5 sulfures sur pied € 80 € 120

2442 Statuette en vieil Andenne "St Hubert" (Ht 21cm) € 60 € 80

2443 Couple de vignerons en porcelaine allemande (Ht 17.5cm) € 140 € 200

2444 Paire de groupes en porcelaine allemande (Ht 9cm) + vase + pot 
couvert

€ 100 € 160

2445 2 statuettes de Saints 19ième € 80 € 120

2446 Bronze 18ème sur socle bois (Vénus?) - Ht 11cm € 40 € 60

2447 Série de 4 statuettes en porcelaine allemande (Ht 11cm) € 140 € 200

2448 Sucrier, pochon , 2 crémiers + 1 cassé en Tournai € 200 € 300

2449 Série de 8 crémiers en porcelaine fleurie € 80 € 120

2450 Ensembles de cafetières et pots à lait en vieux Namur € 200 € 300

2451 Boîte en bois de Spa à décor bleu (Ht 7 x 12 x 9cm) + 2 petites € 80 € 120

2452 6 verres en Val St Lambert modèle 1908 € 180 € 240

2453 Buste de Beethoven en pierre reconstituée (Ht 44cm) € 80 € 120

2454 Horloge Charles X marquetée à 4 colonnes € 160 € 240

2455 Garniture 3 pièces € 60 € 80

2456 Lot de 12 statues religieuses (Ht 20cm) € 100 € 160

2457 Plat Delft 18ème décor au paon € 120 € 160

2458 Statue en grès chinois (Ht 68cm) € 80 € 120

2459 Guerrier en régule (Ht 68cm) € 60 € 80

2460 Vase Amphora blanc à décor géométrique noir  (Ht 61cm) € 140 € 200

2461 Flamants roses en faïence italienne (Ht 59cm) - têtes recollées € 200 € 300

2462 2 statues "couple" en biscuit polychrome Boheme vers 1900 - 
petits éclats et manques

€ 20 € 30

2463 4 statues en biscuit (Ht +/- 40cm) € 80 € 120

2464 Paire de gravures " La fidélité" (24 x 32cm) € 60 € 80

2465 Bougeoirs africains et divers accessoires vers 1900 € 80 € 120

2466 2 vases € 40 € 60

2467 Barbotine vase forme de lune (Ht 48cm) - manque € 200 € 300

2468 Chenets € 100 € 160

2469 Garniture de cheminée (Ht 58cm) € 60 € 80

2470 Pupître en bois blanc chêné € 60 € 80

2471 2 globes (Ht.52 et 40cm) € 40 € 60

2472 Grammophone ancien € 100 € 160

2473 Seau à eau bénite € 60 € 80

2474 Vase couvert Capodimonte (Ht 56cm) € 100 € 160

2475 Grand plat creux en céramique verte de Hollande (Ht.13cm, 
diam.45cm)

€ 80 € 120

2476 3 plats Delft 18ème décor chinois € 400 € 600
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2477 Statues africaines , masques et divers € 100 € 160

2478 Panneau de case Vuvi (95 x 36cm) € 160 € 240

2479 Garniture d'horloge bronze € 120 € 160

2480 Mallette en croco € 60 € 80

2481 5 globes € 140 € 200

2482 2 bouilloires en cuivre rouge € 30 € 50

2483 Panthère en terre cuite vernissée, Italie XXième signée à la base 
(Ht.42cm)

€ 200 € 300

2484 Lot de valises et sacs anciens ( 6 pièces) € 80 € 120

2485 Couple en zamac "le travail" (Ht 70cm) € 100 € 160

2486 Masque Songye (République du Congo) Ht 48cm € 200 € 300

2487 3 globes € 100 € 160

2488 Masque Baoulé ancien (quelques manques)  Ht 40cm € 200 € 300

2489 Maquette de bateau "Le Chebec" Long 101cm € 40 € 60

2490 Paire de chandeliers de style Empire (Ht 65cm) € 160 € 240

2491 Terre cuite "  Donnez-nous notre pain quotidien" signé et marqué 
(Ht.70cm, accident)

€ 140 € 200

2492 Petite table africaine avec tamtam € 40 € 60

2493 Garniture d'horloge bronze € 120 € 160

2494 Série de 4 fétiches africains € 200 € 300

2495 Cadran solaire armorié en fonte 34 x 31cm) € 100 € 160

2496 Lustre design UFO Collani € 80 € 120

2497 Casserole à confiture en laiton gravé ancien (diam.27cm) € 80 € 120

2498 Lot de cuivres ( bougeoirs et autres) € 60 € 80

2499 Lot de 4 poupées € 60 € 80

2500 4 globes + un petit € 140 € 200

2501 Sculpture régule Art Déco signé Chiparus (Ht 45cm) € 300 € 400

2502 Statue en régule "le sauvetage des flammes" signée De Brand 
(Ht 85cm)

€ 100 € 160

2503 Tam tam africain + masque € 80 € 120

2504 Masque oiseau Gurunsi (Haute Volta) Ht 67cm € 160 € 200

2505 Horloge murale Napoléon III (Diest) € 50 € 70

2506 Paire de vases en faïence (Ht.44cm) € 80 € 120

2507 Sculpture en bois "Vierge à l'enfant" (Ht 80cm) € 80 € 120

2508 Petrin en bois cérusé (105 x 33cm) € 60 € 80

2509 Masque Pende (République du Congo) Ht 86cm € 260 € 360

2510 Lampe de bureau Art Déco (Ht 32cm) € 60 € 80

2511 8 bois sculptés chinois peints et dorés € 100 € 160

2512 Lot de 3 massacres € 80 € 120

2513 Maternité en bois sculpté signée A. Potteau (Ht 48cm) € 80 € 120

2514 Buste sur socle en marbre (Ht 43cm) € 100 € 160

2515 Série de 7 gravures de Langaskens M.(cadres 40 x 30cm) € 200 € 300

2516 Cartel Napoléon III avec clé et balancier (Ht 60cm) € 40 € 60
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2517 Jardinière en acaju 19ème (Ht 51cm) € 20 € 30

2518 Statue en bois sculpté peint "St François" (Ht 80cm) € 100 € 160

2519 Sculpture art déco " Femme aux chiens " (Ht.40 x 84cm) € 80 € 120

2520 Accordéon italien dans son étui € 80 € 120

2521 Crucifix africain (Ht 90cm) € 80 € 120

2522 2 vases Wasmuel fleuris (Ht 83cm et ht 79cm) € 100 € 160

2523 2 chérubins en biscuit (Ht +/- 30cm) € 60 € 80

2524 Presse ancienne € 80 € 120

2525 Série de 5 boîtes à café  (Ht 45cm) + pelles € 60 € 80

2526 3 globes (pas d'expédition pour ce lot) € 50 € 70

2527 Personnage en zamac (Ht 55cm) € 80 € 120

2528 Lampe bronze asiatique (Ht 60cm) € 40 € 60

2529 Accordéon "Scandalli" Brugge € 40 € 60

2530 2 têtes en plâtre signée J.C € 80 € 120

2531 Garniture de cheminée 3 pièces en porcelaine et métal doré 
(Ht.44cm)

€ 160 € 240

2532 Garniture d'horloge bronze € 120 € 160

2533 Petite vitrine (54 x 45 x 26cm) € 40 € 60

2534 Miroir en acajou (70 x 53cm) € 80 € 120

2535 Paire d'appliques dorées (Ht 90cm) € 100 € 160

2536 Miroir Louis XVI en chêne (60 x 40cm) € 80 € 120

2537 Miroir en acajou (82 x 67cm) € 60 € 80

2538 Tête de cerf en bois stuqué avec massacre (115 x 80cm) € 400 € 600

2539 Grande horloge en bois sculpté € 60 € 80

2540 2 cruches en grès (Ht 50cm et Ht 30cm) € 100 € 160

2541 Nécessaire de feu ouvert 2 pièces € 60 € 80

2542 Paire de lampes Design en laiton (Ht 80cm) € 20 € 30

2543 3 nécessaires de lavabo € 60 € 80

2544 Colonne + buste d'élégante en plâtre (Ht totale 130cm) € 70 € 90

2545 Voilier (100 x 100cm) € 80 € 120

2546 Voilier (90 x 100cm) € 80 € 120

2547 Lot de massacres (9 pièces) € 80 € 120

2548 Lot de 4 cadres € 60 € 80

2549 Pare feu métal € 30 € 50

2550 Miroir soleil en résine (diam 45cm) € 60 € 80

2551 Pique cierge en bronze néo-gothique (Ht.117cm) € 100 € 160

2552 Coffret avec maquette de bâteau et gravure (Ht.56cm) € 200 € 300

2553 2 caisses de nappes et draps anciens € 80 € 120

2554 Sculpture marbre et régule art déco "Femme et chien" (Ht.30 x 
60cm)

€ 80 € 120

2555 Colonne peinte (Ht.115cm) € 60 € 80

2556 Garniture d'horloge bronze € 120 € 160

2557 Suspension des années 70 € 100 € 160

Page 63 / 79



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2558 Chandelier d'église (Ht 70 x 60cm) € 60 € 80

2559 Buste en terre cuite signé G.Verbeke (Ht.+/- 50cm) € 100 € 160

2560 Table à ouvrage ouvrante € 50 € 70

2561 2 porte-valises 19ème € 80 € 120

2562 Samovar ancien en métal argenté € 100 € 160

2563 Buste d'homme en plâtre peint (Ht 76cm) € 80 € 120

2564 Lot d'anciens rouleaux d'imprimerie € 80 € 120

2565 Miroir doré en bois " Soleil" (diam.62cm) € 60 € 80

2566 Paire de grands candélabres € 60 € 80

2567 Lièvre en bronze XXème (Ht.42,5cm) € 400 € 600

2568 Jeune renard en bronze  XXème (Ht.40cm) € 200 € 300

2569 Paire de lévriers en bronze patiné (50 x 55cm) - 1 queue 
restaurée

€ 160 € 240

2570 Coq de clocher en zinc 19ème (Ht 69cm) € 400 € 600

2571 Tricycle ancien € 200 € 300

2572 Lot de 10 lampes € 30 € 40

2573 Presse-livres et autres € 20 € 40

2574 Terre cuite sur socle en marbre " Femme et lévrier" signée 
Banchelli (Lg.49cm)

€ 80 € 120

2575 Lot de 3 casseroles en cuivre anciennes € 80 € 120

2576 Garniture d'horloge bronze € 120 € 160

2577 Cafetières + théières et sucriers € 60 € 80

2578 2 vases en grès allemand + 1 chope couverte € 80 € 120

2579 Paire de chenets anciens, bronze doré et fer forgé € 100 € 160

2580 Paire d'appliques anciennes en fer forgé (Long 37cm) € 100 € 160

2581 Coffret avec 12 poèmes Vivaldi " Les 4 saisons", 12 lithographies 
de Raymond Poulet (56 x 40cm)

€ 160 € 240

2582 Tapis et tissus indiens et divers € 80 € 120

2583 Grand mortier 17ème en fonte + pilon (Ht 32cm, diam 35cm) € 100 € 160

2584 2 mortiers 18ème en fonte (Ht 27cm, diam 24cm) € 200 € 300

2585 Applique signée C. Jere (43 x 70cm) € 120 € 180

2586 Lot de 3 chaudrons en cuivre et autre € 160 € 240

2587 Panthère en plâtre original d'atelier (140 x 60cm) € 300 € 400

2589 2 caisses de carrelages en Longwy € 80 € 120

2590 Pots à épices + légumier et autre € 60 € 80

2591 Boîte en noyer poli incrusté d'ivoire € 120 € 160

2592 Paire de personnages asiatiques € 60 € 80

2593 Arme africaine € 40 € 60

2594 2 appliques € 60 € 80

2595 Madone en faïence italienne € 60 € 80

2596 Bénitier € 40 € 60

2597 Statue N-D de Lourdes (Ht 42cm) € 40 € 60

2598 Série de 5 sulfures en Herbatte + encrier € 60 € 80
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2599 Série de 14 bénitiers anciens € 100 € 160

2600 Série de 10 bénitiers en vieux Bruxelles € 100 € 160

2601 Tête d'ange ancienne en bois sculpté (16 x 48cm) € 100 € 160

2602 Garniture de bureau Delvaux cuir brun (6 pièces) € 40 € 60

2603 Tête de bélier en bois sculpté (Ht 30cm) € 200 € 300

2604 Tête de lion 18ème en bois sculpté (Ht 35cm) € 100 € 160

2605 5 statuettes religieuses (Ht 20cm) € 80 € 120

2606 Bénitier mural en biscuit "Jésus portant sa croix" (Ht 38cm) - petit 
manque à la base

€ 50 € 70

2607 10 statues religieuses en biscuit (Ht +/- 30cm) € 140 € 200

2608 9 statues "Vierge et autres" (Ht +/- 30cm) € 140 € 200

2609 Table ovale (360 x 140cm) signée Piet Hein € 1.000 € 1.500

2610 Peinture  HST "sous-bois" signée J. Paessens (80 x 120cm) € 100 € 160

2611 Gravure "Empereur Joseph II et ses troupes" (70x105cm) € 80 € 120

2612 Devonshire Angleterre Louis Pulinckx (100 x 65cm) € 100 € 160

2613 Peinture HST "Devant le miroir" signée Devos Bérénice € 200 € 300

2614 Peinture HSP "vue de Port" signée Verlée L. (66 x 120cm) € 80 € 120

2615 Peinture HST "homme à la pipe" (30 x 24cm) € 140 € 200

2616 Technique mixte sur volet en bois "Vladimir Lénine" signée 
(41x58cm)

€ 60 € 80

2617 Lithographie Henri Cassiers (60 x 100cm) € 60 € 80

2618 Peinture HSP "jeune femme au bouquet" signée de Vlieg 1916 
(50 x 40cm)

€ 100 € 160

2619 Peinture HST impressioniste signée Oct. Soudan (70 x 100cm) € 300 € 400

2620 Peinture HST "Vue de Bruges ou de Malines" signée Paul Leduc 
1900 (75 x 100cm)

€ 200 € 300

2621 Peinture HST "meules de foin" signée (43 x 67cm) € 80 € 120

2622 Photo ancienne "vue de Jérusalem panoramique" (48 x 115cm) € 80 € 120

2623 Grande peinture HST "Les compagnons" Roger Londot 1964 
(135 x 97cm)

€ 80 € 120

2624 Affiche "Van Gogh" avec texte et signature de Salvatore Adamo 
(75x52cm)

€ 60 € 80

2625 Tableau "sous-bois" (70 x 103cm) € 160 € 240

2626 Peinture HSP "portrait armorié , homme à la collerette" 19ème 
(64 x 48cm)

€ 100 € 160

2627 Paire de peintures "Trophées" signées Louis Cockelaere (hst 
82x66) 1 trouée

€ 600 € 800

2628 Gravure "Vue d'Algérie" signée Isidore Mens (24 x 34cm) € 60 € 80

2629 Peinture HST "Grand Place de Bruxelles , Marché aux fleurs" 
signée Armand Lacour (60 x 50cm)

€ 100 € 160

2630 Peinture HST "verger à Maredret" signée Georges Lambillotte 
(70 x 90cm)

€ 160 € 240

2631 Peinture HST "Curé d'Ars" (70 x 50cm) € 60 € 80

2632 Peinture de rue HSP signée Opsomer (34 x 22cm) € 260 € 330

2633 Gravure " Jeune femme" art déco (51 x 29cm) € 60 € 80

2634 Peinture HST "vue de la Basse Sambre" signée Armand Lacour 
(80 x 100cm)

€ 200 € 300

2635 Paire de peintures HST " Portraits" signés Henri de Nobele 1865 
(72 x 65cm)

€ 500 € 700
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2636 Tableau "Les hiercheuses" € 200 € 300

2637 HScarton "Paysage enneigé" signé (71x108cm) - école 
d'Ukraine / Russie

€ 100 € 120

2638 Peinture HST "vue de Charleroi" signée Armand Lacour (60 x 
80cm)

€ 100 € 160

2639 Peinture HST "portrait de dame" (100 x 80cm) - accidents € 100 € 160

2640 Peinture "fleurs" signée Weinzheimer (94 x 73cm) € 200 € 300

2641 Pastel romantique signé Dupré 1909 (70 x 60cm) € 300 € 400

2642 Peinture HST "tête d'ours polaire"  signée Tanja Van Achterberg 
(80 x 80cm)

€ 100 € 160

2643 Peinture "fleurs" (80 x 60cm) € 80 € 120

2644 Peinture HScarton signée " Deux lévriers" (50 x 72cm) € 100 € 160

2645 Peinture HST "chien" (70 x 50cm) € 100 € 160

2646 Peinture HSP "marine" signée A. Daens (30 x 40cm) € 80 € 120

2647 Tableau décoratif doré (60 x 50cm) € 40 € 60

2648 2 lithographies originales signées Roméo Dumoulin "L'homme 
fort et la marchande de lacets" (cadres 33 x 27cm)

€ 50 € 70

2649 Gravure "L'Olivierade Monaco" Felicien Rops - Vve A. Cadart 
Paris (40 x 26cm)

€ 100 € 160

2650 Gravure couleur de Maurice Langaskens (28 x 40cm) € 20 € 30

2651 Paire de peintures HSP de A Dandoy signées au crayon à 
l'arrière et datées 1926 et 1928 (30 x 40cm)

€ 160 € 240

2652 Peinture HST "Ardennes"  Marcel Canneel  (68 x 83cm) € 100 € 160

2653 Peinture HST "Colmar" M. Weiss (51 x 36cm) - accidents € 80 € 120

2654 Peinture HSP "Fermette" signée Jean Mayné (32 x 40cm) € 160 € 240

2655 Paysage lacustre enneigé signé Omer Buyse (60 x 68cm) € 200 € 300

2656 Peinture HST "paysage avec pêcheur en barque" signée Frans 
Vandamme (38 x 58cm)

€ 140 € 200

2657 Cadre "nu artistique" signé Ben Genaux (40 x 50cm) € 50 € 80

2658 Peinture HST "nu" Ecole belge (47 x 30cm) € 160 € 240

2659 Gravure 19ème d'après Verboeckhoven (44 x 53cm) € 60 € 80

2660 Peinture HST "fleurs" signée (80 x 54cm) € 80 € 120

2661 Aquarelle "moulin" (50 x 40cm) € 100 € 160

2662 Dessin "danseuse nue" signée et datée 1920 (41 x 25cm) € 100 € 160

2663 Aquarelle , technique mixte "berger et ses moutons" signée Jean 
Cambresier (40 x 24cm)

€ 80 € 120

2664 Portrait de dame signé V.D. Veegaete (31 x 17cm) € 60 € 80

2665 Peinture gouache "composition abstraite" signée Bogaert André 
(24 x 34cm)

€ 100 € 160

2666 Pastel "portrait de dame" (53 x 44cm) € 100 € 160

2667 Pastel " Jeune femme" signé Jan Smets (64 x 52cm) € 160 € 240

2668 Peinture HST " Jeunes filles dansant" signée J.Vuidar 1897 ( 45 x 
60cm, toile trouée, pas de cadre)

€ 80 € 120

2669 Pastel "Espagnole" Jean Colin (62 x 47cm) € 200 € 300

2670 Dessin "portrait de dame" signée et datée 1890 (53 x 44cm) € 80 € 120

2671 3 gravures de château € 60 € 80

2672 Paire de gravures "Elégantes" cadres dorés de style Louis XVI 
(80 x 40cm)

€ 80 € 120

2673 Gravure religieuse ancienne (24 x 31cm) € 40 € 60
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2674 Gravure anglaise "Racing" (26 x 39cm) € 160 € 200

2675 Gravure "Ancien plan de Paris" (35x45cm) € 80 € 120

2676 Dessin "Etude de personnages" vers 1700 (30 x 22cm) € 100 € 160

2677 Peinture chinoise ancienne sur tissu (25 x 37cm) € 80 € 120

2678 2 gravures signées € 80 € 120

2679 Aquarelle "paysage breton" signée (45 x 60cm) € 80 € 120

2680 2 gravures de Namur 18ème (1 déchirure) - (+/- 40 x 50cm) € 100 € 160

2681 Gravure "Château de Deulin" (cadre 54 x 70cm) € 60 € 80

2682 Série de 2 lithographies équestres signées F. Rebour (manque 
vitres et trace d'humidité) -  (+/- 50 x 60cm)

€ 200 € 300

2683 Gravure "représentation des joutes de Strasbourg" € 80 € 120

2684 Peinture HST "nature morte aux poissons signée Vic Dolfijn (33 x 
40cm)

€ 60 € 80

2685 Cadre avec paysage en liège en relief (total 43 x 47cm) € 100 € 160

2686 Nature morte aux fruits et fleurs signée Van de Maele (50 x 
70cm)

€ 80 € 120

2687 Tanka (100 x 70cm) € 160 € 240

2688 Peinture HST " Vase fleurs de pivoine" signée Paule Bisman (80 
x 70cm)

€ 100 € 160

2689 Peinture HST "fleurs" (70 x 80cm) € 80 € 120

2690 Nature morte aux fleurs jaunes HST (38 x 54cm) € 10 € 20

2691 Peinture HST "fleurs" Yvette Lichtfus (50 x 40cm) € 100 € 160

2692 Peinture HST "fleurs" signée Foulon (50 x 40cm) € 60 € 80

2693 Peinture HSP "fleurs" signée Carl Prévot (50 x 40cm) € 140 € 200

2694 Peinture HSP "port" Taf Hallet (31 x 35cm) € 200 € 300

2695 Peinture HST "nature morte" Maurice Brocas (60 x 80cm) € 100 € 160

2696 Peinture HSP "Lac du Bourget" signée Giovani (26 x 34cm) € 100 € 160

2697 Aquarelle de fleurs signée Pisart Maria ( 55 x 36cm) € 80 € 120

2698 Peinture HST "Tour de France Namur" par Coppens (60 x 60cm) € 50 € 70

2699 Peinture HST "Paysage mosan"  signée Ramet(46 x 66cm) € 60 € 80

2700 Peinture HST " Sous bois" signée  Broeckaert H. (90 x 49cm) € 80 € 120

2701 Aquarelle "hortensias" signée Leriche (30 x 42cm) € 60 € 80

2702 Peinture HST " Bouquet de roses" signée Paule Bisman ( 60 x 
50cm)

€ 100 € 160

2703 Peinture HST "fleurs" signée Marie Paule Legros (50 x 40cm) € 60 € 80

2704 Peinture HST "pétales et têtes" signée Dumont Olivier (60 x 
50cm)

€ 50 € 70

2705 "Jeu de construction"  signée Dumont Olivier(60 x 50cm) € 50 € 70

2706 Peinture HSP " Composition" signée S.Holda 1955 (60 x 82cm) € 100 € 160

2707 Gravure "licorne" Salvador Dali (55 x 65cm) € 140 € 200

2708 Lot de 2 peintures HST (paysage hivernal de Yorgo , peinture 
moderne de Pusac)

€ 30 € 50

2709 Peinture HST " Arcades du Palais des Doges" signée Paule 
Bisman (60 x 46cm)

€ 140 € 200

2710 Peinture HST " Bord de lac" signée A.Bastien et dédicacée (37 x 
52cm)

€ 200 € 300

2711 Peinture HS carton "clown triste" (50 x 40cm) € 80 € 120
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2712 Peinture HST équestre signée Smith (44 x 56cm) € 100 € 160

2713 Peinture HST "attelage et calèche" , 1ère moitié 19ème (48 x 
80cm)

€ 600 € 800

2714 Peinture HST "sous-bois avec pont et rivière" signée Van 
Genesen F. (60 x 75cm)

€ 80 € 120

2715 Peinture HSC "Vue de Luxembourg" signée (100 x 70cm) € 60 € 80

2716 Peinture HST "Passage à niveau de Jodoigne" signée Robert 
Brems (49x67cm)

€ 40 € 60

2717 Peinture HSP "paysage" signée Heirman (55 x 42cm) € 20 € 30

2718 Peinture HST " Ruines de Villers la Ville" signée A.Crepin (70 x 
50cm)

€ 80 € 100

2719 Aquarelle " Scène de plage" signée G.Vermeire (76 x 59cm) € 100 € 160

2720 Tableau (78 x 59cm) € 80 € 120

2721 Peinture HSC "scène africaine" signée (75 x 65cm) € 400 € 600

2722 Pastel " La danse" signé R.Bilstein (75 x 55cm) € 100 € 160

2723 Gravure "vol de canards" signée Rial (58 x 88cm) € 80 € 120

2724 Série de 4 gravures équestres (cadres 40 x 34cm) € 40 € 60

2725 Peinture de Sainte 19ème (HST ovale 62 x 52cm) € 80 € 120

2726 Peinture HST "femme à l'enfant" signée J. Jacobs (65 x 47cm) - à 
restaurer

€ 200 € 300

2727 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée M du Monceau (50 x 
60cm)

€ 140 € 200

2728 Peinture , technique mixte "L'attente" signée Ghobert 1967 (82 x 
46cm)

€ 160 € 240

2729 Peinture HST "scène de campagne" signée (48 x 70cm) € 160 € 240

2730 Peinture HSP "vue de Vresse" signée S. Blanvalet (32 x 48cm) € 80 € 120

2731 Document authentique d'une relique de Malines 1775 (48 x 
40cm) - traces d'humidité

€ 60 € 80

2732 Peinture HS Carton "paysage animé" signée A. Demanet (60 x 
80cm)

€ 160 € 240

2733 Peinture HST " Portrait d'homme" 18ème (72 x 55cm) € 400 € 600

2734 Pastel "têtes de chiens" (24 x 67cm) € 60 € 80

2735 Peinture " Paysage avec roches et cours d'eau" HST signée 
Merny

€ 80 € 120

2736 Gouache "paysage" signée Charles Vliegen (40 x 30cm) € 80 € 120

2737 Technique mixte "vue portuaire" signée Jespers Floris (28 x 
34cm)

€ 100 € 160

2738 Peinture HST " Entrée de ville espagnole animée" signée 
G.BUSA ( 80 x 60cm , une déchirure)

€ 60 € 80

2739 2 soies chinoises peintes (83 x 28cm) € 80 € 120

2740 HST "Ville orientale animée" signée (48x58cm) € 80 € 120

2741 Lithographie rehaussée "Avion" signée (50 x 65cm) € 60 € 80

2742 HST "Rue animée" signée A. Batter (53x40) € 80 € 120

2743 Peinture HST "marine" signée vers 1900 (50 x 76cm) € 140 € 200

2744 Peinture HST  hollandaise 20ème  "les patineurs" signée (40 x 
60cm)

€ 100 € 160

2745 Peinture HST "Intérieur avec Vierge à l'enfant" (90 x 70cm) € 80 € 120

2746 Peinture animalière HST Robert Detheux (100 x 100cm) € 80 € 120

2747 Peinture HST "portrait de jeune fille" signée Lesourt-Ruttinger 73 
(55 x 65cm)

€ 100 € 160

2748 Peinture HST "maison en camapagne" (58 x 64cm) € 60 € 80
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2749 Paire de dessins asiatiques (+/- 110 x 32cm) € 100 € 160

2750 Paire de cadres dorés anciens (78 x 67cm) € 80 € 120

2751 Carte 18ième mer du nord ( 42 x 51cm) € 80 € 120

2752 Gravure de Claudia Stella " La balançoire" 1667 (22 x 30cm) € 80 € 120

2753 Peinture de roses signée Mary Tilman HST (40 x 54cm) € 100 € 160

2754 Aquarelle "l'attente" signée Camille Nicolas Lambert et datée 
1902 (38 x 48cm)

€ 200 € 300

2755 Lithographie "étude de bécasses" Riabouchinsky -  Copyright by 
Ch. Ducher et Cie 35, Avenue de l'Opéra à Paris

€ 100 € 200

2756 Miroir moderne octogonal (80 x 60cm) € 60 € 80

2757 Panneau sculpté + peinture sur panneau (+/- 80 x 80cm) € 80 € 120

2758 2 aquarelles signées et datées 1972 (50 x 73cm) € 160 € 240

2759 Cadre doré (130 x 180cm) + 2 autres € 100 € 160

2760 Cadre doré ancien (105 x 85cm) € 80 € 120

2761 Miroir ancien à parcloses (90 x 108cm) € 160 € 200

2762 Peinture HST " La halte militaire" monogrammée MFI 1911 (66 x 
85cm)

€ 100 € 160

2763 Peinture HST "intérieur d'église" (90 x 90cm) € 100 € 160

2764 Peinture "bouquet de fleurs" signée Jean Gouweloos (80 x 70cm) € 400 € 600

2765 Miroir ovale en acajou (85 x 60cm) € 60 € 80

2766 Peinture HS carton "Vue de Paris" signée  (48 x 80cm) € 40 € 60

2767 Peinture HS carton "jeune fille au bouquet de fleurs" Fernand 
Vanhamme (38 x 28cm)

€ 80 € 120

2768 Peinture HSC "paysage" signée Pirotte (72 x 92cm) € 80 € 120

2769 Peinture HST "ruelle" Gaston Haustrate 1935 (54 x 65cm) € 140 € 200

2770 Tableau "vue de la Seine animée" André Lynen € 100 € 160

2771 Peinture HST "fleurs" signée (56 x 48cm) € 160 € 240

2772 Paire de gravures anglaises animalières (cadre 62 x 82cm) € 60 € 80

2773 Cadre ovale doré avec photo (63 x 72cm, vitre cassée) € 80 € 120

2774 Peinture HST " La porteuse de fagots" signée Paule Bisman (65 
x 90cm)

€ 80 € 120

2775 Gravure du Monseigneur Faiet "Evêque de Bruges" € 60 € 80

2776 Peinture "Village indonésien" (80 x 180cm) € 100 € 160

2777 Gravure d'Audenaerde avec cadre en chêne sculpté (cadre 100 x 
160cm)

€ 200 € 300

2778 Cadre doré avec photo de maraige ( 140 x 100cm) € 80 € 120

2779 Miroir doré ancien (128 x 70cm) € 80 € 120

2780 Cadre en carrelages orientaux (60 x 44cm) € 100 € 160

2781 Miroir encadré 19ème (100 x 83cm) € 100 € 160

2782 Peinture HS carton "intérieur de maison" signée (48 x 58cm) € 60 € 80

2783 Peinture HST "marine" signée Carl Bozé (45 x 70cm) € 200 € 300

2784 Peinture HST " Paysage champêtre animé" signée ( 72 x 108cm) € 80 € 120

2785 Gravure de Léon Danchin (53 x 71cm) € 100 € 160

2786 2 gravures Danchin € 200 € 300

2787 Dessins "4 portraits" signés J. Gouweloos (63 x 45 cm et 50 x 
30cm)

€ 160 € 240
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2788 Gravure de Léon Danchin "Setter et canard" (60 x 40cm) € 80 € 120

2789 Porte de grenier Dogon  sur socle (Ht 65cm x 42cm) € 200 € 300

2790 Table bureau Henri II (90 x 100cm) € 100 € 160

2791 Table ovale en acajou à 8 pieds (87x480) € 1.800 € 2.400

2792 Série de 10 chaises 19ème en chêne (2 modèles) € 800 € 1.200

2794 Fauteuil de style Louis XIII en chêne sculpté € 160 € 240

2795 Confiturier de style Louis XV en chêne € 160 € 240

2796 Paire de petits guéridons d'appoint en acajou poli € 100 € 160

2797 Petit meuble peint (45 x 43 x 22cm) € 80 € 120

2798 Cheval à bascule € 80 € 120

2799 Lingère de style Haute époque (220 x 100 x 45cm) € 200 € 300

2800 Encoignure en acajou poli 19ème (Ht.180cm) € 200 € 300

2801 Paire de vitrines blanches modernes € 160 € 240

2802 Vitrine d'exposition en acajou (190 x 56 x 50cm) € 500 € 700

2803 Vitrine d'exposition en acajou (190 x 62 x 50cm) € 500 € 700

2804 Chambre à coucher de style Louis XV (5 pièces) € 300 € 400

2805 Coffre en chêne (50 x 105cm) € 100 € 160

2806 Table de couvent (80 x 160 x 80cm) € 40 € 60

2807 Table de salon de style Louis XVI € 50 € 70

2808 Série de 6 chaises à haut dossier 1900 € 100 € 160

2809 Cabriolet de style Louis XV € 60 € 80

2810 Fauteuil de bureau design cuir blanc € 100 € 160

2811 2 tables en chêne (65 x 55 x 65cm) € 100 € 160

2812 Paire de tabourets de style Louis XIII € 80 € 120

2813 6 chaises " Charles Pollock" modèle Pénélope 1982 € 500 € 700

2814 Paire de banquettes de style Directoire (131 x 83 x 90cm) € 1.000 € 1.500

2815 Armoire 19ème en acajou (202 x 150cm) € 160 € 240

2816 Deux-corps vitré Louis-Philippe en chêne  (220 x 152 x 43cm) € 300 € 400

2817 Etagère Louis-Philippe en acajou (Ht 90cm, 1 tiroir dans la 
plinthe)

€ 100 € 160

2818 Coiffeuse en chêne (manque 1 tablette) € 60 € 80

2819 Meuble 19ème à 2 portes et 3 tiroirs - dessus marbre € 200 € 300

2820 Meuble de couture africain en palissandre et incrustations € 80 € 120

2821 Chevet arrondi € 50 € 70

2822 Dresse en chêne € 200 € 300

2823 Petite table de style Louis XV (85 x 65 x 45cm) € 30 € 40

2824 Table de ferme (190 x 75 x 70cm) € 300 € 400

2825 4 chaises + 2 fauteuils cuir et chrome € 160 € 240

2826 2 petites tables en chêne € 100 € 160

2827 Table de ferme pieds fuseaux en chêne (170 x 80 x 78cm) € 200 € 300

2828 Petite stèle en chêne sculpté à 4 colonnes (Ht 73cm) € 80 € 120

2829 Lampadaire en métal € 50 € 70
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2830 Banc à 2 places de style gothique € 200 € 300

2831 Tambour de pluie asiatique ancien (diam.64cm) € 300 € 400

2832 Cage à oiseaux sur pied (Ht 220m) € 160 € 240

2833 Armoire galbée en chêne € 600 € 800

2834 Série de 7 chaises Louis-Philippe cannées € 100 € 160

2835 Paire de fauteuils Cocktails années 50 € 80 € 120

2836 Table d'appoint en merisier € 50 € 70

2837 Paire de petites tables marquetées (38 x 60 x 52cm) € 200 € 300

2838 Table basse laque de Chine € 60 € 80

2839 Petite bibliothèque en chêne (130 x 100 x 25cm) € 60 € 80

2840 Vitrine en merisier € 400 € 600

2841 Cuve à distillerie en cuivre ( Ht.100 x 50cm) € 100 € 160

2842 Commode anglaise 18ème en chêne € 160 € 240

2843 3 coffres en bois (Ht.+/- 38 x 58 x 42cm) + malette € 30 € 50

2844 Commode hollandaise (53 x 88 x 112cm) € 300 € 400

2845 Commode Empire à colonnes détachées (marbre cassé) € 140 € 200

2846 Paire de fauteuils de style Louis XV + tabouret € 100 € 160

2847 Tabouret Louis XVI d'époque € 800 € 1.200

2848 Paire de tréteaux chromés € 80 € 120

2849 Table Louis XV en chêne (Ht 67cm, Long 95cm, prof 72cm) € 80 € 120

2850 Rocking-chair polychrome noir/doré € 140 € 200

2851 Table ovale à allonges en acajou (2 allonges) € 140 € 200

2852 Archelle 18ème en chêne (110 x 170 x 30cm) € 100 € 160

2853 Etagère murale ( 110 x 143 x 20cm) € 80 € 120

2854 Paire de bergères de style Louis XV polychromes € 500 € 700

2855 Lampadaire marbre et chrome des années 70 (Ht 165cm) € 300 € 400

2856 Secrétaire à abattant d'époque Louis XVI (140 x 80 x 37cm) € 500 € 700

2857 Bureau vitré de style Louis XVI en chêne (Ht.180 x 95cm) € 160 € 240

2858 Cheval de manège (Ht 115cm x Long 140cm) - manque 1 oeil € 800 € 1.200

2859 Enfilade 4 portes en merisier ( Ht.100 x 258cm) € 300 € 400

2860 Bureau de pente en chêne sculpté € 100 € 160

2861 Table espagnole 17ème (155 x 69cm) € 200 € 300

2862 2 tables de salon Design , tablette en verre (95 x 140cm et 70 
x70cm)

€ 400 € 600

2863 Série de 6 chaises néogothiques sculptées à haut dossier € 200 € 300

2864 Table de salon des années 60 (diam.84 cm, Ht.46cm) € 100 € 160

2865 Table de salon design verre et plexi (63 x 63cm) € 50 € 70

2866 Petite table d'appoint à décor de fleurs € 140 € 200

2867 Lavabo Art Déco € 300 € 400

2868 Bureau plat en chêne (140 x 70cm) € 140 € 200

2869 Coffre en chêne (60 x 120 x 60cm) € 160 € 240

2870 3 tables gigognes Napoléon III € 160 € 240

Page 71 / 79



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2871 Coussin de dentelière avec son support € 60 € 80

2872 Dessus de deux-corps liégeois (100 x 135 x 31cm) € 100 € 160

2873 Fauteuil régional paillé € 50 € 70

2874 Guéridon anglais en acajou € 60 € 80

2875 Lampe Vicco Magistretti € 200 € 300

2876 Pique cierge en bronze néo gothique monté en lampe (Ht.totale 
133cm)

€ 140 € 200

2877 Paire de fauteuils cabriolets peints € 140 € 200

2878 Table à allonges 5 pieds € 200 € 300

2879 2 tables en chêne (65 x 75 x 70cm) et (80 x 75 x 44cm) € 100 € 160

2880 Série de 6 chaises , dossier lyre € 600 € 800

2881 Dressoir en chêne à nombreux tiroirs (80 x 310cm) € 200 € 300

2882 Meuble de mercerie à 10 tiroirs (78 x 36 x 42cm) € 100 € 160

2883 Secrétaire Vintage € 80 € 120

2884 Série de 6 chaises Hoffmann Purkersdorf signées € 1.800 € 2.400

2885 Commode 19ème en acajou - dessus marbre € 40 € 60

2886 Chevalet en bois noirci Napoléon III € 140 € 200

2887 Banquette une personne (50 x 55 x 35cm) € 30 € 40

2888 Ancien coffre de marine en fer forgé (36 x 51 x 36cm) € 160 € 240

2889 Coffre en chêne 18ème (60 x 115cm) € 160 € 240

2890 Bureau d'atelier en chêne (60 x 125cm) € 60 € 80

2891 Sellette chinoise (Ht 46cm) € 80 € 120

2892 Desserte vitrée € 60 € 80

2893 Passet recouvert de tapisserie € 50 € 70

2894 Fauteuil Louis Philippe en acajou + une chaise € 100 € 160

2895 Vasque en fonte peinte (Ht 47cm) € 80 € 120

2896 Paire de fauteuils des années 60 € 100 € 160

2897 Paire de chaises de style Louis XVI peintes € 80 € 120

2898 Table console Biedermeier € 100 € 160

2899 Toilette en chêne de style Louis XV breton € 60 € 80

2900 Tabouret en X néogothique et autre € 60 € 80

2901 Vitrine en acajou 19ème  (147 x 107 x 47cm) € 300 € 400

2902 Meuble en chêne à 4 portes (140x78x50) € 50 € 70

2903 Horloge de coin chromée € 80 € 120

2904 Commode de style Louis XVI polychrome (100 x 86 x 53cm) € 900 € 1.300

2905 Secrétaire de pente en chêne € 160 € 240

2906 Table de bistrot ancienne en fer , tablette marbre fêlée € 40 € 60

2907 2 fauteuils osier et cuir € 80 € 120

2908 Paire de chaises - dessus cuir € 40 € 60

2909 Table Henri II peinte (110x110cm) € 60 € 80

2910 Table en noyer de style Louis XIII (60 x 92 x Ht 75cm) € 200 € 300

2911 Malle-cabine ancienne (84 x 48 x 23cm) € 100 € 160
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2912 Plafonnier design Frans Schrofer Modèle Plume € 100 € 160

2913 Table de salon en travertin MANGIA ROTTI  (120 x 120cm, ht 
30cm)

€ 200 € 300

2914 Commode galbée arbalète façade et côté (114 x 83 x 48cm) € 500 € 700

2915 Dresse en pin naturel à 2 portes (90x138x70cm) € 60 € 80

2916 Vitrine anglaise ( 90 x 90 x 45cm) € 300 € 400

2917 Meuble 4 portes en bois blanc chêné (195 x 140 x 40cm) € 80 € 120

2918 Commode Charles X € 80 € 120

2919 Dresse à 2 portes en chêne € 50 € 70

2920 Console dorée, pas de marbre (40  x 70 x 22cm) € 160 € 240

2921 Dresse en chêne (123 x 127 x 55cm) € 200 € 300

2922 Encoignure en chêne € 100 € 160

2923 Meuble de coin anglais 18ème (Ht 94 x 83cm) € 140 € 200

2924 Commode de style Directoire en chêne € 100 € 160

2925 Petite dresse en chêne (66 x 76 x 33cm) € 100 € 160

2926 6 chaises de style Empire € 160 € 240

2927 Série de 4 chaises design Ettore Sottsass pour Knoll € 200 € 300

2929 Table design " Spyder" Ettore Sottsass pour Knoll € 300 € 400

2930 Miroir stuck doré et papier mâché (Ht 110cm) € 400 € 600

2931 Dressoir design Louis Van Teefelen pour Webe € 300 € 400

2932 Paire de lits Directoire en chêne + 2 chevets et 2 chaises € 100 € 160

2933 2 chaises avec guéridon € 80 € 120

2934 Série de 6 chaises design Max Stacker € 180 € 200

2935 Chevet de style Louis XV en chêne sculpté à 1 tiroir € 100 € 160

2936 Table portefeuille 18ème en chêne à entretoise (fermée 100 x 
75cm ; ouverte 100 x 150cm)

€ 60 € 80

2937 Table acajou € 60 € 100

2938 Table Chippendaele € 80 € 120

2939 Paire de chaises de style Louis XIII peintes € 10 € 20

2940 Table Louis XIII à 1 tiroir en partie ancienne - dessus rapporté en 
hêtre

€ 80 € 120

2941 Sculpture en pierre reconstituée "Diane sortant du bain" (Ht 
106cm)

€ 200 € 300

2942 Confiturier en chêne € 200 € 300

2943 Colonne en marbre (Ht 108cm) € 160 € 240

2944 Colonne en onyx € 160 € 240

2945 Armoire vitrée en chêne (210 x 160 x 50cm) € 140 € 200

2946 Bureau des années 20 à abattant - dessus marbre € 160 € 240

2947 Meuble 2 corps en chêne 19ème à 6 portes, dessus avec vitraux € 300 € 500

2948 Sellette (Ht : 98cm) € 60 € 80

2949 Vaisselier chêne (215 x 140 x 53cm) € 80 € 120

2950 Togo Roset 3 places en cuir fauve € 400 € 500

2951 Banquette simili années 50 € 80 € 120

2952 Horloge pointeuse (Ht 140cm) € 40 € 60
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2953 Bibliothèque vitrée de style Louis XV en chêne (200 x 115 x 
40cm)

€ 160 € 240

2954 Série de 3 trophées militaires (113 x 54cm) € 300 € 400

2955 Chambre de style Louis XV (7 pièces) € 200 € 300

2956 Chambre de style Louis XVI € 400 € 600

2957 Table à allonges € 80 € 120

2958 Table moderne de jardin (fonte d'aluminium et verre) - (160 x 
100cm)

€ 60 € 80

2959 Paire de landiers en fonte (Ht 60cm) € 80 € 120

2960 Série de 3 jardinières sur pied chrome et plexi (Ht 116cm, 93cm 
et 66cm 1 coup)

€ 100 € 160

2961 Cuisinière d'enfant € 100 € 160

2962 2 tables de salon des années 60 € 200 € 300

2963 Classeur à volet en hêtre (Ht 135cm) € 80 € 120

2964 2 fauteuils tapisserie € 60 € 80

2965 Ancienne enseigne de restaurant indien € 80 € 120

2966 Table pied chromé , tablette verre € 80 € 120

2967 Repose-pieds acajou et tissu , réglable (72 x 42cm) € 70 € 90

2968 Armoire Louis-Philippe en chêne (195 x 140 x 50cm) € 200 € 300

2969 6 chaises de style Directoire € 200 € 300

2970 Paire de fauteuils anglais de style Chesterfield € 140 € 200

2971 Table design de salle à manger € 300 € 400

2972 Commode de style Louis XV dessus marbre € 80 € 120

2973 Bureau (75 x 70 x 145cm) € 80 € 120

2974 Table à rabats et à allonges 19ème en fruitier (4 allonges + 2 
tréteaux) - diam 128cm

€ 300 € 400

2975 Chevet marqueté € 80 € 120

2976 Egouttoir en chêne (Ht 125cm x 120 x 45cm) € 100 € 160

2977 Guéridon en acajou à allonges (diam 110cm, 2 allonges + 4 
pieds dépliants)

€ 160 € 240

2978 Lot de +/- 126 carrelages 1900+ 4 frises et  autres € 80 € 120

2979 Nécessaire de foyer € 180 € 260

2980 Lot de 10 pavés , carrelages anciens € 80 € 120

2981 Table design style Jansen € 80 € 120

2982 Cercueil personnage N'Gata  (Long 195cm) € 500 € 800

2983 Desserte en hêtre € 20 € 30

2984 Table moderne dessus en verre (180 x 100 x 77cm) € 50 € 70

2985 Armoire namuroise 18ème en chêne (2055 x 160 x 60cm) € 200 € 300

2986 Vierge couronnée en plâtre (Ht 155cm) € 100 € 160

2987 Meuble rustique espagnol (125 x 60 x 35cm) € 60 € 80

2988 Table à jeux acajou € 60 € 100

2989 Table en chêne à 1 tiroir, époque Louis XVI (80 x 68 x 67cm) € 60 € 80

2990 Tabernacle en bois sculpté (80 x 55 x 35cm) € 200 € 300

2991 Petite dresse de style Renaissance (106 x 97 x 50cm) € 100 € 160

2992 Table de chevet à rabat 19ème € 60 € 80
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2993 Petite commode galbée en hêtre (Ht 72 x 50cm) € 60 € 80

2994 Petit coffre en chêne panneauté (50 x 88 x 50cm) € 100 € 160

2995 Dresse d'appui 18ème en chêne sculpté (85 x 120 x 45cm) € 200 € 300

2996 Armoire régionale 18ème en chêne 2 portes 225 x 170 x 50cm) € 300 € 400

2997 Jeu de quilles incomplet (Long 250cm x larg 74cm) € 40 € 60

2998 Table en chêne ronde (Ht 75cm, diam 115cm) € 80 € 120

2999 Table design verre gravé, piétement en bois € 300 € 400

3000 4 chaises Rodney Kingshan € 100 € 160

3001 2 fauteuils (Thonet) € 200 € 300

3002 Cabriolet de style Louis XV peint € 40 € 60

3003 Série de 7 chaises genre Thonet noires € 80 € 120

3004 Couseuse en acajou € 80 € 120

3005 Banc de jardin pieds fonte € 100 € 160

3006 Banc de jardin à lattes € 80 € 120

3007 Bureau Art Déco € 300 € 400

3008 Table 19ème à allonges en chêne à 6 pieds à rabats (diam 
120cm)

€ 300 € 400

3009 5 chaises Jacobsen € 80 € 120

3010 Table Art Déco acajou € 100 € 160

3011 Coffre en chêne 19ème € 40 € 60

3012 Paire d'appliques rustiques en fer forgé (60 x 60cm) € 60 € 80

3013 Fauteuil modèle Hoffmann € 120 € 160

3014 Tabouret chinois € 40 € 60

3015 Deux-corps de style Renaissance vitré € 100 € 160

3016 Deux-corps vitré 19ème de style Louis XV en chêne (225 x 120 x 
44cm)

€ 300 € 400

3017 2 chevalets € 80 € 120

3018 Desserte design en plexi € 80 € 120

3019 Vitrine sur table (dimensions vitrine 72 x 75 x 150cm) € 80 € 120

3020 Vitrine (90 x 65 x 65cm) € 80 € 120

3021 Salon de style Louis XVI (3 pièces) € 100 € 160

3022 Paire de canapés DE SEDE 'DS 103 cuir Buffalo' des années 70 
(165 x 85 x 88cm)

€ 800 € 1.200

3023 Vitrine à suspendre en acajou (90 x 86 x 24cm) € 100 € 160

3024 Meuble de coin en chêne à restaurer € 100 € 160

3025 Banc de jardin , pieds fonte € 100 € 160

3026 Deux corps vitré moderne ( 220 x 200 x 50cm) € 500 € 700

3027 Série de 4 fauteuils de jardin en métal peint € 100 € 160

3028 Table de style Louis XV à 1 tiroir en hêtre (100 x 70cm) € 80 € 120

3029 Banc "tour d'arbre" en fer forgé € 300 € 400

3030 Dresse namuroise en chêne 18ème à pans coupés (110 x 160 x 
60cm)

€ 140 € 200

3031 Vélo d'appartement € 50 € 70

3032 Prie-dieu en chêne € 100 € 160
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3033 Poêle à biométhanol € 160 € 240

3034 6 chaises design métal € 100 € 160

3035 Tabouret anglais € 50 € 70

3036 Table de jardin métal (diam 60cm) € 80 € 120

3037 Banc de jardin fonte ancienne et chêne (+/- 190cm) € 180 € 220

3038 Banc de jardin ancien, pieds en fonte (Lg.+/- 250cm) € 180 € 220

3039 Fauteuil cabriolet € 80 € 120

3040 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou € 100 € 160

3041 Série de 5 chaises Henri II en noyer à regarnir € 60 € 80

3042 6 chaises acajou € 300 € 400

3043 Série de 6 chaises de style Louis XV € 600 € 800

3044 Série de 4 chaises 19ème en acajou € 140 € 200

3045 Bergère Louis XV + 2 cabriolets Louis XV € 80 € 120

3046 Table de ferme en chêne à 2 tiroirs 19ème (212 x 96cm) € 700 € 900

3047 2 chaises d'époque Louis XIII (à restaurer) € 80 € 120

3048 Vasque en fonte (Ht 34cm x 64 x 32cm), cassure dans le bas € 60 € 80

3049 Fauteuil Louis XVI 18ème € 100 € 160

3050 Fauteuil d'époque Directoire € 100 € 160

3051 Petite commode en chêne sculpté (88 x 82 x 45cm) € 200 € 300

3052 Salle à manger de style Louis XVI (10 pièces) € 500 € 700

3053 Table ovale en acajou à allonges (90 x 100cm) € 160 € 240

3054 Table Boulle Napoléon III - dessus marbre € 400 € 600

3055 Table de salon Art Déco € 60 € 80

3056 Bureau de pente en bois poli € 300 € 400

3057 Secrétaire Boulle Napoléon III € 800 € 1.200

3058 Table de style directoire ronde à allonges en merisier 6 pieds 
(diam. 120cm)

€ 400 € 600

3059 Série de 10 chaises de style directoire en merisier € 400 € 600

3060 Dressoir 4 portes et 1 tiroir en merisier dessus marbre 
(104x220x40)

€ 400 € 600

3061 Encoignure vitrée (Ht 200 x 50cm) € 100 € 160

3062 Fauteuil de style € 100 € 160

3063 Table Louis XV - dessus marbre (100 x 55cm) € 200 € 300

3064 Piano à queue (3/4) Gaveau art déco (200 x 140cm) € 800 € 1.200

3065 Fauteuil de style Louis XIII sculpté € 160 € 240

3066 Série de +/- 37 consoles Art Nouveau en bois (Ht 70cm) € 200 € 300

3067 Paire de chenets en laiton € 100 € 160

3068 Cheminée d'époque Louis XV en marbre bleu turquin (177 x 
128cm)

€ 1.500 € 2.000

3069 Paire de vasques en fonte de fer "Versailles" à décor d'anges , 
têtes de lion et guirlandes (Ht 156cm)

€ 2.000 € 3.000

3070 Deux-corps sculpté (HT 240cm) € 140 € 200

3071 Paire de bancs de ferme en chêne € 140 € 200

3072 2 chaises fond en paille à haut dossier € 0 € 0
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3073 Chevet sculpté € 40 € 60

3074 Fauteuil crapaud tissu fleuri neuf € 80 € 120

3075 Table de style Directoire ronde à 6 pieds (diam 108cm X 76cm) € 100 € 160

3076 Bureau double face art déco parqueté (160 x 120cm, un trou pour 
téléphone)

€ 160 € 240

3077 Armoire placard 18ème en chêne € 140 € 200

3078 Armoire deux-corps en chêne (250 x 120  x 60cm) € 160 € 240

3079 Table de couvent (80 x 175 x 75cm) € 40 € 60

3080 Table Louis XV en chêne (100 x 65cm) € 50 € 70

3081 Table Louis Philippe à rabats en acajou (80 x 70cm fermée) € 80 € 120

3082 Guéridon tripode en chêne (diam.73cm) € 60 € 80

3083 Meuble Boulle Napoléon III - dessus marbre € 800 € 1.200

3084 Table de salon Chippendaele en noyer (110 x 75cm) € 50 € 70

3085 Table à allonges de style Louis XIII à 4 pieds pliants € 200 € 300

3086 Armoire Charles X en chêne € 200 € 300

3087 Meuble-presse 17ième (Ht.+/- 160cm) € 300 € 400

3088 Paire de panneaux en laque de Chine 18ème (2 fois 180 x 58cm) € 400 € 600

3090 Meuble vitré Art Déco (170 x 250 x 40cm) € 300 € 400

3091 Bas-relief africain ajouré et rehaussé de bronzes (porte 180 x 
70cm)

€ 200 € 300

3092 Miroir (190cm x 120cm) € 100 € 160

3093 Encoignure galbée en fruitier 18ème (Ht 128cm) € 400 € 600

3094 Peinture de Sainte Julienne HST (315 x 115cm) € 200 € 300

3095 Peinture de Saint HSP (250 x 105cm) € 100 € 140

3096 Peinture de Saint ALphonse ( 315 x 115cm) € 200 € 300

3097 Deux-corps 18ème à 4 portes en chêne (186 x 140 x 50cm) € 700 € 900

3098 Banquette de style Louis XV € 80 € 120

3099 Bureau américain à volet en chêne (115 x 125 x 75cm) € 200 € 300

3100 Bibliothèque sculptée (180 x 180 x 40cm) € 200 € 300

3101 Série de 8 chaises de style Louis XV liégeois sculptées € 200 € 300

3102 Garde-robe 19ème en chêne (Ht 215cm) € 100 € 160

3103 Table ovale à allonges , 6 pieds acajou € 200 € 300

3104 Table + 6 chaises € 200 € 300

3105 Portemanteau chromé € 80 € 120

3106 Chenets Art Déco à décor de gazelles € 100 € 160

3107 Portemanteau mural en fonte (pas de miroir) € 160 € 240

3108 Cartel mural en chêne sculpté à décor de putti (80 x 60cm) € 1.000 € 1.500

3109 Miroir de Venise (82 x 41cm) € 40 € 60

3110 2 chaises + petite table en noyer € 200 € 300

3111 Cache-rail 19ème doré en stuc à décor de feuilles de chêne 
(Long 155cm)

€ 80 € 120

3112 Meuble en partie 17ème flamand 4 portes (190 x 140 x 55cm) € 80 € 120

3113 Table + 6 chaises € 200 € 300
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3114 Garde-robe € 140 € 200

3115 Encadrement doré (mesures intérieures 126 x 82cm) € 100 € 160

3116 Miroir polychrome (Ht 156 cm x Long 95cm) € 80 € 120

3117 Miroir art Nouveau (225 x 145cm) € 160 € 240

3118 Miroir de style Louis XV doré ( 172 x 88cm) € 400 € 600

3119 Trumeau en bois sculpté (200 x 60cm) € 400 € 500

3122 Lustre à plaques € 200 € 300

3123 Lustre Art Déco bronze chromé à 4 lumières € 100 € 160

3124 Lanterne en laiton ajouré et breloques (Ht 25cm + chaîne) € 60 € 80

3125 Lustre en métal doré et breloques € 80 € 120

3126 Lustre de Venise € 200 € 300

3127 Lustre de Venise à 10 lumières ( Ht.110cm) + 2 appliques € 600 € 800

3128 Lustre de Venise de couleur verte à décor animalier (Ht 65cm) € 80 € 120

3129 Lanterne en bronze de style Louis XV € 1.500 € 2.000

3130 Lustre bronze et albâtre à décor d'anges (vasque + 3 bobèches) € 160 € 240

3131 Lustre ancien fer riveté, patiné et fleurs en porcelaine (Ht.95cm) € 1.200 € 1.500

3132 Lustre Mazarin en bronze à 6 lumières € 100 € 160

3133 Lustre à 6 bobêches et coquilles € 160 € 240

3134 Lustre de Venise mauve, Ht 90cm  (manques, électricité à refaire, 
4 lumières)

€ 20 € 30

3135 Lustre à breloques € 140 € 200

3136 Lustre en laiton et plaques (Ht 115 x 60cm) € 400 € 600

3137 Lanterne € 100 € 160

3138 Lustre Art Déco fer forgé et verre signé Muller € 100 € 160

3139 Lustre des années 40 (HT 100cm, diam 85cm) € 100 € 160

3140 Lustre laiton et breloques à 8 lumières € 10 € 20

3141 Lustre boule € 80 € 120

3142 Lustre Marie-Thérèse avec pointes € 80 € 120

3143 Lustre bronze et imari 6 lumières  ( Ht.85cm diam70cm, une 
restauration)

€ 400 € 600

3144 Lustre Mazarin en bronze à 9 branches (Ht 80cm) € 140 € 200

3145 Lustre en bronze à 12 branches € 100 € 160

3146 Lustre avec vasques et 3 bobêches (Ht.95cm) € 140 € 200

3147 Plafonnier cristal (diam 55cm, ht 45cm) € 100 € 160

3148 Lustre bronze art déco € 100 € 120

3149 Lanterne de hall laiton (Ht globe 32cm, diam 32cm) € 60 € 80

3150 Lustre bronze style Louis XVI, 4 bobèches (manque 1 pétale à 
une bobèche

€ 40 € 60

3151 Petit lustre à 6 lumières  (diam.45cm) € 40 € 60

3152 Lustre avec verrerie signé Deveau € 80 € 120

3153 Plafonnier bronze et cristal € 40 € 60

3154 Lanterne en bronze (Ht 42cm) € 100 € 160

3155 Ancien lustre angelots chérubin en bronze € 200 € 300
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3156 Lanterne bronze et verre gravé € 80 € 120

3157 Lustre en bronze (Ht 100cm + chaîne) € 160 € 240

3158 Lustre mazarin à 8 branches (Ht 80cm, diam 80cm) € 200 € 300

3159 Lustre en métal peint (Ht 65cm + chaîne , rouge) à 6 lumières € 20 € 30

3160 Lustre laiton et cristal à 6 lumières (Ht.70 cm + chaîne) € 160 € 240

3161 Lanterne en verre soufflé (1 cheveu) - Ht 40cm € 40 € 60

3162 Lustre Marie-Thérèse à 6 lumières € 30 € 50

3164 3 lustres Marie Thérèse € 140 € 200

3165 Lustre à breloques en cristal € 80 € 120

3166 Lustre flamand en bronze à 8 lumières (Ht 60cm) € 80 € 120

3167 Petit lustre doré + applique + plafonnier € 60 € 80

3168 Lanterne € 60 € 80

3169 Lustre-vasque (trace de signature Muller Frères à Lunéville) Eclat 
à l'intérieur (Diam 36cm)

€ 160 € 240

3170 Petit lustre Louis XVI doré et peint (Ht totale 110cm) € 800 € 1.200

3171 Lustre Art Déco à plaquettes € 100 € 160
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